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Dirilişin adıdır 15 Temmuz!
Bir zamanların “Güneşi batmayan ülkesi” olarak tanımlanan, 
Türk ve İslam düşmanlığıyla kurdukları haçlı rüyasıyla Kudüs’e 
kadar birçok kan döken Birleşik Krallık zihniyeti, hiç pes 
etmedi. 

Sultan Abdülhamid Han’a karşı kurduğu sinsi planlarla tarih 
kitaplarında Türk ve İslam düşmanı olarak yer edinen Siyonist 
Theodor Herz’in torunları asla vazgeçmedi…

Hedeflerinden hiçbir zaman vazgeçmeyen bu körelmiş 
zihniyetlerin, şanlı zaferlerle dolu olan ülkemizi çok girift 
olayların içine soktuğunu görebiliyoruz. 

Kurtuluş yıllarında Türk milletine diz çöktüremeyenler, 
ülkemizi farklı yollarla kaosa sürüklemeye çalıştı.

Savaşla geçemeyecekleri Anadolu’da gelecek 100 yılın 
hesaplarını yapan bu zihniyetler, Türkiye’nin güçlenmesini, 
yükselmesini asla istemedi.

Ne zaman baş kaldıracak bir irade göstersek adeta başımıza 
vurulup, kafamızı tekrar tekrar kuma soktular. 

Kendileri 1. ve 2. Dünya savaşının ardından “Yeni dünya 
düzeni” planları yaparken, bu planlar doğrultusunda 
ekonomik, teknolojik, askeri gücü ellerine almaya uğraşırken, 
sürekli bayıltılan Türkiye’nin ayılmasına hep engel olundu.

Bu zihniyetler uzaya çıkacak teknolojilerle yükselirken, 
Türkiye’ye fısıldadıkları “Demokrasi, özgürlük, insan hakları” 
gibi sözüm ona güzel ve çekici sözcükler, yıllarca Türkiye 
gündeminin merkezini oluşturdu.

Kendilerinin bile inanmadığı ve uygulamadığı bu evrensel 
söylemlerle Türkiye’yi boğulmaya terk eden küresel güçler, 
bu sayede bizden önde attıkları adımları hep katlayarak 
büyüttüler. 

Bunlar da yetmedi, Osmanlı Devleti’nin adaletle, İslam’ın 
şiarıyla hükmettiği dünyanın adeta merkezi olan Orta Doğu 
bölgesinde Türkiye’nin etkinlik kurması sürekli engellendi.

Türkiye gözünü açamasın, çevresini göremesin, kendine 
bakmaktan içinde bulunduğu çemberin dışına çıkamadan 
yerinde saysın istendi. 

Bu amaçla ekonomik yaptırımlar uygulandı, üreten Türkiye 
değil, tüketen bir Türkiye istendi.

Her anlamda sıkıştırmak, dışa bağımlı bir Türkiye’yi sağlamak 
için sürekli kaos ortamı oluşturuldu. 

Bunları yapabilmek için Türkiye içerisindeki radikal guruplar 
ya da ülkesini değil, kendi menfaatlerini düşünen çeşitli kişi ya 
da kişiler kullanıldı.

Bu sayede ülkenin kalkınma hamlelerini engellemek, 
yürümesini durdurmak için darbeler planlandı.

Önce darbelerin ortamı hazırlandı sonra darbeler yapılarak 
ülkenin içindeki kaosun derinleşmesi sağlandı.

27 Mayıs 1960 Darbesi, 12 Eylül 1980 Darbesi, 12 Mart 1971 
Muhtırası, 28 Şubat 1997 post-modern darbesi, 27 Nisan 
2007 e-muhtırası…

Seçilmiş, meşru hükümetlere karşı yapılan bu müdahaleler, 
Türkiye’yi hep geriye götürmüş, Türkiye’nin her açıdan kötü 
bir tablo sergilemesine neden olmuştur.

Darbelerden de öte Türkiye farklı bir açıdan da sıkıştırılmak 
istenmiş, bölgesel bir oyuncu olması “terör” oyunuyla 
engellenmeye çalışılmıştır. 

Yıllar önce oluşturulan ve küresel güçlerin besleyip büyüttüğü 
terör gurupları, bugün dahi Türkiye’nin en etkin bir şekilde 

mücadele ettiği alanlar arasında yer alıyor. 

Bu anlamda kurulan hain terör örgütü PKK, küresel oyunun en 
büyük parçasıydı.

Ancak bu küresel oyuncular, her zaman alternatiflerle hareket 
etmiş, sadece PKK terörüyle yetinmemişti. 

PKK’nın kurulduğu yıllarda devletin içerisine sızdırılarak ilerde 
kullanabileceği çeşitli piyonları da devreye sokmuşlardı. Tam 
bu noktada da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) karşımıza 
çıkageldi. 

Darbelerle, baskılarla, toplumsal kargaşayla bunaltılmış bir 
Türkiye’nin karşısına sözde “İslami hassasiyet” görüntüsüyle 
çıkan FETÖ, bu sayede kitlelerin desteğini almış, güvenini 
kazanmıştı. Ancak tüm bu göstermelik çabalar, İslami 
hassasiyet oyunları, ilerde devletine ve milletine hainlik 
yapacak bir örgüte kapı araladı. 

Bu tutum ve davranışların hepsinin birer oyun olduğu 15 
Temmuz 2016’da gözler önüne serildi. FETÖ, kirli tezgahın bir 
parçası olarak, PKK’nın ortaya çıkarıldığı aynı amaçla, devletin 
içine sızdırıldı.

Türkiye biryandan PKK ile uğraşırken, özgürlük, demokrasi, 
insan hakları tartışmaları yaparken, darbelerin etkileriyle 
ortaya çıkan yürütme-yargı-askeri güç çatışmaları yaşarken, 
diğer yandan devletin sinir uçlarına FETÖ zehri veriliyordu.  

Tüm bu kargaşa içerisinde FETÖ hiç dikkat çekmiyordu.

Muhafazakarlara karşı muhafazakar, ulusalcılara karşı ulusalcı, 
komünistlere karşı komünist bir görüntüye bürünen FETÖ, bu 
nedenle her kesimin destekleyebileceği, böylece daha hızlı 
büyüme ortamı bulacağı bir yolda gidiyordu. Zaten yıllarca 
darbeler, yürütme ve yargı çekişmeleriyle boğuşan Türk 
insanı, bu yürüyüşten rahatsız olmuyor, aksine FETÖ’ye olan 
destekler gün geçtikçe artıyordu. 

Böyle bir süreç içerisinde tek başına iktidar olan ve bu 
iktidarını uzun yıllar sürdüren AK Parti döneminde FETÖ 
muhafazakar maskesiyle daha rahat hareket etmeye başlamış, 
devlet kurumlarında güçlenmişti. 

Ortaya çıkan bu güç artınca, ipleri emperyalistlerin elinde 
olan FETÖ’nün Türkiye’ye karşı son hamlesini yerine getirmesi 
için düğmeye basıldı. İşte 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ, 
devletine ve milletine karşı daha önceden planlanan, 
unutulmayacak hainliği sahneledi. 

Adeta FETÖ tarafından iğfal edilen zihinler, devlet ve millet 
şuurunu yitirerek, Türk milletine kurşun sıktı.

Darbeler, güç çatışmaları, kaos çıkarma planlarıyla son 100 
yılda büyük bir buhran geçiren Türkiye, üzerine 15 Temmuz 
gibi bir hainliği de yaşamasına rağmen ayakta kalmayı bildi. 
Tüm bu gelişmeler gösterdi ki, Türkiye bu zorlu süreçlerde 
toplumsal, ekonomik, siyasal anlamda büyük gerilemeler 
yaşasa da, geleceğe dönük önemli kazanımlar da elde ettiği 
kanaatindeyim. Türk milleti yaşanan tüm bu olaylarla, yeni 
bir ufuk kazandı, İleriye dönük dönüşümlerini hızlandırdı, 
ideallerini yeniden hatırladı.

Türk devlet geleneği, tüm hain planlara rağmen kendini 
korumasını bildi.

Velhasıl kelam; Türk milleti 15 Temmuz hainliğinden sonra 
da diriliş öyküsü yazdı. Bu da gösterdi ki; kim ne yaparsa 
yapsın, Türk milleti yıkılmayacak, İslam’ın sancaktarı olmayı 
sürdürecektir. Bu vesileyle; Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, 
gazilerimize hayırlı, sağlıklı, uzun ömürler diliyorum. Saygı, 
sevgi ve dua ile…

ABDULLAH AKİF SOLAK
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Son dönemde Türk milletine yapılan en büyük hain girişim olan 15 Temmuz’da 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türk milletine yaptığı çağrı, o gecenin gidişatını 

değiştiren önemli bir etken oldu 

ERDOĞAN ÇAĞIRDI, 
MILLET KAYITSIZ 

KALMADI 

15 Temmuz 2016 yılın-
daki hain FETÖ darbe 
girişimi, Türk milletine 

yapılan bir saldırıydı. Ancak o kara 
gecedeki saldırı Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın basire-
ti, muhalefetin desteği ve Türk 
milletinin cesaretiyle akamete 
uğratıldı. Darbe girişiminin yaşan-
dığı ilk saatlerde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın canlı yayına çıkarak 
darbeye karşı dik duracaklarını be-
lirtmesi ve Türk milletine yaptığı 
çağrı, hain girişimin önüne geçti. 

YAŞANAN KÖTÜ OLAYLAR 

28 Şubat 1997 postmodern darbesi, 27 
Nisan 2007 e-muhtırası ve FETÖ’nün 15 
Temmuz kanlı darbe girişimi... Sonuncusu, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliği; milletin feraseti ve cesareti saye-
sinde akamete uğratıldı. Ancak bu, Erdo-
ğan’ın karşı karşıya kaldığı ilk kalkışma de-
ğildi. AK Parti’nin tek başına iktidara geldiği 
2002 tarihinden bu yana siyasete sayısız 
defa müdahalede bulunulmak istendi. İlk 
teşebbüs dönemin Genelkurmay Başkanı 

Orgeneral Hilmi Özkök tarafından 
önlenen darbe teşebbüsleri (Sa-
rıkız, Yakamoz, Ayışığı, Eldiven) 
oldu. Dönemin Deniz Kuvvet-
leri Komutanı Orgeneral Özden 
Örnek’in yayınlanan günlüklerin-
de ordunun 2004 yılında darbe 
hazırlığı yaptığı ama Genelkurmay 
Başkanı Hilmi Özkök’ün engelledi-
ğinin yazıldığı iddia edilmişti.
AK Parti’ye yönelik ikinci teşebbüs 
27 Nisan 2007 e-muhtırası oldu. 
Üçüncü girişim 2008 yılında açılan 

kapatma davası oldu. “Laikliğe aykırı fiille-
rin odağı haline geldiği” iddiasıyla açılan da-
vada Başbakan Erdoğan ve dönemin Cum-
hurbaşkanı Abdullah Gül dâhil 71 kişinin 5 
yıl süre ile siyasetten uzaklaştırılması talep 
edilmişti. Yüksek Mahkeme, kapatmama 
yönünde karar verse de, ekonomi ve siyaset 
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olumsuz etkilendi. Dördüncü teşebbüs MİT’e 
yapıldı. MİT üzerinden Başbakan Erdoğan’ı 
ve hükûmeti sıkıştırmak isteyen paralel yapı, 
terör sorununun çözümü için Oslo’da yapılan 
görüşmeleri ifşa ederek MİT Müsteşarı Hakan 
Fidan’ı ifadeye çağırdı. 7 Şubat 2012’deki 
çağrıya karşın Erdoğan, buna izin vermeyerek, 
kendisine de yönelme riski bulunan süreci 
bertaraf etti.
Taksim Gezi Parkı’nda çevre gerekçesiyle baş-
layan eylem, bir anda hükûmet karşıtı girişime 
dönüştü. Türkiye genelinde meydanları savaş 
alanına çeviren girişim, alınan tedbirlerle ön-
lendi. 28 Mayıs-30 Ağustos 2013 tarihleri ara-
sındaki olaylarda 7 sivil ve 1 komiser hayatını 
kaybetti. Paralel Yapı’nın yargı ve Emniyet’te-
ki uzantıları Erdoğan ve yakın çevresini hedef 
alarak önce 17 -25 Aralık’ta darbe girişiminde 
bulundu. Girişim Başbakan Erdoğan’ın cesur 
duruşuyla etkisiz hâle getirildi.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Bugüne kadarki en ciddi darbe girişimi 15 
Temmuz 2016’da yaşandı. FETÖ’ye bağlı ge-
nerallerin öncülüğünde yapılmak istenen hain 
darbe girişimi, Cumhurbaşkanı Erdoğan, ikti-
dar ve muhalefetin ortak duruşu ve Türk mil-

letinin cesur tavrıyla akamete uğratıldı. Darbe 
girişiminin yaşandığı ilk saatlerde, FETÖ’cüler 
tarafından algı oluşturulmaya çalışıldı. Hatta 
sosyal medyada FETÖ’nün propagandasını 
yapan hesaplar, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
ve bakanların tutuklandığını iddia etti. O saat-
lerde Türk milleti olayın şaşkınlığını yaşıyordu. 
Ne olup bittiğini anlayamayan Türk milleti, 
biraz da korkuyordu. Yalan haberler de üstüne 
eklenince, korku biraz daha artmıştı. Özellikle 
geçmiş dönemlerde yaşanan darbeleri gören-
ler, yaşanan olaydan çok etkilenmişti. Ancak 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın o dönemin Doğal 
Medya gurubuna ait televizyon kanalında 
canlı yayına çıkması, o kara gecenin kaderini 
biranda değiştirdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın canlı yayına çık-
masıyla, Erdoğan’ın tutuklandığı gibi haber-
lerin yalan olduğu gün yüzüne çıktı. Böylece 
Türk milleti silkindi. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın o canlı yayında bu girişimin FETÖ’cüler 
tarafından yapıldığını belirtmesi üzerine, 
olay daha da netlik kazandı. Erdoğan’ın bu 
hain kalkışmaya karşı siyasi iradenin boyun 
eğmeyeceğini, hainlerin cezalandırılacağını ve 
hesap vereceklerini belirtmesi üzerine hain gi-
rişim farklı bir boyut kazandı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın o kara gecede gösterdiği dik duruş, 

tüm milli unsurları harekete geçirdi.

TSK’NIN İÇİNDEKİ MİLLİ SUBAYLAR 
KALKIŞMAYA ENGEL OLDU

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın canlı yayında 
yaptığı açıklamanın ardından, TSK, emniyet 
ve MİT gibi güvenlik birimlerindeki milli 
unsurlar, kalkışmanın FETÖ’cüler tarafından 
yapıldığını anlayınca, harekete geçti. Tüm 
Türkiye genelinde FETÖ’cülere karşı duran 
milli unsurlar, FETÖ’cülerin bir bir etkisiz hale 
getirilmesini sağladı. 

TÜRK MİLLETİ “BURADAYIZ” DEDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
televizyonda yaptığı canlı yayında “Halkın 
gücünün üstünde hiçbir güç tanımadım, 

tanımayacağım” sözleri, FETÖ hain 
darbe girişimine karşı en büyük güç oldu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu cümle-
yi kurmasının ardından Türk milletini 
demokrasiye sahip çıkmaya çağırdı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tüm illerin 
meydanlarına ve havalimanlarına top-
lanın çağrısına kulak veren Türk milleti, 
meydanlara toplanarak FETÖ’ye karşı 
durdu, demokrasiye ve ülkesine sahip 

çıktı. İlerleyen saatlerde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan da meydana gelerek Türk mille-

tiyle buluştu. 
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FETÖ’nün hain darbe girişiminin 4. yılında Gazi Meclis’in ortaya koyduğu 
mücadele hafızalardaki yerini koruyor. Hain darbenin yıldönümümde Konya 

Milletvekilleri darbe girişimini unutmadıklarını ve 
unutturmayacaklarını dile getirdiler 

UNUTMADIK, 
UNUTTURMAYACAĞIZ 

F   ETÖ’nün hain darbe girişiminin 4. yılın-
da Meclis’in ortaya koyduğu mücadele 
hafızalardaki yerini koruyor. Türkiye 

Büyük Millet Meclisi (TBMM) , FETÖ’nün 15 
Temmuz 2016 yılındaki başarısız darbe giri-
şimine karşı bütün dünyaya demokrasi dersi 
verdi. O gün Meclis’te yaşananlar, parla-

mento başkanından milletvekillerine, Meclis 
çalışanlarından parlamento muhabirlerine 
kadar herkesin milli iradeyi koruma adına bü-
yük bir fedakârlık yaptığını gösteriyor. Darbe 
teşebbüsünden bir gün önce 14 Temmuz’u 
15 Temmuz’a bağlayan gecede her zaman 
olduğu gibi çalışmalarını sürdüren milletve-
killeri, saat 02.24’e kadar mesai yaparak 75 
maddelik yatırım ortamının iyileştirilmesine 
ilişkin tasarıyı görüşüyordu. Milletvekilleri, 
tasarının sona ermemesi ihtimaline karşılık 
15 Temmuz Cuma günü de çalışma kararı 
almıştı. Tasarını perşembe günü tamamlan-
ması üzerine Danışma Kurulunun öneri-
siyle daha önce alınmış 15 Temmuz günkü 
çalışma kararı kaldırılmıştı. Siyasi partiler 
arasında uzlaşma sağlanamamış olsaydı, 
darbe girişiminin püskürtmesi ile ikinci kez 
Gazi unvanı alan Meclis’te belki de daha ağır 
bir tablo ortaya çıkacaktı.

FETÖ’NÜN EMRİYLE UÇAKLAR ALÇAK 
UÇUŞ YAPMAYA BAŞLADI

TBMM Genel Kurulu, 14 Temmuz Perşembe 
günü normal yasama çalışmasını tamam-
larken, 15 Temmuz Cuma günü olağanüstü 
gelişmelere de şahitlik etti. FETÖ mensupları 

dış güçlerden aldıkları destekle kirli emelleri-
ni hayata geçirmek için saat 21.30 sıralarında 
Başkent semalarında alçak uçuş gerçekleş-
tirdi. Bu olanlar karşısında Türk halkı gibi 
milletvekilleri de neler olduğunu anlamaya 
çalıştı. Sosyal medyaya yansıyanlar, görüş-
me ve istişarelerin sonunda darbe girişimin 
olduğunun anlaşılması üzerine nasıl bir tavır 
konulacağı sorusu sorulmaya başlandı. Bazı 
milletvekilleri parti genel merkezlerine, ba-
zıları şehir merkezine giderek halkla birlikte 
darbecilere karşı mücadele etmeyi önerse de 
TBMM’ye gidilmesi kararı alındı. Tarihi ge-
cede saat 21.30’a kadar makamında çalışan 
dönemin TBMM Başkanı İsmail Kahraman 
ise Meclis’ten ayrılıp konutuna ulaştıktan bir 
süre sonra milletvekilli arkadaşları gibi darbe 
girişiminden haberdar oldu.

GENEL KURULDA DARBEYE MEYDAN 
OKUNDU

Dönemin TBMM Başkanı İsmail Kahraman 
başkanlığında açılan Genel Kurulda, farklı 
partilerden milletvekilleri FETÖ’nün bombar-
dımanı altında tek ses oldu. Genel Kurul yine 
açılmıştı ama bu seferki gündem diğerlerin-
den çok farklı oldu. Sadece gündem değil, 
milletvekillerinin kılık kıyafeti de farklı oldu. 
Siyah ve lacivert gibi koyu renkli takım elbi-
selerle Genel Kurula gelen milletvekilleri bu 
gece üstlerini değiştirmeye fırsat bulamadı. 
Milletvekillerinin bir kısım tişörtle gelmek du-
rumunda kaldı. Millî iradenin coşkusu o gece 
her şeyin önüne geçti. Milletvekilleri her şey 
bir tarafa bırakılarak sadece darbenin bertaraf 
edilmesine odaklandı. FETÖ’nün hain darbe 
girişiminin 4. Yılında AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili Leyla Şahin 
Usta, AK Parti Konya Milletvekili Ahmet 
Sorgun, AK Parti Konya Milletvekili Abdullah 
Ağralı, AK Parti Konya Milletvekili Gülay 
Samancı, AK Parti Konya Milletvekili Halil 
Etyemez, AK Parti Konya Eski Milletvekili 
Hüsnüye Erdoğan, MHP Konya Milletvekili 
Esin Kara, İYİ Parti Konya Milletvekili Fahret-
tin Yokuş, Saadet Partisi Konya Milletvekili 
Abdulkadir Karaduman önemli açıklamalarda 
bulundu.Gülay SAMANCIAhmet SORGUN

Leyla ŞAHİN USTA
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‘15 TEMMUZ’U UNUTMADIK, 
UNUTURMAYACAĞIZ’

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Leyla Şahin Usta, 15 Temmuz 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinde önemli bir 
dönüm noktası olduğuna dikkat çekti. 15 
Temmuz’uz unutmadıklarını ve unutturma-
yacaklarını belirten Usta konuşmasını şöyle 
sürdürdü, “15 Temmuz Türkiye Cumhu-
riyeti tarihinde önemli bir dönüm noktası. 
Darbe girişimine milletin liderinin arkasında 
kenetlenerek nasıl dik durduğunu göster-
diği ve tankların tüfeklerin, F 16’ların değil, 
imanın gücünün, samimiyetin, vatan millet 
ve bayrak sevgisinin, inancın birliğin ve be-
raberliğin başardığı ve kazandığı gün olarak 
tarihe geçecektir. 15 Temmuz hiç unutulma-
malı. Bu mücadele nasıl verildi, önümüzdeki 
nesillere mutlaka aktarılması gerekiyor. 
Mücadeleden de bir adım geriye atılmamalı 
ve gevşetilmemeli. Türkiye coğrafi konumu 
itibariyle bütün dünyanın gözünü üzerine 

diktiği  ve her an bir mücadelenin içinde olan 
bir ülke. Liderimiz Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan dünya liderlerinden birisi. 
Bundan rahatsız olan güçler vazgeçmediler 
ve vazgeçmeyecekler.  Bu mücadele içinde 
onlar nereden ne şekilde saldırabiliriz şeklin-
de çalışmaya devam edecekler. O yüzden 15 
Temmuz onlara verilmiş büyük bir derstir. 
Kan ile beden ödenerek alınmış bu toprakla-
rın tekrar bir karışının dahi verilmeyeceğinin 
ispatıdır. O yüzden 15 Temmuz şehitleri-
mi ve gazilerimiz ile Türkiye Cumhuriyeti 
tarihinin en önemli gecelerinden birisidir. Bu 
vesile bütün şehitlerimize Allahtan rahmet, 
gazilerimize de Allahtan şifa diliyorum. Bu 
ülke için canını ortaya koyan, sokağa çıkan 
milyonlara 15 Temmuz’un 4. Yıldönümünde 
tebrik ediyorum. 15 Temmuz’un ardından 
Türkiye dünyanın hiçbir ülkesinin sağlama-
yacağı birlik ve beraberliği sağladı. Bir ay 
boyunca nöbetler tutuldu ve bu nöbetlerde 
insanlar gönüllü olarak geldiler. Gönüllü 
olarak bombalanan yerlerde sabaha kadar 
beklediler. Meydanlarda beklediler. Dünya 
da bulunan diğer ülkeler bu durumu ibretle 
dinlediler. Türkiye bunu nasıl başarıyor 
diye? Bu durum önce liderine inanmak ve 
güvenmek daha sonra ise vatanını, bayrağını 
ve milletini sevmekten kaynaklanıyor.  AK 
Partiye olan güveni de vatandaşımızın mille-
timizin bir kez daha gösterdiğini görüyoruz. 
15 Temmuz’u unutmadık, unuturmayaca-
ğız.”

‘15 TEMMUZ ASRIN İHANETİYDİ’

FETÖ Terör Örgütü tarafından 15 Temmuz 
2016’da yapılan darbe girişiminin asrın 
ihaneti olduğunu ifade eden AK Parti Konya 
Milletvekili Ahmet Sorgun, darbe girişiminin 
milletin iradesi ile yok edildiğini belirterek, 
“15 Temmuz gecesi en uzun geceydi. 15 
Temmuz asrın ihanetiydi. 16 Temmuz sa-
bahı elhamdülillah asrın zaferi oldu. 15 Tem-
muz bir işgal girişimiydi. O kadar büyük bir 

işgal girişimi ki, uluslararası emperyalizmin, 
okyanus ötesinin hem kurumsal anlamda 
okyanus ötesinin, hem de milletin değerlerini Abdulkadir KARADUMAN

Abdullan AĞRALI

Esin KARA

Fahrettin YOKUŞ

Hüsniye ERDOĞAN Halil ETYEMEZ
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istismar eden FETÖ elebaşısının  bakımın-
dan bütün gayretlerine rağmen 15 Temmuz 
Allah’ın yardımı, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın öncülüğü ve milletimizin 
gayreti ile işgal girişimi başarılı olamadı. 
Asrın ihaneti, asrın zaferine dönüştürüldü. 
Darbe girişiminin 4. Yılında da aynı kararlılık-
la bu örgütle sonuna kadar mücadele ederek, 
Allah bu millete bir daha 15 Temmuz’u 
göstermesin. Bu milletin ferdi ile olmaktan 

gurur duyuyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yanında durmaktan dolayı 
gurur duyuyoruz.” dedi. 

‘ ALLAH 15 TEMMUZ’DA ÜLKEMİZİ VE 
MİLLETİMİZİ KORUDU’

15 Temmuz’da Allah tealin Türk Milletini 
ve Türkiye’yi koruduğuna dikkat çeken AK 
Parti Konya Milletvekili Abdullah Ağralı, “15 

Temmuz’da hain darbe girişimin olduğu gün 
Konya’daydık.  Saat 21.00 da İl Teşkilatımıza 
gittim. İl Başkanımız, Milletvekili arkadaşları-
mız ile oradaydık. O gün Konya sokağa inen 
şehirlerin başında geliyor. Konyalı hem-
şerilerimiz de AK Parti Konya İl Binasının 
önündeydi. Daha sonra Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın meydanlara çağrısı 
ile Konya halkı meydanlara indi. Bizlerde 
o saatten sonra Ankara’ya doğru milletve-
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kili arkadaşlarımız ile yola çıktık. Gecenin 
ilerleyen saatlerinde Gölbaşından geçtik. 
Gölbaşı’nda hainlerin Özel Harekata ger-
çekleştirdikleri bombalara şahit olduk. Yine 
TÜRKSAT’ın bombalanmasına şahit olduk. 
15 Temmuz unutulmaz bir geceydi. Daha 
sonra meclise geçmek için hareket ettiğimiz-
de meclise giden yolların kapalı olduğuna 
şahit olduk. Aracımıza da ateş açıldı. Daha 
sonra AK Parti Genel Merkezimize geçtik. 
Allah 15 Temmuz’da ülkemizi ve milletimizi 
korudu. Milletimiz birlik ve beraberliğine göz 
dikenlere en güzel cevabını o gece verdi. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde 
15 Temmuz Destanını yazan bütün kahra-
manları gönülden yad ediyor, hatıralarını 
gelecek nesillere aktarmaya da söz veriyo-
rum. Milleti, Vatanı, Bayrağı uğruna canını 
veren tüm şehitlerimizle birlikte 15 Temmuz 
şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle 
anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyor, 
hayırlı, uzun ömürler diliyorum.” İfadelerini 
kullandı.

‘15 TEMMUZ, TÜRK TARİHİNİN EN 
ÖNEMLİ KIRILMA NOKTALARINDAN 

BİRİSİDİR’

15 Temmuz, binlerce yıllık Türk tarihinin en 
önemli kırılma noktalarından birisi olduğu-
na dikkat çeken AK Parti Konya Milletvekili 
Gülay Samancı, “Aziz Milletimizin sarsılmaz 
bir iradeyle darbeci hainlerin karşısına canını 
ortaya koyarak çıktığı gün olan 15 Temmuz, 
binlerce yıllık Türk tarihinin en önemli kırıl-
ma noktalarından birisidir. Cumhurbaşka-
nımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın meşa-
leyi ateşlemesi ile Milletimizin korkusuzca 
yazdığı destan neticesinde oluşan direniş 
ruhu yüzyıllarca canlı kalacaktır. İşte bu ruh 
15 Temmuz ruhudur. Eskiden tutsaklığa 
mecbur edilen, ayağı prangalı bir ülke iken, 
Milli iradeyi ve kutsal vatanı göğsünü siper 
ederek savunan, onuruyla yaşamayı düstur 
edinmiş bir milletin yeniden doğuşunu tüm 
Dünya müşahede etmiştir. Darbeye cüret 
eden hainlere ve onların dışarıdaki destekçi-
lerine en net mesaj 15 Temmuz’da halkımız 
tarafından verilmiştir. O gece bayrağını eline 
alıp direnişe koşarak şehadete erenleri rah-
metle yad ediyorum. Gazilerimize minnet ve 

şükranlarımızı sunuyor, bu vesileyle 4. yılını 
idrak ettiğimiz “Demokrasi ve Milli İrade Gü-
nümüzü tebrik ediyorum.” şeklinde konuştu. 

‘15 TEMMUZ, BİR DEMOKRASİ 
ZAFERİDİR’

15 Temmuz’un,  tarihe altın harflerle ya-
zılmış şanlı bir demokrasi zaferi olduğunu 
belirten AK Parti Konya Milletvekili Halil 
Etyemez konuşmasına şöyle devam etti, “15 
Temmuz, tarihe altın harflerle yazılmış şanlı 
bir demokrasi zaferidir.15 Temmuz 2016 ta-
rihinde FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain 
darbe ve işgal girişimi, milli iradeyi ve de-
mokrasimizi ortadan kaldırmayı hedefleyen, 
ülkemizin birlik ve bütünlüğüne kasteden 
kara bir lekedir. Ülkemizin bağımsızlığını, 
kalkınmasını, dünyadaki tüm mazlumlar için 
hak ve adaletin sesi olmasını hazmedemeyen 
FETÖ ve onu teşvik eden işbirlikçileri, Sayın 
Cumhurbaşkanımızı, Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizi, kurumlarımızı hedef alarak 
devletimizin yönetimini ele geçirmeye çalış-
mıştır. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın çağrısı üzerine vatansever halkımız, 
bu ihanet çetesine dur demek için sokaklara, 
caddelere, meydanlara çıkarak canından geç-
miştir. Gözü dönmüş caniler 15 Temmuz’da 
milletin evine, demokrasinin kalbi Gazi 
Meclisi’mize de saldırarak bomba yağdırmış-
tır. Bombalanmamıza rağmen Meclisi terk 
etmedik. Milletimiz sokaklarda, bizler millet 
iradesinin kalbinde hainlere fırsat vermedik. 
Devletimize ve milletimize karşı başlatılan 
bu hain darbe girişimi, aziz milletimizin des-
tansı direnişiyle etkisiz hale getirilmiştir.15 
Temmuz, ‘Allah bizimle beraberdir’ diyen 
aziz milletimizin ülkemizi bölmek isteyen, 
devletimizi yıkmak isteyen hain terör örgütü 
FETÖ ve destekçilerine karşı kazanılan bir 
zaferdir. Aziz milletimiz, bu coğrafyayı vatan 
olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını 
bir kez daha ortaya koymuştur. Birliğine 
kastedenlere karşı Çanakkale’de, Kut’ül Am-
mare’de, Sakarya’da nasıl  cevap vermişse 15 
Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir. Vatan, 
bayrak istiklal sevgisini tüm dünyaya bir kez 
daha haykırmıştır. Hiçbir darbe, darbe giri-
şimi yapanların yanına kar kalmadı, bundan 
sonra da kalmayacaktır. Daima demokra-

sinin yanında yer almaya devam edeceğiz. 
Başta FETÖ ve PKK olmak üzere tüm terör 
örgütleriyle mücadelemizi kesintisiz sürdüre-
ceğiz.  Başkomutanımız, Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
ülkemizin ve milletimizin bugünü ve geleceği 
için çalışmaya devam edeceğiz. Karanlık 
gecede, dik duruş sergileyerek demokrasinin 
yanında yer alan, ülkemizin hainlere teslim 
edilmesine fırsat vermeyen medya mensup-
larımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza, ezan 
ve sela okuyan imamlarımıza, dünyanın dört 
bir yanında ellerindeki Türk Bayraklarıyla 
sokaklara çıkan vatandaşlarımıza, göğsünü 
kurşunlara siper eden aziz ve kahraman mil-
letimize şükranlarımı sunuyorum. Şehitleri-
mizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi şükranla 
yad ediyorum.” 

‘15 TEMMUZ ZOR BİR GECEYDİ’

15 Temmuz gecesinin Türk Milleti için zorlu 
bir gece olduğuna dikkat çeken AK Parti 
Eski Konya Milletvekili Hüsnüye Erdoğan 
15 Temmuz gecesinde milletimiz iradesine 
hiçbir gücün, hiçbir şekilde ket vuramaya-
cağı anlaşıldığını belirterek, “ Türk milleti 
15 Temmuz gecesinde inancı ve rabbimizin 
yardımı ile hain darbe girişimine dur dedi. 
O gün hangi görüşe mensup olursa olsun, 
vatandaşlarımız hain darbe girişimine karşı 
koydu. 15 Temmuz gecesi Türk milleti için 
zor bir geceydi.  O gece imanımızın ve 
rabbimizin verdiği güç ile vatandaşlarımız 
caddelerde, sokaklarda ve meydanlardaydı.  
15 Temmuz gecesinde milletimiz iradesine 
hiçbir gücün, hiçbir şekilde ket vuramayacağı 
anlaşıldı. Milletimiz feraseti ve basireti ile 
şehit kanları ile sulanmış bir vatanın üzerinde 
yaşamanın verdiği güç ile o gün sokaklar-
daydı. O gece herkes elinden geleni yaptı. 15 
Temmuz’un yıl dönümünde demokrasi ve 
vatan uğruna canını veren kahraman şehitle-
rimizi saygı ve rahmetle anıyor, gazilerimize 
şükranlarımızı sunuyorum.” diye konuştu. 

‘15 TEMMUZ TÜRK MİLLETİ İÇİN TARİHİ 
BİR DÖNÜM NOKTASIDIR’

15 Temmuz’un Türk milleti için tarihi bir 
dönüm noktası olduğunu belirten MHP 
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Konya Milletvekili Esin Kara, “15 Temmuz 
Türk milleti için tarihi bir dönüm noktasıdır. 
Türk milletine karşı alenen haçlının son 
seferidir. Türkiye tarihinde TBMM’ye ilk defa 
bomba yağdırarak ve Türk askerine ait olan 
tankların, tüfeklerin, uçakların Türk mille-
tine kullanıldığı mücadelenin eşiğidir.  15 
Temmuz’a mevzi bakmak yerine, stratejik 
yaklaşmak; tehlikeleri kaynağında okuyup, 
oyunu odağında bozmak milli namusun biz-
lere yüklediği tarihi bir görevdir. Bu görev-
den kaçamayız. Bu göreve yüz çeviremeyiz. 
Çünkü gidecek başka yerimiz yoktur. 15 
Temmuz sonrasında 7 Ağustos’ta Yenika-
pı’da düzenlenen miting ile yeni bir ruh doğ-
muştur. Cumhur ittifakının ruhu ile birlikte 
AK Parti ve MHP milli olan duruşu çizgisi ile 
seçim ittifakına girmiştir. Ülke yönetimin-
de de birbirini destekler ile yoluna devam 
etmektedir. Bu ittifak 3- 5 yıllık bir ittifak 
değildir. Türkiye Cumhuriyetin beka sorunu 
bitinceye kadar milli şuur ile yürüyeceğimiz 
bir yoldur. Allah bu millete bir daha böyle 
bir darbe girişimi yaşatmasın. 15 Temmuz 
2016’da tüm dünyaya millet olma dersini 
verdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir. Ve 15 
Temmuz gecesi. İşte o gece, demokrasimizi 
asla hainlerin eline bırakamazdık.  15 Tem-
muzda vatanımız için şehadete yürüyen Aziz 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazilerimize 
de sağlıklı uzun ömürler dilerim.” dedi.
 
‘KAMUDAN LİYAKATI KALDIRMASAYDI 

15 TEMMUZ’U YAŞAMAZDIK’

Kamudan Liyakatı Kaldırmasaydı 15 Tem-
muz’u Yaşamazdık diyen İYİ Parti Konya Mil-
letvekili Fahrettin Yokuş, “18  yıldır FETÖ ile 
ortaklık yapan iktidar aslında kimin FETÖ’cü 
olduğunu çok iyi biliyor. 15 Temmuz’da 
korkunç bir ihanet ile karşı karşıya kaldık. Bu 
ihaneti yapanlar devletin içine sızan hain-
lerdir.  2010 yılında biz cemaatin KPSS yol-
suzluğunu ortaya çıkardık. Dosyayı o zaman 
iktidar yetkililerine de yolladık. Savcılıktan 
bunu deşifre etmelerini bekledik. Ama aksine 
bizim üstümüze geldiler. 15 Temmuz ihaneti 

olunca bu hainlerin bütün sınavları suiistimal 
ettiği ortaya çıktı.  Biz yolsuzluklarını ortaya 
çıkarttık, onlar üstünü kapattı. Çünkü o za-
man ortaklardı ve beraber yürüyorlardı. Ama 
ne oldu şimdi? 250 tane vatan evladı şehit 
oldu. FETÖ operasyonu yüzünden binlerce 
masum da mağdur edildi. FETÖ pisliğine 
kim bulaştı ise cezasını çekmelidir.  Kamu-
dan Liyakatı Kaldırmasaydılar 15 Temmuz’u 
Yaşamazdık” ifadelerini kullandı. 

‘15 TEMMUZ İHANETLERİN EN BÜYÜĞÜ 
VE EN ACIMASIZIDIR’

“15 Temmuz darbe girişimi son dönemlerde 
karşı karşıya kaldığımız ihanetlerin en bü-
yüğü ve en acımasızdır” diye Saadet Partisi 
Konya Milletvekili Abdülkadir Karaduman  
15 Temmuz’u gerçek manada anlamak 

sloganlarla, gösterişli kutlamalarla değil, 
15 Temmuz’dan ders çıkarmakla müm-
kün olacağını belirterek, şunları kaydetti, 
“Devletimizi, milletimizi, maneviyatımızı 
hedef alan 15 Temmuz hain darbe teşebbü-
sünün 4. yıldönümünü idrak etmekteyiz. Bu 
darbe girişimi, eşi benzeri az görülecek bir 
şekilde büyük bir iman ve azim sahibi olan 
aziz milletimizin gayreti ve fedakârlığı ile 
15 Temmuz gecesi önlenmişti.15 Temmuz 
darbe girişimi son dönemlerde karşı karşıya 
kaldığımız ihanetlerin en büyüğü ve en 
acımasızıdır. Bu yüzden 15 Temmuz gecesi 
milletimiz sadece bir darbe girişimini önle-
memiş, bağımsızlığımıza ve irademize konul-
mak istenen ipoteği yırtıp tarihin çöplüğüne 
atmıştır. Ancak üzülerek ifade etmeliyim ki; 
bu darbe girişimi öncesi yapılan büyük ha-
talar, milletimizin15 Temmuz darbe girişimi 
ile karşı karşıya kalmasının esas sebebidir. 
Başta sivil bürokraside olmak üzere ticarette, 
siyasette, yargıda askeriyede, emniyette ve 
diğer kurumlarda ehliyet ve liyakate gereken 
özen gösterilmeyerek, devlet kadrolarının bir 
guruba teslim edilmesi, bizleri ne yazık ki bu 
sürece götürmüştür.” 

‘15 TEMMUZ’UN SİYASİ AYAĞI 
ARAŞTIRILMALI’

“15 Temmuz’dan  sonra atılması gereken 
en önemli adım, hain darbe girişiminin 
siyasi ayağının çıkarılması olmalıydı” diyen 
Karaduman, sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Ancak, anlam veremediğimiz bir şekilde 15 
Temmuz’un siyasi ayağı bugüne kadar hiç 
araştırılmadı. Buna mukabil, bizzat darbe 
girişiminde etkili olma ihtimali bile olmayan 
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öğrenci, öğretmen, memur gibi toplum kesim-
lerinin üzerine gidildi ve ciddi mağduriyetler or-
taya çıktı. Eğer, 15 Temmuz tam manası ile bir 
destana dönüşsün isteniyorsa, 15 Temmuz’dan 
sonra ortaya çıkan bu adaletsiz tablonun düzel-
tilmesi elzemdir, bu darbenin siyasi ayağı ortaya 
çıkarılmalıdır! Bununla birlikte 15 Temmuz’u 
gerçek manada anlamak sloganlarla, gösterişli 
kutlamalarla değil, 15 Temmuz’dan ders çı-
karmakla mümkün olacaktır. Bunun en önemli 
şartı da eğitimi milli, ekonomisi güçlü, yargısı 
bağımsız kardeşlik yurdu bir Türkiye’yi kurmak-
tır. Hiç kimsenin darbeyi aklından bile geçire-
meyeceği köklü hukuki, siyasi ve demokratik 
dönüşümleri gerçekleştirmektir. İnanıyorum ki, 
birlik ve beraberliğimiz tesis edildiği takdirde, 
ne içeriden ne de dışarıdan ülkemize kastetmek 
isteyenler asla başarılı olamayacaklar, benzer 
bir teşebbüse cesaret bile edemeyeceklerdir. Bu 
duygu ve temenniler ile menfur darbe girişi-
mine karşı koyan aziz milletimize şükranlarımı 
sunuyor, tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum. Rabbim milletimize bir 
daha böyle bir gece yaşatmasın!.”
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Her zaman Anadolu 
irfanının başşehri olma 
misyonuyla devletinin 
ve milletinin yanında 

yer alan Konya, 15 
Temmuz hain darbe 

girişimi gecesi de dik 
duruşunu bozmadı. 

Hain darbe girişimine 
karşı Konya, el birliğiyle 

karşı duruş sergiledi 

15 Temmuz 2016 yılında 
Fetullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) tarafından ger-

çekleştirilen darbe girişimi, Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinin en büyük ihanet 
girişimlerinden biri olarak tarihe geçti. 
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), yargı ve 
emniyet başta olmak üzere devletin 
içerisine yerleştirilmiş FETÖ mensupla-
rınca girişilen bu hain girişimle, Türki-
ye’de kaos çıkartılarak, Türkiye’nin dış 
güçlere karşı elinin zayıflatılması isten-
di. Ancak bu kirli plan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve hükümetin 
dik duruşu, Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin hükümete verdiği destek ile Tük 
milletinin dirayeti, TSK, yargı ve emni-
yet içerisindeki vatansever kişilerce ön-
lendi. Darbe girişiminin yaşandığı kara 
gecede, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım’ın 

KONYA YINE 
DEVLET 
VE MILLET 
DEDI 
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Türk milletine yaptığı “Sokağa çıkın” 
çağrısıyla meydanları dolduran Türk 
milleti, iradesine ve devletine sahip 
çıkarak büyük bir destan yazdı. Tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Konya’da da 
hain girişime dur diyen vatandaşlar, 
kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıy-
la 7’den 70’e meydanlara dökülerek 
devletine sahip çıktı. Valisiyle, Emniyet 
Müdürüyle, Sivil Toplum Kuruluşlarıyla 
bir ve beraber olan Konya, o karanlık 
gecede FETÖ’ye göz açtırmadı, hain 
emellere fırsat vermedi. 

DİK DURUŞUN ADI KONYA 

Tüm Konya hain darbe girişiminin ya-
şandığı o gece, dik duruşuyla dikkatleri 
üzerinde topladı. Dönemin Valisi Yakup 
Canbolat darbe girişiminin yaşandığı o 
ilk saatlerde FETÖ’nün Konya’da her-
hangi bir eylem yapmaması için görev 
başındaydı. Gerekli talimatları veren 
Vali Canbolat, FETÖ’ye teslim olmama 
çağrısı yaptı, gerekli adımların cesur-
ca atılması için gereğinin yapılacağını 
vurguladı. Dönemin İl Emniyet Müdürü 
Mevlüt Demir de aynı duruşu sergile-
yerek FETÖ’nün Konya’daki hain girişi-
mine engel oldu. Darbe girişiminin ilk 
saatlerinde FETÖ mensuplarınca De-
mir’e baskı yapılsa da, Demir hainlere 
karşı verdiği “Milletimin ve devletimin 
yanındayım” mesajıyla FETÖ mensup-
larına fırsat vermedi. 

KONYALI DEVLETİNİN YANINDA DURDU

Darbe girişiminin yaşandığı ilk saatler 
neler olup bittiğiyle alakalı bilgi alma-
ya çalışan Konyalı, henüz FETÖ’nün 
hain planından habersizdi. Ankara ve 
İstanbul’da sıcak saatler yaşanırken 
Konya, televizyon ve internet aracı-
lığıyla yaşananları takip ediyor, olayı 
anlamaya çalışıyordu. Saat 23:00 sula-
rında Başbakan Binali Yıldırım’ın olayın 
TSK içerisindeki bir gurubun “Kalkış-
ma hareketi” olduğunu duyurmasıyla 
vatandaşlar biraz da olsa bilgi sahibi 
olmuştu. Ancak ne yapacağını bilme-
den bekleyen vatandaşlar, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Sokağa 
çıkın”, “Milli iradeye ve devlete sahip 
çıkın” çağrısıyla hiç tereddüt etmeden 
meydanlara indi. Önce Valilik binası 
önünde toplanan vatandaşlar, “devletin 
yanındayız” mesajı verdi. Konya’daki 

askeri kışlalarda hareketlilik olduğuna 
dair haberlerin yayılmaya başlamasıy-
la vatandaşlar bütün askeri birliklerin 
önüne giderek burada nöbet tutmaya 
başladı. 

BELEDİYELERDEN MİLLİ İRADEYE 
DESTEK 

Vatandaşlar milli iradeye ve devlete sa-
hip çıkmak adına Valilik, meydanlar ve 
askeri alanların önünde nöbet tutmaya 
başlarken, Büyükşehir Belediyesi başta 
olmak üzere Selçuklu, Meram ve Kara-
tay belediyeleri de vatandaşlara destek 
verdi. Özellikle TSK içerisindeki FETÖ 
mensuplarının herhangi bir eylem yap-
malarını engellemek adına belediyeler, 
otobüs, çöp kamyonu, iş makineleri 
gibi araçlarını askeri birliklerin kapıla-
rına göndererek TSK’nın içindeki hain 
FETÖ mensuplarına adeta set çektiler. 

ODALAR, BORSA VE STK’LARDAN 
DESTEK

“Birlikte Konya’yız” sloganıyla Konya 
için en iyisini hedefleyen Oda, Borsa ve 
Sivil Toplum Kuruluşları, bu birlikteliği 
15 Temmuz hain FETÖ darbe girişi-
minde de en güzel şekilde gösterdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısıyla 
meydana inen vatandaşlara destek 
veren Oda, Borsa ve STK’lar, vatan-
daşlara destek verdi, üyelerini milli 
iradeye sahip çıkmaya çağırdı. Darbe 
girişiminden olduğu geceden sonraki 
günlerde de bu desteği sürdüren Konya 
Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası ve 
Konya Ticaret Borsası ortak bir bildiri 
yayımladı, “Devletin ve milletin yanın-
dayız” mesajı verdi. Diğer sivil toplum 
kuruluşları da aynı doğrultuda bir bir 
açıklama yaparak, 15 Temmuz’dan 
sonraki günlerde tutulan meydan nö-
betlerinde destek oldular. 

KONYA OPERASYONLARDA DA 
DEVLETİN YANINDA YER ALDI
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15 Temmuz gecesi emniyet güçleri 
FETÖ mensuplarını kıskıvrak yakala-
mak amacıyla başlattığı operasyonlarını 
sonrasında da devam ettirdi. 16 Tem-
muz’da Konya 3. Ana Jet Üs Komutan-
lığı’nda oldukları tespit edilen FE-
TÖ’cülere yönelik başlatılan operasyon, 
tüm vatandaşlarca duyuldu. Operasyo-
nun duyulmasıyla vatandaşlar 3. Ana 
Jet Üs Komutanlığı önünde toplanarak, 
emniyet güçlerine destek oldu. 

KONYA NÖBETTEN DÜŞMEDİ

15 Temmuz 2016 FETÖ darbe girişimi 
sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım, 
tehlikenin geçmediği gerekçesiyle 
vatandaşlara meydanlardan inmeyin 
çağrısı yaptı. Bu çağrıya kulak veren 
Konya, 16 Temmuz itibariyle 1 aydan 
fazla süreyle Mevlana Meydanı’nda 
nöbet tuttu. 7’den 70’e tüm Konya, 
sabahlara kadar nöbetten düşmeye-
rek, FETÖ’ye “Türk milleti burada” 
mesajı verdi. 

KONYA HAİNLİĞİ ASLA UNUTMADI

Hain girişimin gecesinde ve sonrasın 
dik duruşuyla hainlere fırsat verme-
yen Konya, 15 Temmuz’un ardından 
geçen zamana rağmen hala bu hainliği 
unutmuş değil. Her yıl 15 Temmuz’un 
yıldönümünde devletinin ve milletinin 
yanında yer aldığını gösteren Konya, 
meydanlara inerek dosta güven, düş-
mana korku vermeye devam ediyor. 
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15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin Türkiye’yi 
kasteden büyük bir hainlik olduğunu belirten 

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, bu hainliğe karşı 
topyekun bir karşı duruş sergilendiğini söyledi 

TOPYEKUN 
BIR 

DURUŞ 
SERGILENDI 

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, hain 
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)’nün 
15 Temmuz’daki darbe girişiminin 4. 

yılı nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu. 
4 yıl önce Temmuz ayında beklenmedik bir 
sürecin yaşandığını dile getiren Başkan Angı, 
bu ihanetin asla unutulmayacağını vurguladı. 
“Bu ihanete kalkışanlar, yakın tarihimizin 
en büyük hainliğini gerçekleştirmek adına, 
kurumlar içerisindeki ihanet şebekesine dahil 
ettikleri mensuplarınca milletin silahlarını 

millete doğrultma cüretini gösterdiler” diyen 
Başkan Angı, bu hainlerin arkasında belli güç 
odaklarının olduğuna da dikkat çekti. Bu güç 
odaklarının Türkiye’nin güçlenmesini isteme-
diklerini belirten Başkan Angı, şunları söyledi, 
“Türkiye’nin güçlenmesi, yükselmesi ve 
bölgedeki etkinliğinin artmasını istemeyen-
ler, Türkiye’de yeni bir kaos hesaplıyorlardı. 
15 Temmuz sadece Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı hedef alıyor gibi görünse de 
aslında Türkiye’yi hedef alan bir kalkışmaydı. 

Hasan ANGI
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Bu aziz millet, tarihin getirdiği birçok olum-
suzluklara karşı artık yeni bir döneme bakışını 
ortaya koydu. Başka Cumhurbaşkanımızın 
cesaret ve dirayeti olmak üzere, toplumun tüm 
katmanlarında ve kurumlarımızda ihanete 
karşı durabilen kadrolarla o gün topyekun 
bir karşı duruş oldu. Hamd olsun teşebbüste 
bulunanlar beklemedikleri bir dirençle bertaraf 
edildi. Tabi şehitlerimiz oldu, tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyor, gazilerimize sağlıklı 
uzun ömürler diliyorum. Büyük bir duruşun 
tarihe not düşen bir gün yaşandı.”

TÜRKİYE ÖNEMLİ SÜREÇLERDEN GEÇİ

15 Temmuz hain darbe girişiminden önce 
de Türkiye’nin çeşitli badireler yaşadığını 
hatırlatan Başkan Angı, 15 Temmuz’a gelen 
sürece dikkat çekti. “Geçmişte zaman zaman 
Türkiye’de darbeler oldu. Halkın seçtiği 
iktidarlara karşı ayar vermeye kalkışıldı” diyen 
Başkan Angı, şöyle devam etti, “Meclis’leri 
kapatma, partileri kapatma süreçleri yaşan-
dı. Bu bazen postmodern olarak bazen de 
elektronik muhtıraya kadar giden süreçlerle 
yaşandı. Tabi bu süreçlerde sadece görünen 
tarafı değil, geri planlara da bakmak gereki-
yor. Bu hain örgüt 1960’lardan itibaren belirli 
merkezlerce devletin içine nasıl sızdırıldığını, 
toplumda nasıl taban bulduğunu, Hayır hiz-
metiymiş gibi milletin sempatisini toplamaya 
çalıştığını, ekonomik aslandaki ticari faaliyet-
lerle güç devşirip, bürokrasideki etkinliğiyle de 
iktidarlara ayar verme noktasına gelmişlerdi. 
28 Şubat döneminde mesela birçok vatan 
çocuğuna kıyılırken, bunların önü açılmış, çok 
daha sonra görüyorsunuz bu durumu. 2007 
süreci var, ondan önce de esas açıklanma-
sı gereken bir yer 1999 sürecidir. 1999’da 
hakkında iddianame varken FETÖ elebaşının 
yurt dışına gitmesine neden en gel olunmadı? 

Çünkü terörbaşı Abdullah Öcalan Türkiye’ye 
paket ediliyor, al gülüm ver gülüm yapılıyor. 
Daha sonra 2007’de Meclis kilitleniyor, Da-
nıştay saldırısıyla Türkiye’yi kaosa sürüklemek 
isteyenler, 2010 yılında Meclis bir anayasa 
değişikliği yapıyor, YARSAV’a sızan FETÖ, 
CHP’yi kullanarak seçim sistemine yetkisi 
olmadığı halde müdahale etmiştir. CHP o dö-
nem resmen alet oldu. Sonrasında zaten Sayın 
Baykal’a bir komplo kurularak CHP yeni bir 
döneme giriyor. Sonrasında 2011 seçimlerine 
giderken MHP üzerinde bir komplo kurulmaya 
çalışılıyor. Tüm bu kumpaslar yetmeyip artık 
devlet kurumlarına karşı MİT üzerinden bir 
operasyon yapılıyor. Bununla Türkiye’yi ulus-
lararası arenada sıkıntıya düşürmeye çalıştılar. 
MİT’in ülkenin güvenliği adına birtakım aşırı 
örgütler içine sızan Elemanları deşifre edip 
şehit ettirdiler. Kim yaptı bunları? O yetmedi 
17/25 Aralık 2013’te direk hükümeti hedef 
alan bir operasyon başlattılar. Bu operasyo-
nu yolsuzluk operasyonu olarak sunmaya 
çalıştılar. Bu operasyonla gayeleri, AK Parti’yi 
2014 yerel seçimlerinde başarısız yapmak, 
yeni dizaynı getirmeye çalıştılar. Ona muvaffak 
olamadılar, Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
neler yaptıklarını gördük. 
Türkiye’nin büyüyüp güçlenmesini, Türki-
ye üzerinde hesapları olanlar dış güçlerin 
istememesi doğal karşılanabilir ama içeride 
bunlara destek verenleri nasıl kabul edeceğiz? 
Tarih boyunca Türkiye dünyada Osmanlı ile 
yakaladığı medeniyet projesini cumhuriyet 
döneminde yeniden yakalamak adına ortaya 
konan çabalar son 18 yılda adım adım büyür-
ken, bunu istemeyenler ise 40 yıldır PKK ile bu 
ülkenin başını ağrıttılar, okulunda ders veren 
öğretmeninden kundandaki çocuklara kadar 
öldürebildiler. 
Diplomatlarımızı öldürdüler. Türkiye’deki bun-
ca sıkıntıdan sonra bölgedeki Irak, Suriye’deki 
yeni yapılanma hamleleri ortada.”

TÜRKİYE’NİN DURUŞU FARKLI

Türkiye’nin “dünyada huzur iklimi oluşma-
dan kimse huzuru yakalayamaz” anlayışıyla 
tüm dünyaya mesaj verdiğini belirten Başkan 
Angı, “Her ülkenin kendi kaynaklarının kendi 
insanınca kullanılmasını istiyoruz. Yıllarca 
Afrika’da sömürgeler yapan ülkeleri görüyo-
ruz. İnsanların emeği sömürülmüş, kültürü 
sömürülmüş. Bu düzene karşı yeni bir bakışa 
ihtiyaç var. Bu anlamda Türkiye bir model 
olarak dikkat çekti.  Pandemi sürecinde de 
bunu gördük. Her ne kadar da gelişmiş ülkeler 
de olsalar karşılaştıkları çaresizlik ortadaydı. 
Türkiye’de ise tam tersine dünyanın neresinde 
olursa olsun isteyenlerin ülkesine getirilebil-
diği, 120’den fazla ülkeye sağlık malzemesi 
yardımlarının yaptığı bir ülke oldu. Birbirleri-
nin malzemesi çalmaya çalışan bir dünyada 
Türkiye, elindeki paylaştı. 
Bu bir medeniyetin devamıdır, bu bir anlayış-
tır. Yoksa herkes yansın biz kalalım değil. Dün-
yada bir ateş varsa bu seni de etkiler” dedi. 

15 TEMMUZ ÖNEMLİ BİR SINAVDI 

15 Temmuz hain darbe girişimiyle Türkiye’nin 
ciddi bir sınavdan geçtiğini vurgulayan Başkan 
Angı, “Ama bu sınavdan hamd olsun yüz 
akıyla çıktık. Kurumlarımız daha güçlü hale 
geldi. TSK, emniyet, diğer kurumlar artık daha 
güçlü. Piyasalar rahatladı. En büyük holding-
den en küçük esnafa kadar baskı kurmuşlar, 
tehdit etmişler. Bu nedir?” diye konuştu. Bu 
sürecin iyi analiz edilmesi gerektiğine dikkat 
çeken Başkan Angı, cümlelerine şöyle devam 
etti, “Dünya ekonomik ve siyasal manada yeni 
bir bakışa doğru gidiyor. Burada Türkiye büyük 
bir fırsat yakaladı. Çok daha güçlü bir sıçramayı 
yakalayalım. Üretimiyle, ekonomisiyle, insan-
ların refah düzeyini yükseltirken, geleceğe 
umutla bakacak bir ülke olalım. Bölgedeki 
huzur ikliminin oluşmasıyla Türkiye daha iyi 
konuma gelecektir. Bu sadece bir siyasi bakış 
değildir. Bazı siyasilere bakıyorsunuz karala-
malarla siyaset yapmaya çalışıyorlar. Bunların 
istekleri memlekete hizmet değil. İnşallah 
milletimiz bunlara fırsat vermeyecektir.”

FARKINDA OLMALIYIZ

“İnşallah bu tür hainlikleri birdaha 
yaşamayız. Çünkü zararları çok 

yüksek oluyor” diyen Başkan Angı, 
ancak her an tetikte olmak gerektiğine vurgu 

yaptı. Bu tür tehditlerin belirli merkezlerin 
her zaman masasında olduğunun bilgisini 

paylaşan Başkan Angı, “Bunu aşmanın yolu da 
milli birlik ve beraberlik. Hangi siyasi düşün-
cede olursak olalım, hangi inanç gurubundan 
olursak olalım bu ülke varsa biz varız. Dışarı-

dan gelecek herhangi bir tehdide karşı birlikte 
olabilmeyi anlamak lazım. Toplumumuz genel 
olarak bunun farkında ama farkında olmayan-

ların da bunu farketmesi gerekiyor. Bu bir şaka 
değil. Geriye dönüşü olan işler değil. Elimizde-
kinin kıymetini gidince daha iyi anlarız. İmkan-
larımız kısıtlı ama bu imkanları büyütmek için 
çalışmak zorundayız. Hangi alanda 

olursak olalım yaptığımız işin hakkı-

nı vermeliyiz” diye konuştu. 

CUMHUR İTTİFAKI MİLLET İÇİN VAR

15 Temmuz’da Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
büyük tehlikeyi gördüğünü belirten Başkan 
Angı, “MHP 15 Temmuz sürecinde baktı ki 
milletin geleceğine dair bir hadise var, bu mil-
letin istikbali her şeyin önünde dedi ve siyasi 
görüş farklılıklarını birkenara çekti, bu milletin 
bekası adına diyerek kol kola yürünen bir 
sürece girildi. AK Parti de MHP de ayrı bir tüzel 
kişiliğe sahip ama hedef noktasında bu ülkeyi 
daha güçlü kılacak, özgür kılacak bir süreci 
yönetmek adına işbirliği halinde. Bundan da 
rahatsız oluyorlar. Cumhur İttifakı tüm bunlara 
rağmen büyük bir çabayla yoluna devam 
ediyor. Başka hevesleri olanlar tarih önünde 
mahcubiyetler içinde “niye biz bunları yaptık” 
diye düşünürler diye umuyorum” değerlendir-
mesinde bulundu. 
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, 15 Temmuz Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
hain darbe girişiminin 4. yılı nedeniyle önemli açıklama-

larda bulundu. 15 Temmuz’un Türk milletine karşı gerçekleştirilen 
bir ihanet girişimi olduğunu belirten Karaarslan, Türk milletinin bu 
hain girişime geçit vermediğini söyledi. Türk ve Türkiye sevdalıları-
nın, tarihi bilinç ve milli birlikle bu hain girişimin de üstesinden gel-
diğini dile getiren Karaarslan, “Türkiye sıkıştığı dar alandan, kıstırıl-
dığı karanlık sokaktan çıkmanın amansız mücadelesini vermektedir. 
Bu mücadele haklı ve saygındır. Türklüğe kefen biçen eli ve emeli 
kanlı güçlerin tezgâh ve oyunları defalarca bozulmuş, buruşturul-
muş ve musallat olan bela def edilmiştir. Millet şanlı mazisini şerefli 
istikbale taşıma iradesiyle girdiği ölüm-kalım savaşlarından alının 
akıyla, bileğinin hakkıyla çıkabilmiştir” dedi. 

ÜLKÜCÜ HAREKET FEDAKARLIKTA SINIR TANIMAZ 

15 Temmuz Darbe Girişimi’ni, “Asırlardır süren saldırı ve habis 
senaryoların en vahşi, en acımasız türü” olarak tanımlayan Başkan 
Karaaslan, “Türk milleti işgali engellemiştir” diyerek sözlerine şöyle 
devam etti, “15 Temmuz Darbe Girişimi’nde 249 kişi yaşamını yitir-
di, 2 bin 193 kişinin ise yaralandı. O hain ve karanlık gecede hayatı-
nı kaybedenlere ve yaralananlara şükran borcuyuz. Milli şuur ayakta 
değilse, millet ölüm yatağındadır. Bizi geleceğe taşıyacak olan 
bu şuur, kardeşlik hukuku, iç barış ve huzur ortamıdır. Milli ruh; 
bezginlik, baygınlık, durgunluk, teslimiyet ve mağlubiyet tanımaz, 
kabul etmez. Dayanışma ve kucaklaşmayla her mihnet aşılacaktır. 
15 Temmuz’da destan yazan milletimle övünüyorum. Aziz şehitleri-
mize Allah’tan rahmet, gazilerimize uzun ömürler diliyorum. Yanılıp 

MILLI BIRLIK VE 
BERABERLIK 

PERÇINLENMIŞTIR
15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle önemli 
açıklamalarda bulunan MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaaslan, 

Türk milletinin birlik ve beraberlikle bu hain girişimden 
güçlenerek çıktığını vurguladı 

Remzi KARAASLAN
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yenilip yeni bir darbe girişimini aklından, 
havsalasından geçiren varsa ölümü göze al-
mış demektir, bunu da özellikle hatırlatıyo-
rum. Milliyetçi-Ülkücü Hareket konu vatan 
ve millet olunca fedakârlıkta sınır tanımaz. 
Ülkücülük en kutlu vasıf, Ülkücü ise en 
şuurlu varlıktır. Türk milleti yenilmeyecek, 
Türk devleti yıkılmayacaktır.” 

TÜRK VE TÜRKİYE SEVDALISI BİR 
LİDERİMİZ VAR

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin Türk 
ve Türkiye sevdalısı bir lider olduğuna dik-
kat çeken Başkan Karaaslan, bu milli şuur 
ve duruşun Türkiye için büyük bir kazanç 
olduğunu söyledi. MHP lideri Bahçeli’nin 15 
Temmuz gecesi de elini taşın altına koyarak, 
Türkiye’yi hezimete uğratmak isteyenle-
rin önüne adeta duvar ördüğünü belirten 
Başkan Karaaslan, “Liderimiz, o karanlık 
geceye adeta ışık tuttu. Hain girişiminin 
daha ilk dakikalarında yaptığı açıklamayla, 

yine siyasi tarihe geçecek bir duruş sergi-
ledi. Milliyetçi Hareket Partisi olarak milli 
iradenin dolayısı ile seçilmiş hükümetin 
yanında olunduğunu vurgulayan liderimiz, 
milletimize güç verdi. Bu ileri görüştü ve 
onurlu duruşla, Türk milletine güven veren 
liderimiz, o hainlerin kalbine adeta ok gibi 
saplandı. Liderimizin ortaya koyduğu bu 
duruş, ülkücü duruştur. Bu duruş Türk ve 
Türkiye sevdasının tezahürüdür. Bu duruş 
“Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve 
ben” anlayışının bir sonucudur. Bu anlam-
da, liderimizin ülkemizin bekası için ortaya 
koyduğu bu hamle, tüm hesapların boşa 
çıkmasını sağlamıştır.”

YENİ 15 TEMMUZ’LARA KARŞI 
TEYAKKUZDA OLMALIYIZ

Başkan Karaaslan, Türk milleti olarak her 
zamankinden daha güçlü ve kararlı olmak 
gerektiğini savundu. 15 Temmuz hain 
planlarının Türk ve Türkiye düşmanı bazı 

zihinlerce hala bir yerlerde saklı olabileceği-
ni belirten Başkan Karaaslan, şöyle devam 
etti, “Türk milleti bugüne kadar birçok 
badire atlattı. Anadolu’nun kapılarını hiç 
de kolay açmadık. Anadolu’yu hiç de kolay 
yurt edinmedik. Cihan devleti olmayı çok da 
kolay başarmadık. Velhasıl; başarılarla dolu 
bir tarihi olan bu aziz millet, bugünlere hiç 
de kolay gelmedi. Tüm bu zorluklarla bir-
likte son yüzyılda da elbette çeşitli badireler 
atlatıldı. Emperyalist güçler Türkiye’ye diz 
çöktürmek için birçok hamle yaptı. Son ola-
rak 15 Temmuz’da birilerinin hamiliğinde 
Türkiye’ye kasteden hainlere tokat gecik-
medi. Ancak şu bilinmelidir ki; bu tür hain 
emeller her zaman olabilir. 15 Temmuz 
hainliğinden sonra Türk Milleti artık daha 
uyanık olmalı.”

15 TEMMUZ’DAN GÜÇLENEREK ÇIKTIK 

15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından 
Türkiye’nin daha da güçlendiğini belirten 
Başkan Karaaslan, şunları kaydetti, “Türk 

milleti ne zaman bir badire atlatsa, el birli-
ğiyle bu zorlu süreçten daha da güçlenerek 
çıkmasını bilmiştir. 15 Temmuz’da da aynı 
süreç yaşanmıştır. Hain girişimin ardından 

millet-devlet işbirliğiyle yeni adımlar atılmış, 
yurt içinde ve yurt dışında daha güçlü bir 

Türkiye ortaya çıkmıştır. FETÖ’nün devletin 
içerisine sızdırılan hain mensuplarının dev-
let içerisinden temizlenmesiyle teröre karşı 
yeni ve kararlı adımlar atılmaya başlanmış-

tır. Bu konuda önemli bir yol katedilerek, 
Türk devletinin gücü bir kez daha gösteril-
miştir. Sınır ötesinde, hemen yanıbaşımız-

da kurulmak istenen bir piyon devletçiğe 
müsaade edilmemiş, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’nin “Dosta güven, düşmana korku” veren 

anlayışıyla yine önemli adımlar atılmıştır. 
Bunun dışında, 15 Temmuz sonrası oluşan 
milli birlik ve beraberlik ortamı, siyasete de 

yansımış, toplumsal barışın bir gereği olarak 
cumhur İttifakı ortaya çıkmıştır. Devle-
tin bekasını temel alan Cumhur İttifakı, 

15 Temmuz’dan buyana ortaya koyduğu 
iradeyle, iç ve dış mihraklara karşı önemli 

kararlar almış, almaya da devam etmekte-
dir. Bu anlamda Türkiye ve Türk milleti, her 
zamankinden daha güçlü bir şekilde yoluna 

devam etmektedir. Cumhur İttifakı’yla 
birlikte bu kutlu yolculuk, “beka” anlayı-

şıyla devam edecek, gelecek nesillere daha 
güçlü bir Türkiye bırakmak adına Türkiye 
sevdasıyla çalışmalarını sürdürecektir. 15 

Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümü 
vesilesiyle; bu hainliğe karşı canını seve 
seve feda eden şehitlerimiz başta olmak 

üzere, tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyor, gazilerimize minnet ve şükranlarımı 
iletiyorum. Türk milleti olarak birdaha aynı 
acıları yaşamamak duasıyla diyor, sözlerimi 

şu kutlu seslenişle bitiriyorum; Ne mutlu 
Türküm diyene.”
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Barış BEKTAŞ

CHP Konya İl Başkanı Barış Bektaş 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili yayımladığı 
mesajında; CHP’nin demokrasiyi, barışı ve adaleti savunan bir parti olduğunu, her 

türlü darbeyi kabul etmediği gibi, karşısında olduğunu söyledi

‘HER TÜRLÜ DARBENIN 
KARŞISINDAYIZ’

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl 
Başkanı Barış Bektaş, 15 Temmuz 
darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle 

açıklamalarda bulundu. CHP olarak darbeleri 
kabul etmediklerini belirten Başkan Bektaş, 
“15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerin-
den 4 yıl geçti. Demokrasiye ve milli iradeye 
yönelik bu hain darbe kalkışması ve arkasın-
daki FETÖ terör örgütünü lanetliyoruz. 15 
Temmuz 2016 gecesinde yaptığımız gibi, 
halk egemenliğine ve Türkiye’nin demokratik 
birikimine sahip çıkma azminde olup, ülke-
mizin demokrasisine, barışına ve hukukuna 
sahip çıkmaya devam etmekteyiz. Darbe 

girişimine karşı milletimizin, Gazi Meclis 
ve siyaset kurumu ortak bir direniş ser-
gilemiş, 15 Temmuz darbe girişimi boşa 
çıkarılmıştır. Ancak bu kararlı duruş 
ne yazık ki güçlü bir demokrasi kurma 
fırsatına dönüştürülememiş, sonraki 
süreçte TBMM’yi devre dışı bırakan bir 
anlayış yerleştirilmiştir. Aradan 4 yıl 
geçmiş olmasına rağmen darbenin siyasi 
ayağının çıkarılmasına dönük esaslı bir 
adım da atılmamıştır. Bunun yanında 
hükümeti 15 Temmuz şehitleri ve gazi-
lerine toplanan ancak ortadan kaybolan 
bağışların da akıbetini de açıklamaya 
davet ediyoruz. Askeri ya da sivil her 
türlü darbeye karşı kararlı duruşumuz 
devam edecektir. Güçlü ve müreffeh bir 
Türkiye yaratmanın yolu, Cumhuriyetin 

kuruluş ilkelerine bağlı, kuvvetler ayrılığına 
dayalı demokratik, laik, sosyal hukuk devleti 
esaslarına sarılmaktan ve tam bağımsız bir 
Türkiye anlayışından taviz verilmemekten 
geçiyor. Tek güvencemiz ve umudumuz 
yine milletimizin azim ve kararlılığıdır. 
Ülkemize sahip çıkmasıdır. Demokrasiye 
ve halk egemenliğine olan inancımızla 15 
Temmuz hain darbe girişimini lanetlerken, 
darbeye karşı canını vererek şehit olan ev-
latlarımızı rahmetle anar, gazilerimize sağlık 
ve esenlikler dilerim” dedi. zihinsel olarak 
büyümelerini sağlayacak bir okul ortamında 

bulunmaları gerekir. Bizlerde bu düşünce 
doğrultusunda kendilerini en rahat ifade 
edebilecekleri, başarılarını daha iyi kanıtlaya-
bilecekleri bir ortam oluşturduk. Bizi temelde 
Kız Lisesine çeken asıl gücün dinimizde kadın 
ve kız çocuklarına verilen ehemmiyettir. Yüce 
dinimiz İslam, kız çocuklarımızı yüceltirken 
onların naif ve zarif dimağlarının eğitimine 
ve geliştirilmesine önem vermektedir. Biz de 
kurum olarak önem verdiğimiz bu hassasi-
yetlerden dolayı kızlarımızın daha özel bir 
eğitimle bu süreçten geçmelerini temenni 
ederek Kız Lisemizi açtık.” Ekici, Özel Arma-
ğan Kız Anadolu Lisesinde eğitim görecek 
öğrencilere ve ailelerine başarılı bir eğitim 
öğretim yılı dileyerek sözlerini bitirdi.
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Gökhan TOZOĞLU

İYİ Parti Konya İl Başkanı Gökhan Tozoğlu, hain FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe 
girişiminin 4. yılı nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu. Tozoğlu, “Ülkemizin yeni 
15 Temmuzlarla muhatap olmaması için devlet aklı ön planda tutulmalı, liyakat ve 

ehliyete dayalı bir sistem eksiksiz uygulanmalıdır” dedi 

‘DEVLET AKLI ÖN 
PLANDA TUTULMALI’

İYİ Parti Konya İl Başkanı Gökhan 
Tozoğlu, hain Fetullahçı Terör Ör-
gütü (FETÖ)’nün 15 Temmuz’daki 

darbe girişiminin 4. yılı nedeniyle 
önemli açıklamalarda bulundu. Türki-
ye’nin ve Türk Milletinin uzun yıllar 
boyunca darbelerden, darbe girişim-
lerinden, muhtıralardan çok çektiğini 
ve demokrasi kurumunun kıymetini 
çok iyi anladığını ifade eden Tozoğlu 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “Ülke-

mizde 15 Temmuz 2016 tarihinde 
meydana gelen kanlı darbe girişimi-
nin üzerinden 4 yıl geçmiştir. Ön-
celikle kanlı darbe girişiminde şehit 
olan vatandaşlarımızı rahmet ve min-
netle anıyor yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum.Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti içerisine çöreklenen, kurumları 
ve devlet organlarını hain amaçları 
için kullanmaktan çekinmeyen, ahlak-
tan ve insanlıktan nasibini almamış 
FETÖ adlı terör örgütü en büyük ve 
en kanlı eylemini 15 Temmuz akşa-

mı icra etmiştir.Ülkemiz ve aziz 
milletimiz uzun yıllar boyunca 
darbelerden, darbe girişimlerin-
den, muhtıralardan çok çekmiş 
demokrasi kurumunun kıymeti 
aziz milletimiz tarafından çok 
iyi anlaşılmıştır. 15 Temmuz’da 
gerçekleşen hain kalkışma aynı 

zamanda ülkemizde demokra-
simize ve devletimizin varlığına 

ve geleceğine de yönelmiştir.” 
ifadelerini kullandı.

‘15 TEMMUZ’LARIN BİR DAHA 
OLMAMASI İÇİN DEVLET AKLI ÖN 

PLANDA TUTULMALI’

15 Temmuzların bir daha olma-
ması için devlet aklı ön planda 
tutulması gerektiğine dikkat 
çeken İYİ Parti Konya İl Başka-
nı Gökhan Tozoğlu, “Ülkemizi 
2002 yılından bu yana yönet-
me sorumluluğunu üzerinde 
bulunduran AK Parti iktidarı 
ne yazık ki bu hain yapıya 
karşı müsamahakar bir tavır 

göstermiş, devlet içerisinde kadro-
laşmasına fırsat vermiş, kurumların 
özellikle yargı, emniyet ve askeriye 
gibi hassas alanların bu yapı tara-
fından kontrol edilmesine müsaade 
edilmiştir. Bu süreç içerisinde çok 
defa ikaz edilmesine rağmen ne yazık 
ki aziz milletimiz bu hatanın bedelini 
çok ağır bir biçimde ödemiştir. Dev-
letimiz ağır bir tehlike altına girmiş, 
kurumlarımız yıpranmıştır. Halen bu 
kanlı terör örgütüne üye olmak suç-
lamasıyla çok sayıda vatandaş yargı-
lanmaktadır. Bu aşamada da devle-
timizin ciddi bir yargılama faaliyeti 
yürüterek kurunun yanında yaşın da 
yanmasına fırsat vermemesi, örgüt 
ile bağın tespitinde hassas olması, 
suç ve cezada kanunilik ve şahsilik 
prensibini göz ardı etmemesi önemli 
bir gerekliliktir. Ülkemizin yeni 15 
Temmuzlarla muhatap olmaması için 
devlet aklı ön planda tutulmalı, liya-
kat ve ehliyete dayalı bir sistem ek-
siksiz uygulanmalıdır. FETÖ gibi terör 
örgütlerinin vatandaşlarımızın dini 
duygularını istismar ederek yaşam 
alanı bulamaması için devletimizin 
kurumları aracılığıyla yüce dinimizin 
değer ve kurallarını en doğru şekilde 
asli kaynaklarından insanımıza ulaş-
tırması asıl olmalıdır. 
Bu duygu ve düşüncelerle 15 Tem-
muz’da gerçekleştirilen kanlı darbe 
girişimini bir kez daha şiddetle lanet-
liyor ülkemizin bir daha 15 Temmuz 
gibi bir süreçle karşılaşmamasını 
demokrasimizin kesintisiz şekilde 
varlığı ve devamını diliyorum.” ifade-
lerini kullandı.
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AYNI HATALARLA UĞRAŞIP 
GÜÇSÜZ KALAMAYIZ!

Anadolu Sultan Alparslan’ın 1071 
de Malazgirt’te fethi ile Türk yurdu 
olmuş ve nerdeyse 1000 yıldır bizler 

bu topraklarda yaşıyoruz. Öyle güzel, öyle 
münbit topraklarda yaşıyoruz ki, her daim 
mutlaka birilerinin iştahını kabartıyor. Hem 
içerde hem de dışarıdan birileri sürekli ya-
şadığımız bu coğrafya için hesaplar yapıyor. 
Ama elhamdülillah nasıl bir sağlam temel 
atılmışsa Allah’ın da yardım ve inayetiyle 
her zaman bir şekilde tehlikenin eşiğinden 
dönüyoruz.
Hemen hemen neredeyse 100 yıl önce bu 
millet; bütün yokluklara rağmen, kazma ile 
kürek ile bu toprakları işgale gelen emperya-
list güçleri bertaraf etmiş ve bir şekilde püs-
kürtmeyi başarmıştır. İstiklâl Savaşı küresel 
vampirlere verilmiş en iyi cevaptır. Ancak bu 
vampirler dışarıdan kendi güçleri ile yapama-
dıklarını bu sefer de içeriden işbirlikçi bularak 
defaatle tekrar tekrar denemektedirler.
BOP planı ortada iken, Sevr Planları unu-
tulmamışken, bugün İstanbul’un Fethi’nin 
sembolü olan Ayasofya’nın açılmasına bile 
tahammül edemeyip (herhalde kendileri-
nin İstanbul üzerinde hakları olduklarını 
mı zannediyorlar)  açıklama yapma ihtiyacı 
hisseden, bugün ülkemiz üzerinde terör 
faaliyetlerini sürdüren PKK ve onun uzantısı 
olan örgütlere göz göre göre yardım etmeleri, 
bu küresel güçlerin hala ülkemiz üzerinde 
bir takım oyunlar oynadıkları ve oynamaya 
devam edeceklerini göstermektedir. İşte 
15 Temmuz da bu oynadıkları oyunun bir 
parçası idi.
İşte tam da bu noktada içeride ve dışarı-
da bütün bu oyunlar oynanmaya devam 
ederken hala oyunun spikerliğini yapmak bir 
garabettir. Meselenin esasına inmek gerekir. 

Bu oyun yıllardır oyuncular değiştirilerek oy-
nanıyor ve her seferinde bizler neden hataya 
düşüyoruz? Senaryonun benzeşmesinden 
dolayı neden endişe duyup, biz bu oyunu 
daha önce görmüştük diyemiyoruz?
Artık oyuncularla, sahneyle, oyuncuların 
kostümleriyle uğraşmak yerine bunları ko-
nuşmak yerine esas bu oyun niye oynanıyor, 
müdahale de ediyoruz ancak neden son nok-
tasına kadar elimiz kolumuz bağlı bu oyunu 
seyretmek durumunda kalıyoruz; bunları 
konuşmalıyız. Bu tür durumlarla sonuçlana-
cak bir takım sebepleri ortadan kaldırmalıyız. 
Allah’a çok şükür biz Saadet Partisi olarak 
her meseleyle ilgili, olayların gelişmesine 
bağlı olarak ortaya çıkabilecek sonuçlarla ilgili 
lehte ve aleyhte uyarılarımızı gerçekleştirdik 
ve uyarmaya devam ediyoruz. Oyuncularla 
uğraştığımız kadar rejisörle de mücadele 
etmemiz gerektiğini söylüyoruz. 
 Bu hadiseden bir takım sonuçlar çıkararak 
millet olarak tekraren aynı hatalara düşme-
mek gerekir. Ülkemiz üzerine oynanan oyun-
lar sürerken biz aynı hatalarla uğraşıp güçsüz 
kalamayız.  Ülke olarak her yönüyle bölgenin 
en güçlü ülkesi olmak zorundayız. 
Bu olayın sonucu olarak devlet kadrolarına 
birilerinin adamı, falan cemaatin, filânca gru-
bun, bizim adamımız yerine, hangi görüşten 
olursa olsun liyakate önem verilmeli. 
Yine bir sonuç olarak geleceğimizi emanet 
edeceğimiz neslimizi maddiyata, menfaate 
önem veren, gücü ve güçlüyü üstün tutan 
bir nesil yetiştirmek yerine Hakkı üstün 
tutan, ve her daim haklının yanında yer alan, 
şahsi menfaatleri yerine milletin, ülkemizin 
menfaatlerini el üstünde tutan ve her şeyin 
önünde gören bir nesil olarak yetiştirmeli-
yiz. Hiç kimse gemisini yürüten kaptandır 

düşüncesiyle hareket etmemeli. Hepimizin 
aynı gemide olduğunu herkes kabullenmeli 
ve Allah muhafaza bu gemi batarsa birlikte 
batacağımızı herkes idrak etmeli. Bu andan 
itibaren hiç bir şeyi basite alamayız. 
Netice olarak 15 Temmuz darbe girişimi, 
ülke olarak, millet olarak son dönemde karşı 
karşıya kaldığımız ihanetlerin en büyüğüdür. 
Bu asil millet, 15 Temmuz gecesi sadece bir 
darbe girişimini önlememiş, tıpkı Çanakka-
le’de olduğu gibi, tıpkı kurtuluş mücadelesin-
de olduğu gibi küresel emperyalizmin Sevr 
emellerini, Türkiye’yi bölme heveslerini bir 
kez daha bozguna uğratmıştır. 15 Temmuz 
gecesi bütün vahametine rağmen, ülkemiz 
adına, bir umut ortaya konmuştur. Bu umu-
dun adı birlik ve beraberliktir. Bu aziz millet 
tek vücut olduğunda aşamayacağı hiçbir 
engel, başaramayacağı hiçbir destan yoktur. 
15 Temmuz bunun ispatıdır. Biz bu ruhu 
narin bir çiçeği korur gibi korumalıyız. 
Türkiye’de, bir daha bırakın darbe yapmayı, 
hiç kimsenin darbeyi aklından bile geçire-
meyeceği, siyasi ve kurumsal dönüşümleri 
gerçekleştirmeliyiz. Hep birlikte; eğitimi milli, 
ekonomisi güçlü, ülkesi güvenli, hukuku 
adil, milleti huzurlu bir Türkiye için el ele 
vermeliyiz. Yeniden Büyük Türkiye ve Yeni 
bir Dünya’nın kurulması için çalışmalıyız. Bu 
temenni ile bu alçak girişime kararlılıkla ve 
cesurca karşı koyan silahlı kuvvetlerimizin 
kahraman mensuplarına, polisimize, ama 
hepsinden önemlisi ‘söz konusu vatansa 
gerisi teferruattır’ diyerek canını ortaya koyan 
aziz milletimize şükran ve minnetlerimizi 
sunuyor, bu destansı direnişin yıldönümünde 
tüm şehitlerimize cenabı Allah’tan rahmet, 
gazilerimize şükran ve minnetlerimizi sunu-
yorum.

Hüseyin SAYDAM

Geçmişten adam hisse kaparmış... Ne masal şey!
Beş bin senelik kıssa yarım hisse mi verdi?
“Tarih”i  “tekerrür”  diye tarif ediyorlar;
Hiç ibret alınsaydı, tekerrür mü ederdi?
                                       M.Akif ERSOY 
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15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin Türkiye’nin geleceğini karartmaya yönelik bir 
girişim olduğunu belirten Gelecek Partisi Konya İl Başkanı Hasan Ekici, millet olarak 

topyekün bir duruş sergiledik dedi.

ELIF GIBI 
DIMDIK DURDUK

Gelecek Partisi İl Başkanı Hasan Ekici, hain Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ)’nün 15 Temmuz’daki darbe girişiminin 4. yılı 
nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu. Ülke olarak beklen-

medik bir hain girişimle karşı karşıya kalındığını ifade eden Ekici, 15 
Temmuz darbe girişiminin bu ülkenin geleceğine yapıldığını söyledi. 
Ekici, Bu aziz millet, tarihin getirdiği birçok olumsuzluklara karşı artık 
yeni bir döneme bakışını ortaya koydu. Toplumun tüm 
katmanlarında ve kurumlarımızda ihanete karşı dura-
bilen kadrolarla o gün topyekun bir karşı duruş oldu. 
Hamd olsun teşebbüste bulunanlar beklemedikleri bir 
dirençle bertaraf edildi. Tüm şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyor, gazilerimize sağlıklı uzun ömürler dili-
yorum. O gece tarihe not düşen bir gün yaşandı.”

15 TEMMUZ ÖNEMLİ BİR SINAVDI 

15 Temmuz hain darbe girişimiyle Türkiye’nin ciddi 
bir sınavdan geçtiğini vurgulayan Başkan Hasan 
Ekici,  “Ama bu sınavdan hamd olsun yüz akıyla 
çıktık.  İnşallah bu tür hainlikleri bir daha yaşamayız. 
Bunu aşmanın yolu da milli birlik ve beraberlik. Hangi 
siyasi düşüncede olursak olalım, hangi inanç gurubun-
dan olursak olalım bu ülke varsa biz varız. Dışarıdan 
gelecek herhangi bir tehdide karşı birlikte olabilmeyi 
anlamak lazım. Toplumumuz genel olarak bunun far-
kında ama farkında olmayanların da bunu fark etmesi 
gerekiyor. Bu bir şaka değil. Geriye dönüşü olan işler 
değil. Elimizdekinin kıymetini gidince daha iyi anlarız. 
İmkanlarımız kısıtlı ama bu imkanları büyütmek için 
çalışmak zorundayız. Hangi alanda olursak olalım yap-
tığımız işin hakkını vermeliyiz. Şunu da unutmamalıyız 
ki; Fetö gibi paralel yapılar ülkemizde hala faaliyet gös-
termektedir halkımız bunlara karşı da uyanık olmalıdır, 
olacaktır.” diye konuştu. 

ELİF GİBİ DİMDİK DURDU

Halkımızın o hain gecede kendi iradesine sahip çıktığını 
belirten Gelecek Partisi İl Başkanı Hasan Ekici, “15 
Temmuz bu milletin bir siyasi partiye değil kendi 
iradesine demokrasisine, çok sesliliğine sahip çıktığı, 
kaderine hükmetmek isteyen totaliter düzene, öteki-
leştirmeye ve adaletsizliğe boyun eğmediği, haksızlık 

karşısında elif gibi dimdik durarak tarihi yazdığı gecedir. Din, dil, ırk 
ve ideoloji gözetmeksizin omuz omuza tek yürek meydanlara koşan 
temel hak ve özgürlüklerine canı pahasına karşı çıkan onurlu halkı-
mızı, gazilerimizi minnetle selamlıyor şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum” dedi.

Hasan EKİCİ
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Seyit KARACA

DEVA Partisi İl Başkanı Seyit Karaca dergimize 15 Temmuz hain darbe 
girişimine dair değerlendirmelerini paylaştı. Karaca, “Allah (C.C.) bu Milletin 
şuurunu hiç eksik etmesin, bu sayede bu gibi olayları bir daha yaşatmasın” 

cümleleriyle tamamladığı değerlendirmesinde o gün rengini belli 
edemeyenlere de sert çıktı.

MILLET ŞUURU!...

BU MİLLETİN KİMSEYE MİNNETİ 
OLMAZ

Bağımsızlık bu Milletin karakteridir 
diyen DEVA Partisi İl Başkanı Seyit 
Karaca, “Kesilir ama asla çekmeye 
gelmez” bu Milletin boynu. Minneti 
yoktur kimseye.” Çakal gölgesinde 
tok olmayı” “aslan gölgesinde aç 
kalmaya” hiçbir zaman tercih etme-
miştir ve etmeyecektir. Devletimizin 
iliklerine nüfuz etme gayretindeki 
hain FETÖ terör örgütü, Milletimi-
zin evlatlarının bu genetik kodunu 
iyi okuyamamış ki; üzerinde kendi 
devletinin üniforması, silahı olan bazı 
hainlerin girişimleriyle 2016 yılı 15 
Temmuz gecesi hain bir darbe giri-
şimine teşebbüs etti. Kendi Milletine 
namlu doğrultmaktan kaçınmayan bu 
hainlere genci yaşlısı, kadını erkeği, 

o partilisi bu partilisi tüm Milletimiz 
topyekûn karşılık verdi.  250’ye yakın 
şehidimiz oldu, 2200 civarı vatanda-
şımız da yaralandı. 2-3 saat içerisinde 
darbe teşebbüsü Milletimiz ve sağ-
duyulu millet evlâdı güvenlik güçle-
rimiz tarafından engellendi” şeklinde 
konuştu.

BU MİLLET ASLA UNUTMAYACAK

‘Bu Millet şehitlerini ve gazilerini 
asla unutmaz, unutmayacak’ ifadesi-
ni kullanan Karaca, “Sembol isimler 
bu milletin gençlerine örnek olacak. 
Ömer Halisdemir bu milletin hafı-
zasını hainlere karşı sürekli taze ve 
diri tutacak. Ankara’yı ve TBMM’yi 
bombalayan uçaklar kalkamasın diye 
tarlasını yakan Muhtarı, tankın önüne 
yatan vatandaşlarımızı, tank egzo-
zunu elbiseleriyle tıkayarak çalışma-
sını ve hareketini önleyenleri, kam-
yonlarıyla o gece taşımacılık yapan 
bacıları, Kahraman Kazanlı Mustafa 
Amca’yı darbe teşebbüsünün ilk 
anlarından itibaren sokağa fırlayarak 
devletine sahip çıkan bu millet asla 
unutmayacak” dedi.

RENGİNİ BELLİ EDEMEYENLER DE 
OLDU

Elbette unutulmayacak en önem-
li taraflardan birisi de o gün 

“temkinli(!)” davranarak 
ibre Millet lehine dö-

nene kadar rengini 
belli edemeyenler-
dir’ cümlesiyle net 
mesajlar veren Seyit 
Karaca,  “Ne zaman 
ki Milletin galip 
gelmeye, hainlerin 
saklanmaya, gizlen-
meye başladıkları 
anlar yaşanmaya 
başladı, o andan 
itibaren bugüne 
kadar kendilerini 

bağımsızlık ve özgürlük savaşçısı, 
bu milletin hizmetkârı, “darbesavar” 
olarak gösterme gayretine girdiler. 
Ellerinde bulunan güç her ne ise onu 
ilk andan itibaren darbeyle mücadele 
için kullanmak yerine, “işin rengi(!) 
belli olsun da ondan sonra safımızı 
netleştiririz” diyenleri asla unutma-
yacağız. İş adamı da olsa, memur 
da olsa, gazeteci televizyoncu da 
olsa, sanayici de olsa… Tüm Türkiye 
gibi Konya da sokaktayken iyi analiz 
yaptığını düşünen bu aklı evveller, 
Milletin aklı, vicdanı ve irfanıyla dal-
ga geçmeyi de artık bırakmalıdırlar” 
diye konuştu.

ALLAH BİR DAHA YAŞATMASIN

Önemli olan tarihten ibret alarak te-
kerrürü önlemektir şeklinde konuşan 
DEVA Partisi İl Başkanı Seyit Karaca, 
“Tarihin tekerrür etmesi sanki normal 
bir şeymiş gibi algılanır. Bize düşen 
ibret alarak tekerrürü önlemektir. 
Milletin fertlerini liyakat esaslı değer-
lendirip, aramızdaki bazı farklılıkları 
zenginlik görüp ayrıştırmayan, birleş-
tirici bir üslupla yeni bir ruhla gelece-
ğimizi planlayıp şekillendirmeliyiz. Bu 
vatan hepimizin… Tek bayrak ve tek 
millet ülküsüyle bu cennet vatanda 
kucak açtığımız tüm dünya mazlum 
ve mağdurlarının umudu olmaya de-
vam edebilmenin yegâne yolu budur. 
Kim olursa olsun bu millet fertleri 
“söz konusu vatansa harici her şey 
teferruattır” şuuruyla her şeyden 
vazgeçer ve vatanını savunur. Son 
toplu örneği 15 Temmuz 2016 ise de 
vatan savunması için her gün yaşa-
makta olduğumuz bir duygudur.Allah 
(C.C.) bu Milletin şuurunu hiç eksik 
etmesin, bu sayede bu gibi olayları 
bir daha yaşatmasın. Bu vesîleyle 15 
Temmuz şehitleri başta olmak üzere 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyorum. Gazilerimize şifalar, şehit-
lerimizin ailelerine ve tüm Milletimi-
ze başsağlığı diliyorum” dedi.
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Osman SEÇGİN

Büyük Birlik Partisi (BBP) Konya İl Başkanı Osman Seçgin, “15 Temmuz darbe 
girişimi Türkiye Cumhuriyeti Devletini yok etmek için yapılan bir hareketti. Bu 

kalkışma Devletin çeşitli kurumlarına yerleştirilmiş ve talimatları başka yerlerden 
alan Devlet-Millet düşmanlarının hareketiydi” ifadelerini kullandı

TÜRKIYE’YI YOK ETMEK 
IÇIN YAPILAN BIR 

HAREKETTI

Büyük Birlik Partisi (BBP) Konya İl 
Başkanı Osman Seçgin,15 Temmuz 
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) hain 

darbe girişiminin 4. yılı nedeniyle önemli 
açıklamalarda bulundu. Türkiye Cumhuri-
yeti çok partili hayata geçişle maalesef mil-
letin gözbebeği olan ordu eliyle defalarca 
darbeye maruz kaldığını ifade eden Seçgin, 
Milletin gözbebeği ordu tarafından yapılan 
darbeler sonucunda demokrasinin hep yara 
aldığını dile getirdi. Seçgin sözlerini şöyle 
sürdürdü, “Türkiye Cumhuriyeti çok partili 
hayata geçişle maalesef milletin gözbebeği 
olan ordu eliyle defalarca darbeye maruz 
kalmıştır. 27 Mayıs darbesiyle başbakanı ve 
iki bakanı idam etmiş ve bunu demokrasi 
adına yaptığını söyleyerek 20 yıl 27 Mayıs 
darbe yıldönümünü Anayasa ve Demok-

rasi bayramı olarak kutlanılmıştır. 12 Mart 
muhtırası ve akabinde 12 Eylül darbesi 
gelmiş. 12 Eylülde yapılan yeni Anayasa 
da yine vesayet odaklarına güç vermiş ve 
meşru olmayan bu güce dayan vesayet 
odakları 28 Şubat post modern darbesini 
ve 27 Nisan muhtırasını gerçekleştirmiştir. 
Milletin gözbebeği ordu tarafından yapılan 
bu darbeler sonucunda demokrasimiz hep 
yara almıştır. Demokrasi adına yapıldığı id-
dia edilen bu darbeler sonucunda bir takım 
uygulamalar bir avuç mutlu azınlık tara-
fından tepeden inmeci bir anlayışla millete 
dayatılmıştır. Darbeleri yapanlar amaçlarını 
gerçekleştirdikten sonra yeniden seçimle-
rin yapılmasına imkân sağlamıştır. Her ne 
kadar darbeciler kendilerine göre bir nizam 
kurduklarını düşünseler de yapılan ilk se-

çimlerde Millet kendilerini tas-
fiye ederek darbecilerin yaptığı 
tahribatı onarmayı başarmıştır. 
Ama bunların sonucunda 
Devlet-Millet arasında oluşan 
güvensizlik ortamı hep kendisi-
ni hissettirmiştir.”

‘15 TEMMUZ TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ DEVLETİNİ 
YOK ETMEK İÇİN YAPILAN 

BİR HAREKETTİ’

15 Temmuz Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ) hain darbe gi-
rişiminin Türkiye Cumhuriyeti 
Devletini yok etmek için yapı-
lan bir hareket olduğuna dikkat 
çeken Başkan Seçgin, “Tam da 
Devlet-Millet kaynaşmasının 
sağlanmaya çalışıldığı bir dö-
nemde, 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde yeniden bir hain darbe 
girişimi ile karşı karşıya kaldık. 
Bu defaki farklı bir durumdu. 
Üzerinde Şanlı Türk ordusu-
nun üniformasını taşıyan çete 

üyeleri, ellerinde bulunan Milletin silahları 
ile Millete kurşun sıkıyor, maiyetinde bu-
lunanlara da vur emri vermekten çekin-
miyordu. Bu kalkışma Milletin ordusunun 
içine çöreklenmiş çetenin ülkesini işgal 
hareketiydi. Bu kalkışma Türkiye Cumhu-
riyeti Devletinin parçalanması için yapılan 
bir hareketti. Bu kalkışma Türkiye Cumhu-
riyeti Devletini yok etmek için yapılan bir 
hareketti. Önceki darbeler Milletin seçtiği 
iktidarı yıkmak için yapılırken, 15 Temmuz 
darbe girişimi Türkiye Cumhuriyeti Dev-
letini yok etmek için yapılan bir hareketti. 
Bu kalkışma Devletin çeşitli kurumlarına 
yerleştirilmiş ve talimatları başka yerlerden 
alan Devlet-Millet düşmanlarının hareke-
tiydi. Böyle bir kalkışma yapanlar, Merhum 
Akif’in; ‘’Asım’ın nesli… Diyordum ya 
nesilmiş gerçek İşte çiğnetmedi namusu-
nu, çiğnetmeyecek’’  diyerek tarif ettiği, 
yediden yetmişe, tüm milletin direnci 
ile karşılaştı. Milletin bu direnişi sonucu 
248 Şehit ve 2 bin 196 Gazi ile kalkışma 
girişimi bertaraf edildi.  Bu hain kalkışma 
ile ilgili çok şeyler söylenebilir. Esas olansa 
milletin devlet’ine ve Ülkesine sahip çıkma 
adına ortaya koymuş olduğu iradedir. Bu 
durumu Şehit Muhsin Başkan’ın dediği gibi 
‘’ordu gözbebeğimizdir, ancak namlusunu 
milletine çevirmiş tanka asla selam dur-
mam’’ sözünün bir tezahürü olarak milleti-
mizin demokrasiyi özümsediği ve bundan 
artık geri adım atılamayacağının en bariz 
göstergesi olarak değerlendirebiliriz.  Ümit 
ediyoruz ki; 30 Mayıs 1876 tarihinde 
Eşekçi Ahmet’in oğlu Hüseyin Avni ve 
işbirlikçileri ile başlayan darbe geleneği 15 
Temmuz 2016 da Rabin oğlu Fehtullah ve 
işbirlikçileri ile son bulmuştur. Milletimizde 
oluşan bu bilinç darbe heveslilerine artık 
bu işleri başaramayacaklarını da göstermiş-
tir.  15 Temmuz darbe girişimi sonucunda 
hayatını kaybeden Şehitlerimize Allah’tan 
Rahmet, Gazilerimize de hayırlı uzun 
ömürler diliyorum.” ifadelerini kullandı.
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Türkiye’nin kara gecesi olarak hafızalarda yerini alan 15 Temmuz hain 
darbe girişimi asla unutulmayacak. Milli birlik ve beraberlikle önüne 

geçilen bu hain girişimin ardından Türkiye artık eski Türkiye 
olmaktan çıktı 

Türkiye 2016 yılında önemli geliş-
melerle karşılaştı. Türkiye, terörle 
mücadelede yeni bir sayfa açarak, 

önemli bir mücadele sergilediği 2016 yı-
lında, hain bir darbe girişimiyle karşı kar-
şıya kaldı. 17/25 Aralık operasyonlarının 
ardından, Gülen cemaatinin terör örgütü 
olduğunun ortaya çıkmasıyla birlikte 
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) olarak 
terör örgütü olduğu tescillenen örgüte 
operasyonlar gerçekleştirdi. Bu operas-
yonlar sürerken, hain planlar içerisinde 
olan FETÖ, 15 Temmuz gecesi Türkiye’yi 
bütünüyle hedef aldı. FETÖ, 15 Temmuz 
gecesi tüm gücüyle ülke genelinde bir 
saldırı gerçekleştirerek, devletin içerisine 

sızmış mensuplarınca darbe girişiminde 
bulundu. Türkiye Cumhuriyeti tarihinde 
eşi benzeri görülmemiş 15 Temmuz hain 
darbe girişimi, ‘Kara gece’ olarak ülke 
tarihindeki yerini aldı. Türkiye’nin “Ka-
ranlık gecesi” olarak anılan 15 Temmuz 
2016’da yaşananlar: 

FETÖ’DEN HAİN GİRİŞİM

15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan 
akşam saat 21.30 ile 22.00 arası Baş-
bakanlık Kızılay binasındaki koruma 
personeli, Genelkurmay Başkanlığı 
yerleşkesinden silah seslerinin geldiği-
ni, Koordinasyon Merkezi’ne iletti. Bu 

ihbar üzerine Silahlı Kuvvetler Komuta 
Harekât Kontrol Merkezi (SKHKM) yet-
kilileri arandı. Yetkililer, “Ani müdahale 
mangaları tarafından tatbikat yapılıyor.” 
yanıtını verdi.                     
Darbeciler tarafından kullanılan tankla-
rın Çankaya Köşkü çevresinde dolaştığı 
dikkat çeken görüntülerde, helikopterin 
açtığı ateş sonrasında Köşk’ün önünde-
ki caddede bekleyen vatandaşlar siper 
alırken, polislerin de helikopter ateşine 
tabanca ve otomatik silahlarla karşılık 
verdiği görüldü.       
Vatandaşların köşk çevresinden ayrılan 
tankları da ellerinde Türk bayraklarıyla 
protesto etmeleri kameralara yansıdı.      

BU GECE ASLA

UNUTULMAYACAK 
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SİLAHLI MÜDAHALE TALİMATI

Bu bilgilerin ardından, Başbakanlık Müs-
teşarı Fuat Oktay başkanlığında müste-
şarlık makamında, Müsteşar Yardımcısı 
Özer Kontoğlu, Genel Müdürler Metin 
Yener, Bilal Durdalı, Başbakan Başmüşa-
viri Cemalettin Haşimi’nin de katılımıyla, 
Başbakanlık Çankaya Yerleşkesi’nde 
Koordinasyon Merkezi oluşturuldu. Kı-
zılay’daki binada faaliyette olan Koordi-
nasyon Merkezi’nin ise faaliyetleri geçici 
olarak durduruldu, nöbetçi personel 
evlerine gönderildi.       
Alınan bilgilerdeki tatbikat iddialarında 
dikkat çeken çelişkiler göz önüne alına-

rak, 22:10’da havadan ve karadan tüm 
saldırılara karşı silahlı müdahale talimatı 
verildi.      

TÜM PERSONEL GÖREVE ÇAĞRILDI 
     
İçişleri Bakanlığı, tüm valilikler ile il 
emniyet müdürlükleri aranarak, alarma 
geçmeleri talimatı verildi. Başbakanlık 
Koruma Dairesi Başkanlığı’nda, tüm 
personel göreve çağrıldı, personele, 
ilave güvenlik önlemleri almaları, izinsiz 
geçişlere engel ve silahlı müdahalelere 
hazır olmaları, zırhlı araçlar dahil yardım 
talebinde bulunulması talimatı iletildi.              
Tüm polislere silahlı olarak görev yapma 

F-16’LAR 
ALÇAK UÇUŞ YAPINCA...   

 
Saat 22.00-22.20 arasında Ankara’da 
Meclis ile Genelkurmay karargahının 
bulunduğu bölgede, F-16’ların alçak 

uçuş yapmaya başlaması üzerine tekrar 
SKHKM arandı ve yine aynı cevap 

verildi, F-16 uçaklarının hangi amaçla 
uçurulduğu, Genelkurmay Başkanlığı-
na bir saldırı olup olmadığı, uçakların 
neden bu kadar alçaktan uçurulduğu 
yönündeki sorular ise yanıtsız kaldı.              
Bu sırada askeri birlikler tarafından 
Boğaz köprülerinde yolların kesildiği 

haberi alındı. Gölbaşı Polis Özel Hare-
kat Başkanlığı ile Havacılık Dairesi Baş-
kanlığına, F-16 savaş uçakları ile askeri 

helikopterle hava saldırısı yapıldı. 
Ankara ve İstanbul’da bazı noktalarda 
tankların ve zırhlı personel taşıyıcıların 
sokağa çıktığı bilgileri de Koordinasyon 

Merkezi’ne ulaştı.
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Saat 23.00 ile 23.30 arasında Yeni-
mahalle’de bulunan MİT yerleşkesine 
helikopterle saldırı düzenlenmesi üzerine 
çatışma çıktı. Meclis çevresinde askeri 
helikopter uçmaya başlaması, Genel-
kurmay Kavşağı’na çıkan yolların polis 
tarafından tutulması, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi Başkanı Melih Gökçek’e 
belediye araçları ve iş makineleri ile 
kritik kamu binaları giriş ve çıkışlarının 
kapatılması, tank ve zırhlı araç girişinin 
önlenmesi talimatı verildi.

TRT’NİN İŞGALİ

Bir grup asker tarafından TRT Oran Yer-
leşkesi’ne yapılan işgal de Başbakanlık 
Koordinasyon Merkezi kayıtlarında yer 
aldı. TRT Yerleşkesi’ne giriş ve çıkışları 
engellemekle görevli polis ekibini aşan 
darbe girişimcileri, daha sonra TRT bina-
sını işgal etti.
Saat 23.50’de TRT spikerine zorla Yurtta 
Sulh Konseyi’nin bildirisi okutuldu. Aynı 
dakikalarda Genelkurmay Başkanlığı 
internet sitesinde de Yurtta Sulh Konse-
yi’nin bildirisi yayınlandı.
TÜRKSAT Genel Müdürlüğü aranarak, 
TRT yayınlarının iletiminin durdurul-
ması talimatı verildi, digitürk, d-smart 
gibi paketler dahil, tüm TRT yayınlarının 
iletiminin engellenmesi istendi, internet 
ortamında yayın yapan platformlardan 
TRT yayınlarının durdurulması için işlem 
başlatıldı.
Genelkurmay Başkanlığı, kuvvet ko-
mutanlıkları başta olmak üzere, askeri 
tesislerin internet sitelerine erişim engeli 
getirilmesi için adım atıldı. TRT’nin 
işgalden kurtulması için, vatandaşların 
yerleşkeye yönlendirilmesi, polisin takvi-
ye edilmesi kararlaştırıldı.

VATANDAŞ SOKAKLARA ÇAĞRILDI

Saat 23.00-00.00 arasında da Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Başba-
kan Binali Yıldırım, vatandaşları, darbe 
teşebbüsünü protesto için meydanlara 
davet etti. Bu dakikalarda meydanlara 
çıkmak için AKP teşkilatlarının SMS 
yoluyla uyarılabileceği, camilerde ezan 
veya sela okutturulabileceği, belediye 
başkanlarından da destek alınabileceği 
değerlendirildi ve bunun için hazırlıklara 
başlandı. AKP Genel Merkezi’nden tüm 
teşkilata, “Sokaklara çıkmak için mesaj 
göndermeye hazır olun.” talimatı verildi.  
Diyanet İşleri Başkanlığı ve bazı müftü-
ler aranarak, sela veya ezan okunmaya 
başlanması için hazırlık yapmaları ve 
müftülerden, imamları hazır tutmaları 
istendi.
Saat 23.55’te İstanbul Atatürk Havali-
manı’nda darbe girişiminde bulunan-
lar tarafından uçuş kontrol kulesine el 
konuldu ve uçuş trafiği durduruldu. 
Başbakanlık Müsteşarı Fuat Oktay’ın 
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talimatı ile uluslararası basına darbe gi-
rişimine dair ilk bilgilendirme saat 00.18 
ile 00.30 arasında yapıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, CNN Türk 
canlı yayınına bağlanarak, halka sokağa 
çıkma ve darbe girişimine karşı diren-
me çağrısında bulunmasının ardından, 
yurdun tamamında halk darbe girişimine 
direnmek üzere, meydanlara akın etti. 
Darbe girişimine muhalefet partileri de 
tepki gösterdi, ilk olarak MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, ardından CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, darbe 
girişimine karşı açıklamalarda bulundu.
Saat 01.00’de Koordinasyon Merkezine, 
Atatürk Bulvarı, Hoşdere Caddesi ve 
Genelkurmay civarında 6 tankın araçları 
ezerek ilerlediği, Genelkurmay çevre-
sinde ve karargah içinde çatışma çıktığı, 
Ankara Emniyet Müdürlüğüne uçak, 
helikopter ve tankla atış yapıldığı bilgisi 
geldi.
Saat 01.40 sıralarında bazı asker ki-
şilerin Boğaziçi Köprüsü’nü geçmeye 
çalışan protestocuların üzerine ateş açtı, 
Camilerden sela okundu ve halka darbe 
girişimine karşı sokaklara çıkma çağrısı 
yapıldı.
- Saat 02.21 sıralarında Ankara Emni-
yet Müdürlüğü’nü de vuran ve en az 17 
polisin şehit olmasına neden olan askeri 
helikopterin Gölbaşı’nda düşürüldü.
- Saat 02.25 sıralarında Taksim Meyda-
nı’nda mevzilenen bir grup asker kişinin 
giderek sayıları artan protestocuları 
dağıtmak için havaya ateş açtı.
- Saat 02.50 sıralarında F-16’lar ve 
askeri helikopterlerin TBMM binasını 
vurmaya başladı, Meclisin giriş kapı-
ları yakınlarına sabaha kadar toplam 

4 bomba atıldı, milletvekilleri ve basın 
mensupları sığınağa geçti.
- Saat 03.23 sıralarında Hürriyet Ga-
zetesi otoparkına inen bir grup havaya 
ateş açmak ve güvenlik görevlilerini yere 
yatırmak suretiyle binaya girdi.
-Saat 04.07 sıralarında Cumhurbaşkanı 
Atatürk Havalimanı’nda kendisini kar-
şılayan kalabalığa bir konuşma yaptı ve 
‘Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet 
hareketidir. Bunun bedelini çok ağır öde-
yecekler’ şeklinde sözler söyledi.
- Saat 05.02 sıralarında Cumhurbaşkan-
lığı ‘Tehlike henüz geçmiş değil. Millet 
sokaklarda olduğu ve vatanına sahip 
çıktığı müddetçe darbeci hainler bu aziz 
millete diz çöktürmeyecek’ şeklinde 
açıklama yaptı.
- Saat 05.10 sıralarında Doğan Medya 
Center’ı basan askerler polis tarafından 
gözaltına alındı, hurriyet.com.tr, CNN 
Türk, Kanal D ve DHA çalışanlarının 
binaya dönmeye başladı.

- Saat 06.26 sıralarında Cumhurbaş-
kanlığı külliyesi çevresinden dumanlar 
yükseldi.
- Saat 06.42 sıralarında Boğaz Köprü-
sü’ndeki askerler teslim oldu.
- Saat 07.52 sıralarında Genelkurmay 
karargahından çıkan bir tanktan, barikat 
olarak bekleyen kamyonlara ateş açıldı, 
saat 08.04 sıralarında Harbiye Ordu Evi 
ve TRT Radyo binası polis tarafından 
kontrol altına alındı.
- Saat 08.11 sıralarında İstanbul’da uçak, 
metro ve vapur seferleri yeniden yapıl-
maya başlandı. Saat 08.16 sıralarında 
gece boyunca tanklarla kapatılan Boğa-
ziçi Köprüsü askerlerin teslim olmasının 
ardından kısmen trafiğe açıldı.
- Saat 08.43 sıralarında Boğaziçi köprü-
sü, terk edilen tankların çekilmesi için 
çift yönlü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 
ise Avrupa yakası istikametine trafiğe 
kapatıldı.
- Saat 08.55 sıralarında rehin alınan 
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Tarihten örnekler vererek dar-
beleri anlatan Eğirim Bir Sen 
Konya 2 Nolu Şube Başkanı 

Şenol Metin, “Diyanet İşleri Eski 
Başkanı Sayın Prof. Dr. Mehmet 
Görmez’in; ‘FETÖ, 3 darbenin mah-
sülüdür. 60, 80 ve 28 Subat darbe-
leri...’ açıklaması üzerinde düşünül-
mesi gerekir. 1960 Darbesinin ilk 
açıklamasını hatırlayalım; ‘Natoya, 
Centoya Bağlıyız’, 1980 darbesinde 
bu açıklama ‘NATO dahil tüm ittifak 
ve anlaşmalara bağlıyız.’28 Şubat 
darbesinin ardından Kemal Derviş 

liderliğinde IMF Duyunu Umumiye 
idaresi kurulmuştu. Son darbedeki 
Sözde Sulh Özde Fitne Konseyinin 
açıklaması ise;  ‘Türkiye BM, Nato 
ve Diğer tüm uluslararası kuruluşla-
ra yükümlülüklerini yerine getire-
cektir.’ diye konuştu.

DARBELERİN HEDEFİ BAĞIMSIZ 
TÜRKİYE’DİR

Bütün darbecilerin yuları aynı yerde-
dir. Bütün darbelerin tek bir hedefi 
vardır; BAĞIMSIZ TÜRKİYE! şeklin-
de konuşan Metin, 28 Şubat Dar-
becileri Müslümanları kamudan ve 
akademiden tasfiye ederken FETÖ’ya 
yol vermiş,  imkan vermişti. Cum-
hurbaşkanımız ile birlikte yüzlerce 
müslümanı cezaevine gönderen, 
fişleyen, başörtülü öğrencileri tur-
nikelere sıkıştırıp ihraç tutanakları 
düzenleyen, tutanak düzenlemeyen 
ve soruşturmalarda görev almak 
istemeyen Kamu görevlileri hak-
kında işlem başlatan ‘Ordu Göreve’  
pankartının taşıyıcısı 28 Şubat taşe-
ronları,  mensubu olduğu vesayetin 
form değiştirmesi durumundan vazi-
fe çıkararak yeni bir vesayet odağına 
FETÖ Terör Örgütüne yamanmakta 
gecikmedi. FETÖ işbirlikçiliğinde 
zorlanmadı. FETÖ Terör Örgütü’de 
28 Şubat Döneminde 28 Şubatçı-
lara açtığı alanın, verdiği hizmetin 
karşılığı olarak Devletin kirli mahfil-
lerinin itibarına mazhar olmuşlardı” 
ifadelerini kullandı.

FETÖ 28 ŞUBATÇILARA HİZMET ETTİ

‘Kimbilir belki de bidayetten beri 
beraberdiler’ değerlendirmesi yapan 
Şenol Metin bazı başlıkları da sıra-
ladı. Metin, “FETÖ Terör Örgütü, 28 

FETÖ 3 DARBENİN 
MAHSULUDUR; 

60, 80 VE 28 
ŞUBAT 

DARBELERİ…
Türkiye’de özgürlükler 
alanında verdikleri 
mücadele ile tanınan 
Eğitim Bir Sen Konya 2 
Nolu Şube Başkanı Şenol 
Metin, FETÖ’nün 15 
Temmuz darbe girişimini 
değerlendirdi. Metin, “FETÖ 
3 darbenin mahsülüdür” 
dedi.

Şenol Metin
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Şubat Döneminde 28 Şubatçılara iki 
alanda büyük hizmet ifa ettiler;
• Üniversitelerde Başörtüsü olaylarının 
zirve yaptığı, sistemin geri adım at-
mayı düşündüğü bir  zaman diliminde 
‘Başörtüsü Furuattır.’ Açıklaması,
• 28 Şubat olaylı Milli Güvenlik Kurulu 
sonrasında Başbakan Necmettin Erba-
kan direnmeye çalışırken ‘Beceremedi-
niz, Çekin, Gidin!’ açıklaması.
FETÖ Terör Örgütü Liderinin yaptığı 
bu 2 açıklama ‘yapının o günlerde  az 
çok islami-muhafazakar bir camia 
olduğu algısı nedeni ile’ Müslümanla-
rın ve hükümetin direncini kırmıştır. 
Bu hizmetinin karşılığını FETÖ Terör 
Örgütü takib eden dönemlerde fazlası 
ile almıştır. 15 Temmuz sonrası yaşa-
nan süreçte FETÖ Terör Örgütü büyük 
oranda tasfiye edildi, halen de tasfiye 
devam ediyor, devam da etmelidir” 
diye konuştu.

KİM BU 28 ŞUBATÇILAR?

Şimdi sıra 28 Şubatçılarda diyerek de-
vam eden Eğitim Bir Sen Konya 2 Nolu 
Şube Başkanı Şenol Metin, “Kim Bu 28 
Şubatçılar?” sorusunu da sorarak şöyle 
devam etti:
28 Şubat sürecinde darbecilerle, ve-
sayetçilerle birlikte hareket edenler, 
Darbecilerin emir erleri... 
28 Şubat sürecinde Cumhurbaşkanımı-
zı Pınarhisar Cezaevine gönderenler,   
bu kararı alkışlayanlar, artık muhtar 
bile olamaz manşetini atanlar ve bu-
nun propagandasını yapanlar… 
Üniversitelerde başörtülü öğrencileri 
turnikelere sıkıştıran, sınıftan sınav-
dan yalnızca başörtülü öğrenciler değil 
peruklu öğrencileri dahi ‘bizi aldata-
mazsınız!’ hakaretleri altında atanlar, 
Bu öğrenciler için ihraç tutanakları 
düzenleyenler ve düzenletenler…
Çalışma arkadaşlarını fişleyen, Darbe-
cilere jurnalleyen ve bunu büyük bir 
maharetmiş gibi etrafına caka satıp 
jurnalcilikten güç devşirenler…

Bir hassasiyet uyarısı; Karakter özel-
likleri nedeni ile bir duruş sergileme-
yen, korkusundan mecburiyetten 28 
Şubatçılara itaat edenler bu yazımızın 
kapsamı dışındadır. Bunu altını çizerek 
ifade etmem lazım. Bizim husumeti-
miz 28 Şubat sürecinde kraldan çok 
kralcılık yaparak büyük bir haz ile, 
islam düşmanlığından beslenen kin ve 
garez ile okullarda, üniversitelerde ve 
kamu kurumlarında jurnalcilik yapan-
lar, başörtüsü takan müslümanları 
cumhuriyete meydan okuyanlar olarak 
görenler, bu öğrenciler  için işlem 
yapanlar/yaptıranlar, soruşturmalarda 
aktif görev alanlardır. Bu husus Kurum 
kayıtları tetkik edilerek tespit edilmeli, 
FETÖ ile mücadele konseptine benzer 
bir süreçle tasfiye edilmelidir. Bu müp-
tezellere asla idari görev verilmemeli, 
varsa üzerlerindeki idari görevleri 
derhal sonlandırılmalıdır.
Tekraren ifade ediyorum ki; Bu bir 
intikam yazısı değil, rovanşist bir yazı 
değil, bir hakkın teslimi,  bir su-
çun cezasız kalmaması arayı-
şıdır.
Hatırlatalım;
28 Şubatlarda ADD, Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derne-
ği, Batı Çalışma Grubu ile 
birlikte idiniz!
FETÖ’nun etkin olduğu 
dönemde ise FETÖ Terör 
Örgütü mensubları ile 
birlikte… Üniversiteleri 
FETÖ’nün üssü haline geti-

ren sürecin mimarı da sizsiniz. Onlar 
zamanında terfi aldınız, kadro aldınız!
Siz; ‘Ben Başbakan olacam diye ülkeye 
operasyon çeken Yurtta Sulh Hanıme-
fendiyi havaalanlarında karşıladınız, 
yanında fotoğraf vermek için çırpın-
dınız, bugünlerde ise Beştepe’nin 
yollarına düştünüz. Kendinizin ne 
kadar REİSÇİ olduğunu ıspat etmeye 
çalışıyorsunuz ama nafile…
28 Şubatı unutmadık, FETÖ ile yap-
tığınız işbirliğini  unutmadık, Ve içiniz-
de büyüttüğünüz islam düşmanlığını 
unutmuyoruz.
‘Ordu Göreve’ pankart taşıyıcısı, 28 
Şubat çetelecisi, FETÖ işbirlikçisi 
kadrolara Cumhurbaşkanımızın Me-
mur-Sen Vefa Buluşmasındaki sözleri 
ile cevap veriyorum; ‘Memur-Sen 
olmasaydı 28 Şubatı çok daha ağır 
yaşardık. Memur-Sen milli iradenin 
cephe hattıdır.’
Ve Biz cephe hattında, Okçular Tepe-
sinde beklemeye devam edeceğiz.

Sayın Cumhurbaşkanım;

28 Şubat sürecinde Sizi cezaevine gönderenlere ve bu 
kararı alkışlayanlara, 

Başörtülü öğrencilerin öğrenim hakkını engelleyenlere, 
tutanak tutanlara ve tutturanlara hesap sormanın zamanı 

gelmedi mi?
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Konya’da inşaat şirketinde yönetici 
olarak çalışan Halit Şener, FE-
TÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe 

teşebbüsünde 5 aylık hamile eşine “Bi-
razdan gelirim” diyerek evden çıktı.
Konya’da askeri bir hareketlilik görme-
yince arkadaşlarıyla Ankara’ya giden 
Şener, Genelkurmay Başkanlığının 
önünde darbecilere karşı göğsünü siper 
etti. Bu sırada asker kılığındaki gözü 
dönmüş FETÖ üyesi teröristlerin sıktığı 
mermiyle ayağından yaralanan Şener, 
çevredekilerin yardımıyla hastaneye 
kaldırıldı.
Bacağındaki sinirler kopan, doku 

zedelenmesi oluşan Şener, 1 
ay süren tedavisinin ardından 
taburcu edilerek evine döndü. 
Tedavi süreci halen devam eden 
kahraman gazi, o gün yaşanan-
ları ve sonrasını M. Ali Elmacı’ya 
anlattı.
Binlerce insanın Genelkurmay 
Başkanlığının önünde direndiği-
ni, kendisinin de orada bulundu-
ğunu ifade eden Şener, şunları 
kaydetti:
“Ankara’ya varınca selaları dinli-
yoruz. O bizi biraz daha gayrete 
getiriyor. Bir taraftan da düşünü-

yoruz ki; Türkiye’de ön-
lenebilmiş darbe yok. Bu 
ahlaksızlara nasıl karşı koyaca-
ğız? Sonra Cumhurbaşkanımı-
zın davetini okuduk  ve anladık 
ki, durum gerçekten sıkıntılı. 
Birkaç değerlendirme yaptık; 
“Nereye gidelim?” diye. Dediler 
ki “Genelkurmay’da sıkıntı 
var” biz de oraya gitmeye karar 
verdik. Genelkurmay’a vardığı-
mız zaman araçlar yolu kapat-

mış. Biz de arabayı park edip yukarıya 
çıktık. Orada ciddi anlamda şehit verildi. 
Orada bekleyen askerlerin silahları bize 
doğrultulmuş değildi. ‘Emir kuluyuz abi’ 
diyen askere ‘Allah’ın kulu olunur. Suç 
işliyorsunuz. Halka silah mı doğrulta-
caksınız? Bırakın geçelim’ dedim. Sonra 
sol ayağım kaymaya başladı. Hiçbir şey 
anlamadım ve hissetmedim. Yan tarafı-
ma doğru düşmeye başladım. Ayağıma 
baktığımda büyük bir et parçasının 

Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ) üyesi 

darbeci askerlerin 
halka kurşun sıktığı 

kalkışmada, bacağından 
yaralanan Konyalı Halit 

Şener, 15 Temmuz’da 
yaşadıklarını anlattı

“SON KALENIN 
DÜŞMESINE IZIN 

VERMEDIK”
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koptuğunu gördüm, kan kaybı başladı-
ğını hissettim. ‘Ölüm anı bu olsa gerek’ 
diye düşündüm. Ruhum sanki yavaş 
yavaş çekilmeye başlıyordu. Beni araca 
doğru götürdüler. Sadece; ‘Hamile 
eşim var. Aileme haber etmeyin’ dedi-
ğimi hatırlıyorum. 

“BIRBIRINI TANIMAYAN INSANLAR 
KARDEŞ GIBIYDI”

O gecenin cesaretini farklı bir duygu 
olarak niteleyen Halit Şener, birbirini 
hiç tanımayan insanlar sanki kardeşiy-
miş, yıllardır tanışıyormuş gibi hareket 
ettiler” dedi.
Şener şöyle devam etti: 
“Hiç tanımadığınız insanlar sanki 
anneniz babanız gibi sizi korumaya 
çalışıyorlar. Çıkmayın vuruyorlar diye-
rek bizleri uyarıyor ama kendileri de 
canlarını siper etmişler. O birlikteliği görme-
liydiniz. Sanki yıllardır tanışıyormuşçasına 
insanlar birbirini kolluyor, gözetiyor ve koru-
maya çalışıyordu. Ben Konya’dan gelmişim 
kimseyi tanımıyorum ama sanki herkesle 
kardeş gibisiniz. Enteresan bir bağlılık. Bun-
ların hepsi spontane oluşan şeyler.”
Beyin kanaması geçiren babasıyla aynı oda-
da kalmış
Şener, birden fazla ameliyat geçirdiğini, 
uzun süre vücudunun her tarafında serum 
ve kablolar takılı halde tedavi gördüğünü 
belirterek, şöyle devam etti:
“İnanılmaz derecede ilaç alıyordum. Ameli-
yatları parça parça yaptılar. Çünkü ayağımın 
yapısı parçalanmıştı. Yaralanmam, ailem 
için sıkıntılı bir süreci başlattı. Vurulduktan 
15 gün sonra babamın beyninde pıhtı 
attı. Sıkıntıya bağlı beyin kanaması geçir-
di. Ankara’da babamla 15 gün yan yana 
yattık. Annem yanıma geldi. Kendisinde 
bir gariplik vardı ama çözemedim. ‘Anne 
ne oluyor?’ dedim. ‘Yok oğlum bir şey’ 
dedi. Benim gözümden hiç yaş gelmezdi 
çok acı çekmeme rağmen. Bir anda oda-
ma babam geldi, sedyede gördüm. Çok 
kötü bir durumdaydı. Yanıma yatırdılar. 
15 gün babamla birlikte yattık. O da 
Allah’tan olacak ki; Çok şükür babamda 
kalıcı hiçbir hasar meydana gelmedi.”
Damarlarında kuruma sorunu olduğunu 
anımsatan Şener, geçtiğimiz kasım ayın-
da tekrar ameliyat olduğunu ve tedavisi-
nin sürdüğünü dile getirdi.

“MILLET SON KALENIN DÜŞMESINE IZIN 
VERMEDI”

15 Temmuz’da milletin çok büyük bir ba-
dire atlattığını aktaran Şener, konuşması-
nı şöyle sürdürdü: “Halitler, Ahmetler ve 
Mehmetler o kadar önemli değil. Sadece 
bu millet değil, bu ümmet çok büyük bir 

badire atlattı. Bunu Mısır’da başardılar ama 
Türkiye’de başaramadılar. Bugün baktığı-
mızda İslam’ın son kalelerinden biri Tür-
kiye’dir. Bu millet son kalenin düşmesine 
izin vermedi. Bundan sonra kimsenin darbe 
yapmaya cesaret edebileceğini düşünmü-
yorum. Bugün olsa tereddüt etmeden yine 
çıkarım ama bu sefer sivil olarak bedenimi 
siper ederek değil, onları cezalandıracak 
şekilde çıkarım. İnanıyorum ki bu millet de 
aynı şekilde çıkar. Her şerde bir hayır vardır. 
Bu, millet açısından bir güven tazeleme 
günüydü. Özgüven kazandık.”
Şener, yaşadıklarının ardından müjdeli 
haberi aldığını ve erkek çocuğunun dünyaya 
geldiğini söyledi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
Konya ziyaretinde kendisini de davet ettiği 
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programda, çocuğuna isim koymak 
üzere izin istediğini belirterek, “Eşi 
Emine Hanım’a dönerek, ‘Ali Tahir’leri 
ikileyelim mi?’ diye sordu. Bizden ne-
zaketen izin istedi. Çok nazik bir insan. 
Allah başımızdan eksik etmesin. Biz de 
oğlumuza ‘Ali Tahir’ ismini verdik. Oğ-
lum şu anda 7 aylık ve evimizin neşesi.” 
ifadelerini kullandı.

“DEVLET BIZLERI HEP SAHIPLENDI”

Cumhurbaşkanımız ve devlet büyükleri-
miz bizi hiç yalnız bırakmadı diyen Halit 

Şener şunları söyledi:
“Biz, vatanımız, milletimiz, devletimiz 
ve yöneticilerimiz için o gece sokağa 
çıktık. O yüzden hiç kimsenin birşey 
yapmasına gerek yok. Biz, Allah rızası 
için sokağa çıktık. Canımızı ortaya koy-
duk. Biz bu devletin ferdiysek nasıl ki 
Cumhurbaşkanımız normal bir vatandaş 
gibi sahaya indiyse en önde gitmek de 
bizim vazifemiz. Cumhurbaşkanımızdan 
da yetkililerimizden de Allah razı olsun, 
bizi hiç yalnız bırakmadılar. Ben Anka-
ra’da da söyledim, Konya’da ziyarete 
geldiklerinde de söyledim. Gelmenize 

gerek yok. Çünkü hain darbe girişi-
min ilk günlerinde devletimize sahip 
çıkılması gerekiyordu. İnsanları avutma 
zamanı değildi. Ama başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere devlet 
yetkililerimiz bizi hiç yalnız bırakma-
dı. Bu ülkenin her ferdi bu ülke için 
fedakârlık yapmak zorundadır. Hem 
de önünü ve sonunu düşünmeden 
fedakârlık yapmak zorundadır. Şu bi-
linmelidir ki; bu ülke hiçbir şehidini de 
gazisini de yalnız bırakmaz, bırakmadı 
da. 15 Temmuz’un kahramanı bu aziz 
millettir. Normalde şehit sayımız 250, 
gazi sayımız ise 2700 civarındadır ama 
darbeyi önleyen milyonlardır. Yani ger-
çek kahramanlar bu aziz millettir. Biz 
Cumhurbaşkanımızdan da devletimiz-
den de milletimizden de razıyız. Bizim 
devletimiz güçlü olsun, şanlı bayrağı-
mız gururla dalgalansın. Bu bizim için 
en büyük şereftir.”

“GENÇLERE ÖNYARGILI YAKLAŞMIŞIZ”

Gençlerin bu ülke için canını seve seve 
ortaya koyduklarını belirten Halit Şe-
ner,ailelere de bir tavsiyede bulunarak 
onları idealist yetiştirmelerini istedi.
15 Temmuz Gazisi Halit Şener konuş-
masına şöyle devam etti: “Gittiğim 
konferanslarda gençlere dedim ki; Ben 
sizden özür diliyorum. Çünkü size karşı 
önyargımız vardı. Ama gördük ki, o 
gece siz Allah Allah nidalarıyla kurşun-
lara bedeninizi siper ettiniz. 
Aileler için önemli olan şey, evlatlarını 
idealist yetiştirebilmesidir. Son dönem-
lerde çok dünyevileştik. Bundan ziyade 
gençleri geleceğe hazırlarken biraz 
daha idealist davranarak yetiştirmemiz 
gerekiyor.  İdealleri devletlerine hizmet 
olsun. Daha iyi maaş kaygısı yerine ben 
bu devlete, millete ümmete nasıl hiz-
met edebilirim? Kaygısı gütmelidir.”
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KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, 15 Temmuz  gecesi 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde aziz 

milletimiz omuz omuza hareket ederek hain işgal girişimine karşı adeta 
bir diriliş destanı yazıldığına dikkat çekti 

‘UNUTMADIK, 
UNUTMAYACAĞIZ VE 

UNUTTURMAYACAĞIZ!’

15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü ile ilgi-
li bir mesaj yayımlayan 

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (KONESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak açıklamasında, “15 TEM-
MUZ gecesi Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde 
aziz milletimiz omuz omuza hareket 
ederek hain işgal girişimine karşı adeta 
bir diriliş destanı yazmıştır, bu uğurda 
hayatını kaybeden tüm şehitlerimizi 
rahmet ve saygıyla anıyor, gazilerimizi 
de minnet duygularımızla selamlıyo-
rum” dedi. 
Başkan Karabacak , “Ahilik gelenek ve 
kültüründen gelen, her zaman devleti-
nin ve milletinin yanında yer alan, aile-
leri ve yanlarında çalışanlarıyla birlikte 
ülkemizin dörtte birini temsil eden 
esnaf ve sanatkârlarımız, nereden ve 
kimden gelirse gelsin, darbelere karşı 
dimdik ayakta olmuş ve ayakta olmaya 
da devam edecektir”  diyen KONESOB 

Başkanı Muharrem Karabacak, daha 
sonra şu önemli mesajları verdi: “Ön-
celikle 15 Temmuz’da devletimize ve 
demokrasimize karşı yapılan hain dar-
be girişimi karşısında milli irademize 
sahip çıkıp hayatını kaybeden tüm şe-
hitlerimizi saygı ile anıyor, gazilerimizi 
minnet duygularımızla selamlamak 
istiyorum. Ülkemizin 4 yıl önce yaşa-
dığı 15 Temmuz hain darbe girişimine 
karşı milletimiz, birlik ve beraberlik 
içinde demokrasi zaferine imza atmış-
tır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan önderliğinde, devleti-
miz ve milletimizin ferasetiyle FETÖ 
ile ilgili kararlı duruş sayesinde süreci 
kolay bir şekilde bertaraf edebilmeyi 
başardık. Esnaf Teşkilatı ve 55 bin es-
naf ve sanatkârımızla bu süreçte bizler 
de üzerimize düşeni yaparak milli bir 
duruş sergiledik. Ayrıca ekonomimizin 
ayakta kalabilmesi için de ne gereki-
yorsa yaptık ve yapmaya devam ediyo-
ruz. Hiçbir zaman cumhuriyet ve rejim 

düşmanlarına bu mukaddes toprak-
larda devletimizi ele geçirme fırsat ve 
imkânı tanınmayacaktır. Dün olduğu 
gibi bugün ve her zaman milletimiz; 
ülkesine ve devletine canı pahasına sa-
hip çıkacaktır. Milletimizin asil irade-
sine dayanan demokrasimizi sahiplen-
me, yaşatma ve geliştirme noktasında; 
esnaf ve sanatkârlarımız, her zaman 
olduğu gibi tek vücut halinde ve sarsıl-
maz bir irade ile devletimizin, milleti-
mizin ve meşru Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin yanında yer alacaktır. Hiç 
şüphe yok ki Türkiye Cumhuriyeti, de-
mokrasiye ve cumhuriyetimizin temel 
niteliklerine bağlı kalarak; Tek Bayrak, 
Tek Vatan, Tek Millet ve Tek Devlet 
ülküsü etrafında sımsıkı kenetlenerek 
sonsuza kadar varlığını sürdürecektir. 
Bu duygu ve düşüncelerle Esnaf ve 
Sanatkârlar Teşkilatı olarak ülkemizin 
geleceğine güveniyor, en büyük gücün 
Yüce Milletimizin İradesi olduğuna 
inanıyoruz.”

Muharrem KARABACAK
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Türkiye’de 15 Temmuz FETÖ darbe girişimine kadar genel anlamda darbe 
teşebbüslerine “uyumlu” hareket eden medya, 15 Temmuz’da halkın yanında 
yer aldı. Bu duruş, medyanın nasıl ir değişim geçirdiğini ve büyük bir tabunun 

yıkıldığını göstermiş oldu 

MEDYA’DA DA BÜYÜK 
BIR TABU YIKILDI 

Gümüşhane Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Radyo 
Televizyon ve Sinema 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sertaç 
Timur Demir’in SETA’da yayım-
lanan “15 Temmuz Darbe Giri-
şiminde Medya” konulu analizi, 
medyanın son yıllarda nereye 
evrildiğiyle ilgili önemli bir mesaj 
veriyor. Yapılan analizde Demir, 
15 Temmuz Darbe Girişimine 
dahil olan radyo, televizyon, 
gazete, sosyal medya, güvenlik 
kameraları, akıllı telefonlar ve 
selalar gibi iletişim kanallarını 
toplumsal etkileriyle birlikte 
sorguluyor.
Medya, Türkiye Cumhuriyeti ta-
rihi boyunca yaşanan hemen her 
kriz, kaos ve darbe süreçlerinde 
aktif rol üstlenmiş ve sonuca 
doğrudan tesir etmiştir. Genel ve 
geleneksel olarak özellikle darbe teşebbüs-
lerine “uyumlu” hareket eden medya, 15 
Temmuz 2016 gecesi patlak veren kalkış-
mada ise sokaklara dökülen halkla birlikte 
hareket etmiştir. Kurumsal medyanın ta-
kındığı tavır, diğer bireysel ve kitle iletişim 
araçlarıyla birlikte güç kazanmış ve darbe 
girişiminin akamete uğratılmasına yardımcı 
olmuştur. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
mensuplarınca da sistemli bir şekilde kul-
lanılmaya çalışılan iletişim mekanizmaları, 
meydanların sarsılmaz duruşunu hem kayıt 
altına almış hem de organize etmiştir.
Bu analiz, bu açıdan FETÖ’ye hizmet eden 
birçoğu üst rütbeli askerin yürüttüğü kal-
kışma sürecine dahil olan radyo, televizyon, 
gazete, sosyal medya, güvenlik kamera-
ları, akıllı telefonlar ve selalar gibi iletişim 
kanallarını toplumsal etkileriyle birlikte 
sorgulamaktadır. Bu amaçla darbe girişi-
mi sürecinde ağırlıkla Türkiye’deki medya 
iletişim parametrelerinin nasıl yönetildiği, 
ne tür etkiler yarattığı ve ne gibi önlemleri 
gerekli kıldığı ele alınmaktadır.

İŞTE DEMİR’İN O ÖNEMLİ ANALİZİ

27 Mayıs 1960 askeri darbesi halka saat 

5.25’te radyodan duyurulmuştu. “Türk 
Silahlı Kuvvetleri Türk vatandaşlarını 
radyolarının başına davet eder” cümlesiyle 
başlayan bildiriyi okuyan Kurmay Albay 
Alparslan Türkeş, memleket idaresinin 
ordunun “müşterek işbirliğiyle” ve “kansız” 
bir şekilde ele alındığından bahsetmişti. 
Adnan Menderes’in idamıyla neticelenen 
bu darbeden 20 yıl sonra 12 Eylül 1980’de 
benzer sözler TRT spikeri Mesut Mertcan 
tarafından yine radyo aracılığıyla tekrar 
edilmişti: “Türk Silahlı Kuvvetleri emir ve 
komuta zinciri içinde ülke yönetimine
bütünüyle el koydu.” Radyo teknolojisinin 
etkili bir şekilde kullanıldığı 12 Eylül dar-
besi ayrıca evlere henüz girmeye başlayan 
televizyonla da desteklenmişti. Kenan 
Evren TRT ekranlarından halka görünmüş 
ve darbeyle birlikte kendi kendini kontrol 
edemediğini iddia ettiği demokrasiyi sağlam 
temeller üzerine oturtmayı hedefledikleri-
nin altını çizmişti. Ekrandan halka yayılan 
bu mesajlarla birlikte darbe artık yalnızca 
“yazı” ve “ses” olmaktan çıkmış, heybetli ve 
korku dolu bir “görsellik” niteliği kazan-
mıştı. 12 Eylül 1980 darbesini takip eden 
yıllarda gittikçe yaygınlaşan televizyon, 
radyonun nostaljik hegemonyasını sarsmış 
ve başat iletişim aracı olmaya başlamıştı. 

Bu amaç 1990’lı yıllardaki faili 
meçhuller, yasaklar ve ekono-
mik krizler dışında, özellikle 28 
Şubat darbesi sürecinde de esaslı 
görevler üstlenmişti. Televiz-
yonun yaygınlaşıp halkın belli 
bir dünya görüşüne zorlandığı 
görüldükçe, medyanın yalnızca 
bir “ortam” değil esasında araç 
görünümünde bir kültür olduğu 
fark edilmişti. Onun karşısında 
oturan herkes birer “izleyici”ye 
evrilirken; Türkiye’deki televiz-
yon yayıncılığı eğlendirme ve 
bilgilendirme misyonlarından 
soyunarak toplumsal farklılaş-
malar üretmeye, kültürel fay 
hatlarını derinleştirmeye ve 
siyasi çatışma zeminleri kurgula-
maya başlamıştı. Askeri darbele-
re özgü şiddet ve baskı politikası, 
televizyonun gündelik yaşamın 

merkezine oturmasıyla birlikte yerini görsel 
imgelere bırakmıştı. Örneğin Müslüm 
Gündüz ile Fadime Şahin’in basılması, 
Erbakan’ın tarikat liderlerine verdiği iftar 
yemeği ya da Sincan Belediyesinin düzen-
lediği Kudüs Gecesi görüntüleri, 28 Şubat 
sürecinde “irtica söylencesi”ni yeniden 
üretmenin, kamuya sansasyonel bir şekilde 
empoze etmenin ve darbeyi meşrulaştırma-
nın medyatik araçları olarak kullanılmıştı. 
“Görüntü” veya “görsel medya” merkezli 
etki yaratmanın benzer yönelimleri, yıllar 
sonra örneğin FETÖ tarafından organize 
edilen 17 ve 25 Aralık darbe girişimi ve MİT 
(Milli İstihbarat Teşkilatı) tırlarına yapılan 
baskın haberlerinde de kendini göstermiştir. 
Özellikle bu iki yönelim devlet, Paralel Yapı 
ve medya üçgeninin ilk ve en dikkat çekici 
kırılmalarını teşkil etmiştir. 2000’li yıllardan 
itibaren görsel medyanın gücü, internet 
ve internete bağlı mobil iletişim teknoloji-
lerinin gelişmesi ve toplumda hızla yayıl-
masıyla birlikte farklı boyutlar kazanmıştır. 
İletişim araçlarındaki bu süratli değişim 
her ne kadar darbe kültürünün ardındaki 
yerleşik ilişki ve dogmaları köklü olarak 
sarsamasa da, darbe yöntemi ve onunla 
mücadele açısından kamuya yeni imkanlar 

15 Temmuz’da FETÖ’cüler TRT binasını basarak, zorla bildiri okuttular.

sağlamıştır. Genelkurmay Başkanlığı 
tarafından 27 Nisan 2007’de yayımlanan 
emuhtıra’da olduğu gibi yalnızca internet 
yoluyla dahi hükümetler uyarılabilmiş 
ve büyük ölçekli medya organizasyonları 
ikincilleşebilmiştir. Aynı şekilde Gezi 
Parkı Şiddet Eylemleri’nde olduğu gibi 
kitlesel eylemler internet tabanlı sosyal 
ağlarla yönetilip manipüle edilebilmiş-
tir. 15 Temmuz 2016’da Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nde (TSK) görev yapan FETÖ 
üyesi askerlerin kalkıştığı kanlı darbe 
girişimi bu noktada hem darbe hem de 
medya psikolojisi ve sosyolojisi açısından 
oldukça yeni sayılabilecek paradigmalar 
üretmiştir. Her şeyden önce bu teşebbüs 
ne 27 Mayıs ve 12 Eylül ne de 28 Şubat 
ve sonrası atılan askeri adımlara benze-
mektedir. Silahların doğrudan darbeye 
karşı duran halka doğrultulduğu bu kanlı 
girişim TSK’nın emir komuta silsilesinin 
tamamen dışında gerçekleştirilmiştir. Bu 
açıdan darbe girişimi asker desteklidir 
ama askeri değildir.
Bu ayrım, darbe girişiminin ilk dakikala-
rından itibaren medya ve halk tarafından 
da takdir ve tahkik edilmiştir. Hemen her 
fırsatta bu teşebbüste bulunanların “asker 
değil terörist” oldukları fikri kabul görmüş 
ve benimsenmiştir. Bu sebeple darbeye 
karşı duran kalabalıklar “darbeye alet olma-
maları” için ikna ettikleri askerleri emniyet 
güçlerine teslim etmiştir. Buna rağmen 
“linç edildiği” ya da “kafası kesildiği” iddia 
edilen askerlerin asılsız görüntüleri de 
sosyal medyada hızla yayılmıştır. Kısa bir 
zaman sonra bu bilgilerin gerçeği yansıt-
madığı ve fotoğraf karelerinin tamamen 
başka olaylardan alınarak kopyala yapıştır 
şeklinde üretilip linç bağlamında piyasaya 
sürüldüğü ortaya çıkmıştır. Tüm bu arka 
planın gölgesinde bu çalışma özet olarak 15 
Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin askeri 
boyutunu göz ardı etmeksizin medya ve 
iletişim teknolojileri tarafından yön bulan 
ve değiştiren “görüntü” merkezli bir darbe 

olduğu tespitine dayanmaktadır. Bu argü-
man ayrıca gündelik yaşamda yalnızca vakit 
geçirme, bireysel eğlence ve grup etkile-
şimi imkanlarıyla sınırlı olduğu düşünülen 
örneğin akıllı telefonların Eski Genelkurmay 
Başkanı emekli Orgeneral İlker Başbuğ bu 
girişimde bulunanların asker değil terörist 
olduklarını beyan etmişti. 

MEDYANIN GÖZÜNDEN: O GECE NELER 
OLDU?

15 Temmuz saat 22.00’de İstanbul’da Bo-
ğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinin 
askerler tarafından kapatılması, Ankara’da 
Genelkurmay binasından silah seslerinin 
duyulması ve her iki şehirde jetlerin alçak 
uçuş yapmaya başlaması adı konamayan 
belirsiz bir gerginlik ve karmaşaya sebep 
olmuştu. Bu olağan dışılığa rağmen ilk 
aşamada hiç kimse bunun bir tür “darbe” 
girişimi olduğunu tahmin etmemişti. Henüz 
bir saat geçmeden devletin kendi silahla-

rıyla kuşanmış asker kıyafetli kişiler so-
kaklarda, jetlerse gökyüzünde daha fazla 
belirmeye başlamış ve bunun “askeri 
bir darbe girişimi” olabileceği ihtimalleri 
daha fazla öne çıkmıştı. Bu arada sosyal 
medyada yükselen söylentilerle birlikte 
televizyon kanalları da neler olduğunu 
anlamaya çalışmıştı. Saatler 23.00’ü 
gösterdiğinde A Haber ve NTV’nin canlı 
yayınlarına bağlanan Başbakan Binali 
Yıldırım bunun TSK içerisinde ama emir 
komuta zinciri olmaksızın yürütülen 
kanunsuz bir kalkışma olduğunu ifade 
etmişti.
Saat 24.00’te güvenlik kaynakları tarafın-
dan yapılan açıklamalarla bu darbe girişi-
minin ordu içerisinde yuvalanan FETÖ ya 
da diğer ifadeyle PDY (Paralel Devlet Ya-
pılanması) mensuplarınca gerçekleştiril-
diği netlik kazanmıştı. O güne dek Paralel 
Yapı’nın hararetle sözcülüğünü yapan 
Can Erzincan televizyon kanalı ise, darbe 
girişiminin ilk saatlerinde hükümetin 
ülkeye zarar verdiği fikrini yayan video 

arşiv görüntülerini yayınlıyordu. Darbenin 
başarılı olamayacağı anlaşıldıkça söz konusu 
kanal tavır değiştirerek, olayı “kimin yaptığı 
belli olmayan bir teşebbüs” olarak işlemiş-
ti. Sonuç olarak girişimin engellenmesiyle 
birlikte örgüt yanlısı medya kuruluşlarının 
lisansı iptal edilmiş ve tüm FETÖ’cü medya 
organları kapatılmıştır. 
Öte yandan Türk medya tarihi açısından en 
kritik anlardan biri saat 00.03’ü gösterdi-
ğinde yaşanmıştır. TRT’yi işgal eden FETÖ 
üyesi askerler, spiker Tijen Karaş’a tehdit 
yoluyla darbe bildirisi okutmuştur. Gerginli-
ği yüzünden ve sesinden anlaşılan Karaş’ın 
okuduğu metin bir korsan bildiridir. Ancak 
bildirinin TRT üzerinden okunması, dar-
belerle şekillenmiş toplumsal hafızanın 
travmatik bir şekilde yeniden sarsılmasına 
neden olmuştur. Bu geçersiz ve hüküm-
süz bildiri metni yine de yalnızca şimdi ve 
geleceği kontrol etmeyi değil geçmişe dair 
vurgular yapmayı hedeflemiştir. Metindeki 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN’e 
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sağlamıştır. Genelkurmay Başkanlığı 
tarafından 27 Nisan 2007’de yayımlanan 
emuhtıra’da olduğu gibi yalnızca internet 
yoluyla dahi hükümetler uyarılabilmiş 
ve büyük ölçekli medya organizasyonları 
ikincilleşebilmiştir. Aynı şekilde Gezi 
Parkı Şiddet Eylemleri’nde olduğu gibi 
kitlesel eylemler internet tabanlı sosyal 
ağlarla yönetilip manipüle edilebilmiş-
tir. 15 Temmuz 2016’da Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nde (TSK) görev yapan FETÖ 
üyesi askerlerin kalkıştığı kanlı darbe 
girişimi bu noktada hem darbe hem de 
medya psikolojisi ve sosyolojisi açısından 
oldukça yeni sayılabilecek paradigmalar 
üretmiştir. Her şeyden önce bu teşebbüs 
ne 27 Mayıs ve 12 Eylül ne de 28 Şubat 
ve sonrası atılan askeri adımlara benze-
mektedir. Silahların doğrudan darbeye 
karşı duran halka doğrultulduğu bu kanlı 
girişim TSK’nın emir komuta silsilesinin 
tamamen dışında gerçekleştirilmiştir. Bu 
açıdan darbe girişimi asker desteklidir 
ama askeri değildir.
Bu ayrım, darbe girişiminin ilk dakikala-
rından itibaren medya ve halk tarafından 
da takdir ve tahkik edilmiştir. Hemen her 
fırsatta bu teşebbüste bulunanların “asker 
değil terörist” oldukları fikri kabul görmüş 
ve benimsenmiştir. Bu sebeple darbeye 
karşı duran kalabalıklar “darbeye alet olma-
maları” için ikna ettikleri askerleri emniyet 
güçlerine teslim etmiştir. Buna rağmen 
“linç edildiği” ya da “kafası kesildiği” iddia 
edilen askerlerin asılsız görüntüleri de 
sosyal medyada hızla yayılmıştır. Kısa bir 
zaman sonra bu bilgilerin gerçeği yansıt-
madığı ve fotoğraf karelerinin tamamen 
başka olaylardan alınarak kopyala yapıştır 
şeklinde üretilip linç bağlamında piyasaya 
sürüldüğü ortaya çıkmıştır. Tüm bu arka 
planın gölgesinde bu çalışma özet olarak 15 
Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin askeri 
boyutunu göz ardı etmeksizin medya ve 
iletişim teknolojileri tarafından yön bulan 
ve değiştiren “görüntü” merkezli bir darbe 
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“anayasa ihlali”, “tehdit”, “ideoloji”, “iha-
net”, “laik ve demokratik hukuk düzeni” 
gibi belli klişeleşmiş kavramlar geçmişteki 
ulusalcı/Kemalist askeri bildirilere gönder-
me yaparken, asıl vurgular Paralel Yapı’nın 
özellikle son dönem söylemlerini yeniden 
formüle etmiştir. “Yurtta Sulh Konseyi” 
adı altında dikta edilen bildiride yinelenen 
bu söylemlere göre Cumhurbaşkanı ve 
hükümet yetkilileri gaflet, dalalet ve hatta 
hıyanet içindedir. Ayrıca ülkede korkuya 
dayalı bir yönetim söz konusudur. Bildiride 
en dikkat çekici bölüm ise bürokrasi içindeki 
yolsuzluk ve hırsızlık vurgusudur –ki bu 
iddia 17 ve 25 Aralık darbe girişiminin de 
temel savı olmuştur. Sonuç olarak bildiride 
sıkıyönetim uygulaması kapsamında ikinci 
bir emre kadar dışarı çıkma yasağı öngö-
rülse de halk televizyon programları, sosyal 
medya ve akıllı telefon uygulamaları üzerin-
den organize olarak sokaklara dökülmeye 
ve girişimi protesto etmeye başlamıştır. As-
lında halkı harekete geçiren şey de TRT’de 
okutulan metnin kışkırttığı travmadır ve 
belki de ilk kez bir travma kitlesel bir olayda 
yapıcı işlev görmüştür. Hiç şüphesiz ki hal-
kın özellikle olayların yoğunlaştığı İstanbul 
ve Ankara’da darbeye sistemli ve topyekun 
bir şekilde engel olması, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın CNN Türk’te 
yayınlanan konuşması sonrasında mümkün 
olmuştur. Son yılların belki de en başarılı 
habercilik örneklerinden birini gösteren 
CNN Türk Ankara Temsilcisi Hande Fırat, 
saat 00.26’da, “özgürlük telefonu” olarak 
adlandırdığı “akıllı telefonu”nun ekranını 
kameralara çevirip elindeki mikrofonu tele-
fona yaklaştırarak Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile halkı bir araya getirmiştir. IPhone tele-
fonlarında “görüntülü konuşma”
imkanı veren FaceTime uygulaması kullanı-
larak yapılan bu görüşmede Erdoğan, belli 
bir azınlıkçı ve ayrılıkçının gerçekleştirdiği 
darbe girişimi karşısında tüm Türk halkını 
meydanlara davet etmiştir. Kısa sürede 
büyük yankı bulan davet darbe girişiminin 
sonunu getiren en kritik eylem olmuştur. 
Bu tarihi görüşmenin videosu neredeyse eş 
zamanlı şekilde sosyal medya ağları üzerin-
den topluma yayılmıştır. Bu imaj, Cumhur-
başkanı Erdoğan’la yapılan görüntülü Face-
Time görüşmesinde söylediği sözlerin halka 
ulaşmasında iletişim araçlarının ne denli 
önemli bir rol oynadığını göstermektedir. 
Darbenin bastırılması sürecinde Türkiye’de 
henüz aktifleştirilen yüksek hız ve kapasite-
de mobil internet sağlayan 4.5G bağlantısı-
nın da yapıcı etkisi olmuştur. Buna benzer 
“elektronik görüşme” platformları ve ülkede 
son yıllarda iletişim haberleşme teknolojileri 
sahasında yapılan yenilikler, darbe girişi-
minin akamete uğratılması için gerekli olan 
kitlesel ve kolektif işbirliklerine zemin hazır-
lamıştır. Başka bir deyişle köprü, havali-
manı ve kritik kavşakları tanklarla kapatan; 
TBMM, Özel Harekat Daire Başkanlığı ve 

kablolu TV ve uydu operatörü TÜRKSAT 
gibi devletin en can alıcı noktalarını bom-
balayan ve Cumhurbaşkanı’na Marmaris’te 
kaldığı otelde suikast girişiminde bulunan
FETÖ darbecileri iletişim teknolojilerini etki-
li bir şekilde kullanan sivil halkın karşısında 
aciz kalmıştır. 
Cumhurbaşkanı’nın çağrısına icabet edenler 
acımasız saldırılara maruz kalsalar da 
“görsel paylaşımlar”la birbirlerini cesaret-
lendirmeyi sürdürmüş ve bu sayede darbe 
teşebbüsünü etkisiz hale 
getirmişlerdir.

MEDYA VE İLETİŞİMİN GÜCÜ: DARBE 
GİRİŞİMİ NASIL ENGELLENDİ?

FETÖ’cü darbe girişiminin etkisiz hale 
getirilmesinde en büyük pay, tartışmasız, 
güvenlik güçleriyle birlikte üstün fedakar-
lık gösteren Türk toplumuna aittir. Ancak 
gerek emniyet birimlerinin strateji geliş-
tirmesinde ve gerekse halkın darbe karşıtı 
direnişinde medya hayati roller üstlen-
miştir. Bir adım ötede, FETÖ’ye mensup 
askerlerin plan ve cesaretinin kırılmasında 
ve buna karşı kamuda ortak bir tutum ser-
gilenmesinde yine medya tüm unsurlarıyla 
birlikte görev almıştır. İletişim teknolojile-
rinin üretip yaydığı görseller ve görüntüler 
darbe karşıtı duygunun geliştirilmesini, 
millet egemenliğine dayalı demokrasinin 
öne çıkarılmasını, kitleler arasında “şehitlik” 
vurgusunun yüceltilmesini ve dünyaya “tek 
bir ses”ten mesaj verilmesini sağlamıştır. 
Üniversitelerde okutulan derslere konu olan 
“medyanın gücü mü, gücün medyası mı” 
tartışmasına 15 Temmuz 2016 gecesi yeni 
bir cevap daha eklenmiştir: Medya başlı 
başına bir güçtür. Bu güç, bu kez kendisini 
var eden ve kendisinin üretmeyi hedeflediği 
tutumu aşabilmiş ve bir tür organizma gibi 
tepki verebilmiştir. 15 Temmuz darbe gi-
rişimi gününe kadar sıklıkla halkın önünde 
veya üstündeymiş gibi davranan medya, 
darbe ihtimallerinin yükselmesiyle birlikte 
tıpkı halktan bir “karakter” gibi hareket 
etmiştir. Bu, medya sosyolojisi açısından ol-
dukça kayda değer bir değişimdir. Özellikle 
ülkenin bütününü etkileyebilecek olaylarda 
böylesi ortak tavır geliştirme refleksleri 
sürdürülebilir bir şekilde geliştirilmelidir. 
Şüphesiz ki halkın tanklar önünde durma-
sı büyük bir olaydır. Ancak bu karelerin 
topluma yayılması ve cesaretin kolektif bir 
şekilde artması internet eksenli iletişim 
araçlarıyla mümkün olmuştur. Bu aşamada 
öne çıkan bazı medya ve iletişim unsurları-
nı, darbe girişimi sürecinde üstlendikleri rol 
ve görevler çerçevesinde ayrı ayrı incele-
mek gerekmektedir. 

SONUÇ: NE YAPMALI?

15 Temmuz darbe girişiminin medya ve ile-
tişim bağlamında üç ana mesaj verdiği öne 
sürülebilir. Bu mesajlar geçmişe, şimdiye ve 
geleceğe dönük uyarılar barındırmaktadır. 
İlki FETÖ’nün tahmin edildiğinden de fazla 
iç ve dış dinamiklerden beslendiği görül-
müştür. Buna karşılık olarak kitle iletişimi-
nin sağladığı “gösterme”, “tekrar etme” 
ve “hatırlatma” işlevleri öne çıkarılarak 
sürekli ve topyekun teyakkuzda olunmalı-
dır. İkincisi bu darbe girişiminin elektronik 
haberleşme boyutunun çok önde olduğu 
gözlemlenmektedir. Böyle olduğu için bu 
darbe girişiminin arkasındaki FETÖ, medya 
organlarını ve iletişim altyapısını sistemli bir 
şekilde kullanmış ve hedef almıştır. Bundan 
sonra da yinelenebilecek benzer çatışma ve 
kaosların en çok da “dijital iletişim” zemi-
ninde cereyan edeceğini öngörmek güç de-
ğildir. Bu sebeple demokratik işleyişin etra-
fında bir tür kalkan işlevi görmesi beklenen 
medya iletişim yönetiminin kuvvetlendiril-
mesi için en kısa sürede gerekli tedbirlerin 
alınması, keyfi bir tercihin ötesinde artık 
kaçınılmaz zorunluluktur. Ülkenin iletişim 
altyapısının diğer stratejik noktalarla birlikte 
değerlendirilip her türlü girişime karşı koru-
ma altına alınması gerekmektedir. 15 Tem-
muz darbe girişiminde medya altyapısına 
herhangi bir saldırı olduğunda gazetelerin 
basımı, internet erişimi, radyo ve televizyon 
yayınının kesintiye uğramaması ve korsan 
yayın tehlikesine karşı da gerekli tedbirler 
alınmalıdır. Soğuk Savaş döneminden kal-
ma bir alışkanlıkla silah altındaki erlerin ile-
tişim imkanlarından faydalanması önündeki 
kısıtlamalar kaldırılmalıdır. Bu tür bir adım 
kısa vadede erlerin “tatbikat var” denilerek 
darbe girişimine dahil edilmesini engelle-
yecektir. Uzun vadede ise ordunun iletişim 
kanallarını açık tutarak Türk toplumunun 
geri kalanından farklı bir toplumsallık
geliştirmesini engelleyecektir. Darbe girişi-
mi sürecinde beliren son mesaj ise şudur: 
Darbe girişimini püskürten Türk toplumu-
nun medyaya yansıyan görüntüleri yalnızca 
ülke içindeki darbe karşıtlarına cesaret 
aşılamakla kalmamış, uluslararası kamu-
oyuna da kuvvetli bir mesaj vermiştir. Bu 
mesaj, darbe girişiminin örtük fakat derin 
bilinçaltı etkisi olduğundan; film, belgesel, 
klip ve televizyon programları gibi görüntü 
bazlı çalışmalarla her fırsatta yeniden üre-
tilmelidir. Darbe girişimi sürecinde biriken 
deneyimler ve bu deneyimleri kolektifleşti-
ren görüntüler artık toplumun vicdanına ve 
belleğine yerleşmiştir. Bu sebeple bu görün-
tülere hiçbir zaman sıradan bir yığın mua-
melesi yapılmamalıdır. 15 Temmuz darbe 
girişiminin uluslararası medya boyutunda 
ise Erdoğan figürü, AK Parti’nin yükselen 
ivmesi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin genişle-
yen etkisinin verdiği küresel rahatsızlık dik-
kat çekmektedir. Uluslararası medyanın bu 

darbe girişimi süresince takındığı genellenebilir darbe yanlısı duruş 
–iddia edildiği kadar– Batı’da bağımsız ve özgür bir medya atmosfe-
rinin olmadığını ispat etmiştir. Demokrasi ve insan hakları imtihanını 
bir kez daha kaybeden Batı eksenli siyasi erk ve medya unsurları 
“biz” ve “onlar” ayrımını biraz daha derinleştirmiştir. Oryantalist ve 
İslamofobik dünya görüşünün yarattığı bu anlaşılmaz “bölücü” ve 
“ötekileştirici” tavra karşı iletişim 
damarları ısrarla genişletilmeli, 
bu doğrultuda görsel iletişim 
ve sosyal medyanın evrensel 
gücünden de faydalanılmalıdır. 
Gerçekleşen ya da gerçekleşmek-
te olan bir olay medyaya yansı-
madığı sürece “var” sayılamaz 
çünkü kitlelerin o olay hakkında 
bilgi edinip harekete geçmesi –15 
Temmuz darbe girişiminde oldu-
ğu gibi– medyada “gösterilmesi” 
ile mümkün olabilmiştir. Süreç 
boyunca darbeye yön veren tüm 
kritik adımlar da yine medyadan 
yayılan özellikle görsel mesajlar 
ve sosyal medya iletileri yoluy-
la atılabilmiştir. Dahası darbe 
girişimi sonrası getirilen OHAL 
(Olağanüstü Hal) düzenlemeleri 
de yine medya iletişimi aracılığıy-
la olabildiğince hızlı ve şeffaf bir 
şekilde açıklığa kavuşturulmuştur. Böylece ka-
muda beliren tereddüt ve soru işaretleri gideri-
lebilmiştir. Darbe teşebbüsü sonrası süreçte de 
ortak dilin yerleştirilmesinde medyanın yapıcı 
potansiyeli fark edilmiştir. Böylece belki de ilk 
kez ideolojik farklılaşmaları göz ardı ederek bir 
tür “biz duygusu”nda buluşulmuştur. Darbenin 
amaçladığı toplumsal fay hatlarını derinleştir-
me girişiminin karşısında demokratik meşru 
düzeni koruyan ortak tavırda birleşen bu “biz 
duygusu” bundan sonra da geliştirilmelidir. 
Türkiye’de medya sektörü darbe girişiminde 
gösterdiği milli ve demokratik tutumu, ülke 
çıkarını ve güvenliğini ilgilendiren diğer konu-
larda da göstermek için teşvik edilmelidir. 15 
Temmuz darbe girişimi iletişim donanım ve 
yazılımları alanında gerçekleşen her yenili-
ğin artık toplumsal değişmenin en belirleyici 
değişkenlerinden biri olduğunu 
göstermiştir.
Nitekim yaşadığımız gündelik hayat 
kadar toplumsal ve siyasi olaylar 
da gittikçe medyatikleşmekte ve 
iletişim politikaları çok baskın şekil-
de görsellik/görüntüsellik değer-
leri taşımaktadır. Cep telefonu ve 
tablet gibi bireysel kullanıma dayalı 
iletişim araçları da gittikçe form 
değiştirmekte ve yeni “uygulama-
lar”la yeni işlevler kazanmaktadır. 
Bu açıdan bu ana kadar kullanıla-
gelen ve bundan sonra da piyasaya 
sürülebilecek her türlü yaygın araç 
ve yazılıma kayıtsız kalınmamalı, 
dahası devlet dinamikleri tarafından 
özellikle kriz ve çatışma yönetimi 
stratejilerine kanalize edilmelidir.

FETÖ’cüler televizyon ve radyo yayınlarını engellemek adına TÜRKSAT’ı 
bombaladı, oraya baskın düzenledi.  
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15 Temmuz hain darbe girişimine karşı verilen mücadelenin 
oldukça kutsal ve samimi olduğuna dikkat çeken Vatan Yıldızları Vakfı 

Konya Temsilcisi Hakkı Altuntaş, o günkü milli şuurun gelecek nesillere 
aktarılması gerektiğini savundu

‘O GÜNKÜ MILLI ŞUURU 
GELECEĞE 

AKTARMALIYIZ’

15 Temmuz Fetullah-
çı Terör Örgütü 
(FETÖ) mensup-

larınca gerçekleştirilen hain 
darbe girişiminin ardından 4 
yıl geçti. Bu karanlık gecede 
hainlere karşı verilen destan-
sı mücadelede öyle biri vardı 
ki, tüm bu mücadelenin ilk 
meşalesini yaktı. Şehit Ömer 
Halisdemir. Özel Kuvvetler 
Komutanlığı’nı işgal etmeye 
giden FETÖ’cülere komutanı-
nın emriyle engel olan şehit 
Halisdemir, şehit olacağını 
bildiği halde vatanı için ilk 
kurşunu sıkan isim oldu. O 
geceyi anlamak, yorumlamak 
ve o günkü milli şuuru ge-
leceğe aktarmak adına şehit 
Ömer Halisdemir’leri de iyi 
anlamak ve anlatmak gereki-
yor. Bu kapsamda 2018 yılın-
da şehit Halisdemir’in kardeşi 
Soner Halisdemir tarafından 
Vatan Yıldızları Vakfı kurul-
du. Vakıfla, 15 Temmuz’daki 
mücadeleyi daha iyi anlatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak 
amaçlanıyor. 

SAMİMİ NİYETLERLE YOLA 
ÇIKTILAR 

Vatan Yıldızları Vakfı Konya 
İl Temsilcisi Hakkı Altun-
taş, hem vakıf çalışmaları hem de 15 
Temmuz hain darbe girişimiyle ilgili 
önemli değerlendirmelerde bulun-
du. Vakfın Konya’daki faaliyetlerini 
anlatarak söze başlayan Altuntaş, 
“2018 yılında merhum şehit Ömer 
Halisdemir’in kardeşi Soner Halis-
demir’in Genel Başkan olduğu Vatan 

Yıldızları Vakfı kuruldu. Bu vakıfta 15 
Temmuz şehitleri, özelinde de Şehit 
Ömer Halisdemir’in ön planda olduğu 
bir görüntü ister istemez yansıyor. 
Bu vakfın amacı şehit ve gazilerimi-
zin verdikleri mücadeleleri gelecek 
nesillere aktarmak için sosyal, kültü-
rel çalışmalar yapmak. Bir taraftan bu 
faaliyetlere de başladık. Konya’da da 

biz gönüllü olduk ve bu vakfı 
Konya’da kurduk. Çok da ilgi 
gördük. Burada herkese ihti-
yaç var ama çekirdek bir kadro 
oluşturmak gerekiyordu onu da 
oluşturduk. Bu kadro değişmez 
bir kadro değil. Bizim olmazsa 
olmazımız hiç olmaz. Oluştur-
duğumuz kadrolar profesyonel-
leşir ve herkes o işi yürütecek 
konumda olur. Bundan sonra da 
bu oluşum içine dahil edece-
ğimiz çok sayıda arkadaşımız, 
insanımız olacaktır. Biz de Kon-
ya’da bu çalışmayı başlattık. 
Kurduk. Kurucu Başkanı olarak 
da faaliyetlerimizi yürütüyoruz. 
Biz önce samimiyet, iyi niyet, 
değerlerimize bağlı, hiç hesap 
kitabı olmayan insanlar istiyo-
ruz. Çok şükür çevremizdeki 
arkadaşlar da o seviyedeler. 
Buradaki amaca dönük çalışma-
ların yanında bir sorumluluğu 
da var bu işin: 15 Temmuz 
şehit ve gazilerin verdiği müca-
delenin anlatılması ve orada-
ki samimiyetin yakalanması. 
Ben şunu gördüm, Konya’daki 
birçok yöneticilerimizin bu 
samimiyetten uzak kaldıkları-
nı gördüm. Bunu çok üzülerek 
söylüyorum. Çok küçük hesap-
lar yapıldığını farkettik” dedi. 

ÖMER HALİSDEMİR 
ŞEHİTLİĞE YÜRÜDÜ 

Altuntaş, Şehit Ömer Halisdemir’in 
herkes tarafından ne kadar önemli bir 
isim olduğunu bildiklerini vurguladı. 
Bunu bir örnekle açıklayan Altuntaş, 
şöyle devam etti, “Bir gün bir dost 
meclisinde otururken, AK Parti’de yö-

netici bir arkadaşımız önemli şeyler 
anlattı. Dedi ki; Ülkemiz sıkıntılı 
bir evreye girdi 15 Temmuz’da. 
Burada özel kuvvetler komutanlığı 
çok önemli. Orayı ele geçirirlerse 
darbenin olma ihtimali çok yüksek. 
Bunu diyen Ömer Halisdemir’in 
komutanı. Şehit Halisdemir’e diyor 
ki komutanı; Özel Kuvvetler Ko-
mutanlığı’nı ele geçirmeye gelen 
paşa ve ekibini öldüreceksin, bu 
bir vatan görevi. Bunun akabinde 
de yüzde 99 şehit olacaksın diyor. 
Bu görevi savsakladığında, burayı 
ele geçirirlerse vatan zor duruma 
düşer, bunu yapmak zorundasın 
diyor. Şehit Halisdemir “emreder-
siniz komutanım” diyor. Akabinde 
gece oluyor, gerçekten Özel Kuv-
vetler Komutanlığı’nı ele geçirmek 
için bir ekip başlarında generalle 
birlikte kapıdan giriyorlar. Ömer 
Halisdemir emri uygulayacak. 
Önü şehitlik ama ulvi bir sonuç 
onun için. Paşayı öldürüyor, ora-
da şehit oluyor ve Özel Kuvvetler 
Komutanlığı’nın teslim alınma-
sını engelliyor. Böylece darbenin 
engellenmesinde önemli bir vazife 
yürütüyor. Bunu hem biz görüyoruz 
hem de yöneticiler görüyor, söylü-
yor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan hatta bir konuşmasında 
şunu söylüyor; İzmir’de Hasan Tah-
sin nasıl ki vatan savunması için 
ilk kurşunu atarak savaşın seyrini 
değiştirdiyse, burada da darbenin 
seyrini değiştiren ilk kurşunu atan 
şehit Ömer Halisdemir’dir diyor. O 
kadar önemli yani. Şimdi önemini 
herkes söylüyor.  Şimdi Şehit Ömer 
Halisdemir, vatanı değil de, keyfini 
düşünseydi, o darbeciler geldi-
ğinde arkadan bir yerden dolanıp 
gitseydi, kim ne diyecekti? Sonuç 
ne olacaktı? Darbe olacaktı. Peki 
darbe olsaydı, bizler bu görevde 
olur muyduk? Diye soruyor arka-
daş.  Herkes tabi ki olmazdık diyor. 
“Peki kardeşim daha neyin hesabını 

yapıyoruz?” diye soruyor. Sonra da 
bu arkadaşımız şu sözleri ekliyor: 
Şehitlerimizle ilgili bir konu olduğu 
zaman hepimiz ayağa kalkıp ha-
zırolda durmamız lazım, bu duygu-
yu hissetmemiz lazım. 
Gerçekten o duyguyu hissedecek 
bir yapıda olmamız gerekiyor. Ama 
şuanda çok fazla o duyguyu hisse-
demiyoruz. 15 Temmuz 4 senede 
unutulmuş gibi. Şehitlerimizin o 
şehitlik mertebesinin ağırlığını 
hissetmiyormuşuz gibi yolumuza 
devam ediyoruz. 
Tabi biz bunu anlatacağız, insanla-
ra anlatacağız, insanları o duyguya 
ulaştıracağız. Olmaları için biz eli-
mizden gelen çabayı sarf edeceğiz.”

YARDIMA MUHTAÇLARI TESPİT 
EDİYORLAR

Vatan Yıldızları Vakfı’nın bir yan-
dan 15 Temmuz’u unutturmayacak 
çalışmalar yaparken diğer yandan 
ihtiyaç sahibi ailelere de yardımcı 
olmak adına faaliyetler yürüttüğü-
nü belirten Altuntaş, “Vakfımızda 
şehit ve gazi aileleri dışında yardı-
ma muhtaç diğer aileler ibaresi de 
eklenerek çalışma alanı genişletil-
miş. Bu da isabetli olmuş. Çünkü 
bizim toplumumuzun yapısı gereği 
sıkıntıda olan vatandaşlarımızın 
çok fazla sıkıntılarını anlatamıyor. 
Bizler de hayat meşgalesinin içinde 
çevremizin çok farkında olmuyoruz. 
Ancak bu konuda detaylı çalışma 
yapılınca farkediyoruz. Virüsten 
önce bu tarz faaliyetlere başladık. 
Muhtarlarla görüştük, işi gücü 
olmayan, yardıma muhtaç olan, 
hasta olan, işini göremeyen, yalnız 
yaşayan, derdini anlatamayan 
aileler varsa bize yol gösterin, en-
vanter oluşturalım dedik. Sağolsun 
muhtarlarımız bu konuda yardımcı 
oluyor. Vakfımızın çalışmaları bu 
doğrultuda Konya’da devam ediyor” 
diye konuştu. 

ÇOK FAZLA OKUMALIYIZ

15 Temmuz’a gelinen süreci de 
yorumlayan Altuntaş, “İnsanımız 

çok fazla okumalı. Eğitimin sadece 
diplomayla olmadığını, eğitim 

verilirken belli güncel olayların 
da insanlara verilmesi gerektiğini 

düşünüyorum. İnsanlarımızın belli 
sosyal ve kültürel birikime sahip 

olmaları gerektiğini düşünüyorum. 
Bu konuda toplumun sorumlulukları 

da var ailenin sorumlulukları da 
var siyasetçilerin sorumlulukları 

da var. Hala televizyonlarda eğitici 
bir yapının olmadığını görüyoruz. 

Popülist yaklaşımlarla para kazanma 
amaçlı düşünülen konular yer alıyor 
televizyonlarda. Halbuki toplumun 

eğitilmeye, uyanık olmaya ihtiyacı var. 
Sivil toplum örgütlerinin çoğaltılması 

gerekiyor. Bu örgütler vasıtasıyla 
tepkilerin zamanında verilmesi, verilen 
tepkilerin de ciddiye alınması gerekiyor. 

Zaten demokraside de diyoruz ya; 
iktidarıyla, muhalefetiyle, sivil toplum 
kuruluşuyla, basınıyla birçok yönüyle 

insanların geleceğe dönük birtakım 
faaliyetler veya öngörülerle daha 

rahat yaşamalarını tesis etmek. Bizim 
toplumumuzda bunlar çok fazla 

olmadığı için, eğitim seviyemiz düşük 
olduğu için, insanımız saf, iyi niyetli. 

Bu durum olumlu veya olumsuz 
yönde çabuk yönlendirecek bir yapıyı 
beraberinde getiriyor. Bu durumdan 

belli guruplar istifade etmeye çalışıyor. 
15 Temmuz’da da bunu yaşadık. 

FETÖ’cüler milli, manevi duygularla 
ön plana çıktıklarını gösterdiler, belli 

bir güç oluşturdular, bu gücü de 
görünce bu ülkeyi biz yönetelim dediler. 

Sonrasında iş 15 Temmuz noktasına 
geldi” ifadelerini kullandı. 
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komutanı. Şehit Halisdemir’e diyor 
ki komutanı; Özel Kuvvetler Ko-
mutanlığı’nı ele geçirmeye gelen 
paşa ve ekibini öldüreceksin, bu 
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ihtiyaç sahibi ailelere de yardımcı 
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olmayan, yardıma muhtaç olan, 
hasta olan, işini göremeyen, yalnız 
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vanter oluşturalım dedik. Sağolsun 
muhtarlarımız bu konuda yardımcı 
oluyor. Vakfımızın çalışmaları bu 
doğrultuda Konya’da devam ediyor” 
diye konuştu. 

ÇOK FAZLA OKUMALIYIZ

15 Temmuz’a gelinen süreci de 
yorumlayan Altuntaş, “İnsanımız 

çok fazla okumalı. Eğitimin sadece 
diplomayla olmadığını, eğitim 

verilirken belli güncel olayların 
da insanlara verilmesi gerektiğini 

düşünüyorum. İnsanlarımızın belli 
sosyal ve kültürel birikime sahip 

olmaları gerektiğini düşünüyorum. 
Bu konuda toplumun sorumlulukları 

da var ailenin sorumlulukları da 
var siyasetçilerin sorumlulukları 

da var. Hala televizyonlarda eğitici 
bir yapının olmadığını görüyoruz. 

Popülist yaklaşımlarla para kazanma 
amaçlı düşünülen konular yer alıyor 
televizyonlarda. Halbuki toplumun 

eğitilmeye, uyanık olmaya ihtiyacı var. 
Sivil toplum örgütlerinin çoğaltılması 

gerekiyor. Bu örgütler vasıtasıyla 
tepkilerin zamanında verilmesi, verilen 
tepkilerin de ciddiye alınması gerekiyor. 

Zaten demokraside de diyoruz ya; 
iktidarıyla, muhalefetiyle, sivil toplum 
kuruluşuyla, basınıyla birçok yönüyle 

insanların geleceğe dönük birtakım 
faaliyetler veya öngörülerle daha 

rahat yaşamalarını tesis etmek. Bizim 
toplumumuzda bunlar çok fazla 

olmadığı için, eğitim seviyemiz düşük 
olduğu için, insanımız saf, iyi niyetli. 

Bu durum olumlu veya olumsuz 
yönde çabuk yönlendirecek bir yapıyı 
beraberinde getiriyor. Bu durumdan 

belli guruplar istifade etmeye çalışıyor. 
15 Temmuz’da da bunu yaşadık. 

FETÖ’cüler milli, manevi duygularla 
ön plana çıktıklarını gösterdiler, belli 

bir güç oluşturdular, bu gücü de 
görünce bu ülkeyi biz yönetelim dediler. 

Sonrasında iş 15 Temmuz noktasına 
geldi” ifadelerini kullandı. 
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BİLİNÇLİ OLURSAK 15 TEM-
MUZ’LAR OLMAZ

“15 Temmuz’da verilen mü-
cadelenin gelecek nesillere 
aktarılması gerekiyor1 diyen 
Altuntaş, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin ardından 
4 sene geçtiğini hatırlat-
tı. olmuş. “Eğer 4 yılda 15 
Temmuz’daki o duyguları, o 
yaşananları unutuyorsak, yeni 
15 Temmuz’ların yaşanması 
kaçınılmaz olacaktır” vurgusu 
yapan Altuntaş, “Bu anlamda 
topluma yön verecek durumda 
olan insanlar, iyi niyetle ve 
gerçekten milli duygularını ön 
planda tutarak, hiçbir menfaat 
beklemeksizin gayret içinde 
olmalılar. Yöneticiler bulun-
dukları makamın ağırlığıyla 
milli, manevi duyguları daha 
fazla üst seviyede tutarak 
bu topluma hizmet etmek 
zorundalar. Biz bu bilinçle 
yola devam edersek, biz 15 
Temmuz’u tekrar yaşamayız” 
görüşünde bulundu. 
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Danıştay 10. Dairesi, Ayasofya’nın camiden müzeye dönüştürülmesine dair 
24 Kasım 1934 tarihli Bakanlar Kurulu kararını iptal etti. Alınan karar büyük 

sevinçle karşılandı

ASLINA RÜCU ETTİ 

Sürekli Vakıflar Tarihi Eserlere ve 
Çevreye Hizmet Derneği, Ayasof-
ya’nın camiden müzeye dönüş-

türülmesine yönelik Bakanlar Kurulu 
kararının iptali istemiyle Danıştayda 
dava açtı.  Davayı duruşmalı incele-
yen Daire, 2 Temmuz’daki duruşmada 
tarafları dinledi.  Duruşmanın ardından 
dosyayı inceleyen Danıştay 10. Daire 
kararını verdi.  Daire, Ayasofya’nın ca-
miden müzeye dönüştürülmesine dair 
24 Kasım 1934 tarihli Bakanlar Kurulu 
kararını iptal etti. 

CAMİ OLARAK 
HİZMETE SUNULDU 

Danıştayın gerekçesinde, Ayasofya’nın Fatih Sultan Meh-
met Han Vakfı mülkiyetinde olduğu, cami olarak toplumun 
hizmetine sunulduğu belirtildi.  Ayasofya’nın tapu belgesin-
de cami vasfı ile tescilli olduğu, bunun değiştirilemeyeceği 
belirtilen gerekçede, “Vakıf senedindeki cami vasfı dışında 
kullanımının ve başka bir amaca özgülenmesinin hukuken 
mümkün olmadığı sonucuna varılmıştır” denildi.

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN NE DEMİŞTİ?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2019 yılında yap-
tığı bir açıklamada Ayasofya’nın ücretsiz olması önerisine 

ilişkin, “Olmayacak bir şey değil, hatta üzerinde öyle 
dururuz ki, adını müze değil artık Ayasofya Cami olarak 
koyarız” demişti. Danıştay süreciyle birlikte ise Erdoğan 
geçtiğimiz ay, “Ayasofya ile ilgili orayı camiye çevirme-
yin diyorlar. Türkiye’yi siz mi idare ediyorsunuz? Böyle 
bir adım atılacaksa bunun yetki sahipleri bellidir. 
Danıştay kararını verir o karara göre atılması gereken 
adım neyse atılır” açıklamasında bulunmuştu.

MERHUM ERBAKAN 
ÇOK İSTEMİŞTİ 

Milli Görüş hareketinin merhum lideri Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan, siyasi hayatı boyunca 

Ayasofya konusunda büyük hassasiyet göstermiş, 
Ayasofya’nın aslına rücu etmesi için büyük 

mücadele göstermişti. Merhum Erbakan Ayasofya 
ile ilgili bir konuşmasında, dikkat çeken bir 
tanımlamada bulunmuş, “Ayasofya, hakkın 
batıla galebesinin sembolüdür” ifadelerini 

kullanmıştı.

DEVLET BAHÇELİ’DEN 
AYASOFYA DESTEĞİ

Ayasofya tartışmalarına ilişkin MHP Lideri Devlet Bahçeli de önem-
li açıklamalarda bulunmuş, Ayasofya’nın ibadete açılması gerekti-
ğini savunmuştu. Bahçeli, Ayasofya Camisi Müslüman gönüllerle 
buluşmalı, kapısı ibadete mutlaka açılmalıdır. Kimin ne söylediğini 
bir önemi yoktur. Önemli olan milletin ne dediği, ecdadın ne istedi-
ği, Allah’ın neyi emrettiğidir. Gerisi fuzuli laf kalabalığıdır” demişti. 
Ayrıca Bahçeli Ayasofya’yla ilgili farklı ülkelerden gelen karşı görüş-
lere de yer vererek, “Ayasofya Camisi’nin tasarruf hakkı sadece 
Türkiye’ye aittir” ifadelerini kullanmıştı. 

KARAR RESMİ GAZETE’DE

Ayasofya’nın, Diyanet İşleri Başkanlığına devredilerek ibadete açıl-
masına ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete’nin mükerrer 
sayısında yayımlandı. Kararda, Ayasofya Camisi’nin yönetiminin 
633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında 
Kanun’un 35. maddesi gereğince Diyanet İşleri Başkanlığına dev-
redilerek ibadete açılmasına karar verildiği belirtildi.
Ayasofya’nın Diyanet İşleri Başkanlığına devredilerek ibadete 
açılmasına ilişkin Cumhurbaşkanı kararı TBMM Genel Kurulunda 
okundu. Milletvekilleri kararı ayakta alkışladı.
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KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen 
hain darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle açıklamalarda bulundu. 
Başkan Öztürk, “Bugün bize düşen görev hain darbe girişimini 
unutmadan ülkemizin geleceği için elbirliğiyle çalışmaktır” dedi

ÜLKEMIZIN 
GELECEĞI 
IÇIN 
ÇALIŞACAĞIZ’

Konya Ticaret Odası (KTO) Baş-
kanı Selçuk Öztürk, 15 Temmuz 
2016 tarihinde gerçekleşen 

hain darbe girişiminin yıldönümü 
nedeniyle açıklamalarda bulundu. 15 
Temmuz’da gerçekleşen hain darbe 
girişiminin; Cumhurbaşkanın çağrı-
sı ile milli iradeye sahip çıkan halk 
tarafından önlendiğine dikkat çeken 
Öztürk konuşmasını şöyle sürdür-
dü, “15 Temmuz 2016 Cuma gecesi; 
devlete silah doğrultan, millete kurşun 
yağdıran, Gazi Meclis’i bombalayan 
bir ihanete hep beraber şahit ol-
duk. Askeri üniforma içine gizlenen 
FETÖ mensubu teröristlerin Türki-
ye’nin demokrasisine, ekonomisine 
ve geleceğine yönelik darbe girişimi; 
Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile milli 
iradeye sahip çıkan halkımız tarafın-
dan önlemiştir. 15 Temmuz’un sene-i 
devriyesi vesilesi ile darbe girişimin-
de vatanı için şehit olan kahraman 
evlatlarımıza Allah’tan rahmet diliyor, 
ülkemizin ve devletimizin her şartta 
birlik içinde olduğunu tüm dünyaya 
gösteren milletimize canı gönülden 
şükranlarımı sunuyorum.”

 

‘ÜLKEMİZİN GELECEĞİ İÇİN EL
          BİRLİĞİ İLE ÇALIŞACAĞIZ’ 

15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan 
hain darbe girişimi ile birlikte ekono-
minin etkilendiğini dikkat çeken Öz-
türk, Türkiye’nin geleceği için el birli-
ği ile çalışacaklarını belirterek, “Darbe 
girişiminin gerçekleştirildiği dönemde 
pozitif büyüyen bir trend yakalayan 
ekonomimiz, darbe girişiminin etki-
siyle söz konusu dönemde ekonominin 
yüzde 0.8 küçüldü. FETÖ mensupları 
ve onların yurt dışındaki destekçileri 
tarafından yürütülen Türkiye ekono-
misi üzerine negatif algı kampanyası-
nın da etkileri göz önüne alındığında, 
darbe girişiminin maliyetinin daha da 
arttığını görüyoruz. Bugün bize düşen 
görev hain darbe girişimini unutma-
dan ülkemizin geleceği için elbirliğiyle 
çalışmaktır. Millet olarak bugüne ka-
dar olduğu gibi ülkemizin geleceği için 
birlik ve beraberlik içinde her türlü iç 
ve dış oyunların üstesinden gelerek 
hedeflerimize yürümeye kararlıyız.” 
şeklinde konuştu.

‘MİLLETİMİZ HER TÜRLÜ 
OYUNA KARŞI UYANIK’

Türk Milletinin oynanan her türlü 
oyuna karşı uyanık olduğunu ifade 
eden Başkan Öztürk, “2013 Mayıs 

ayında Gezi parkı ile başlayan, 
17/25 Aralık yargı darbesi girişimi, 

MİT tırlarının durdurulması, 
Kobani olayları ve şiddetli terör 

eylemleriyle devam eden karanlık 
yapıların Türkiye siyasetini dizayn 

girişimlerinin son ihanet zinciri 
darbe kalkışması olmuştur. 

Türkiye’nin yönetilebilir olmaktan 
çıkarılması, meşru hükümetinin 

itibarsızlaştırılması için oynanan tüm 
oyunların bu ülke üzerinde emelleri 
olanların yaptığı bir plan olduğunu 
çok iyi biliyorduk. Her türlü oyuna 
karşı uyanık olan milletimiz darbe 

bahanesiyle Türkiye’nin işgal 
edilmesine zemin oluşturanların 

planlarını bozmaya muvaffak 
olmuştur. Teröre karşı; tek devlet, 

tek vatan, tek bayrak, tek millet 
anlayışında birleşen tüm Türkiye 

bugün, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’nde haklı bir gurur 

yaşamaktadır” dedi. 

Selçuk ÖZTÜRK
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15 TEMMUZ’DA
MILLETÇE DERS VERDIK

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 

Şehitler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Türkiye’nin 15 Temmuz 2016’da milli iradeyi 
hedef alan tarihindeki en büyük terör saldırısı 
ile işgal girişimine maruz kaldığına dikkat 
çeken Zorlu, 15 Temmuz gecesi “Ya istiklal ya 
ölüm” ruhunun ayağa kalktığını ve milletimi-
zin hürriyetine hiçbir güç tarafından kelepçe 
vurulamayacağını tüm dünyaya bir kez daha 
gösterildiğini belirterek, “15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü’nün bu yıl dördüncü 
yıl dönümünü idrak ediyoruz. Bir yandan 251 
vatandaşımızı bir gecede kay-
betmenin hüznünü, bir yandan da tarihte az 
rastlanır bir destana sahip olmanın haklı onu-
runu yaşıyoruz. Ülkemiz, 15 Temmuz 2016’da 
milli iradeyi hedef alan tarihindeki en büyük 
terör saldırısı ile işgal girişimine maruz kalmış-
tır. Devletin topu tüfeği, milletimize doğrul-
tulmuş ancak Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliği ve milletimizin feraseti ile bu girişim 
başarısızlığa mahkum edilmiştir. FETÖ’nün 
yaptığı hainlik karşısında milletimiz canından, 
çocuklarından, sevdiklerinden vazgeçmiş ama 
vatanına el sürdürmemiştir. 15 Temmuz ge-
cesi “Ya istiklal ya ölüm” ruhu ayağa kalkmış 
ve milletimiz hürriyetine hiçbir güç tarafından 
kelepçe vurulamayacağını tüm dünyaya bir 
kez daha göstermiştir.  İşte tam da bu yüzden 
15 Temmuz büyük bir za-
ferdir. Tarihimize baktığımız zaman, millet 
olarak kazandığımız her zaferin arka planında 
iman, cesaret ve azim olduğunu görüyoruz. 
Tıpkı Dumlupınar’da, Çanakkale’de olduğu 
gibi 15 Temmuz zaferinde de bunu görüyo-
ruz. Milletimiz uçaklara ve tanklara meydan 
okudu, mermiye kafa tuttu. Hasılı, FETÖ’nün 

planlarına karşı milletimiz canından geçti, ama 
vatanından geçmedi” ifadelerini kullandı.

‘15 TEMMUZ KİMİN DOST, KİMİN 
DÜŞMAN OLDUĞUNU DA GÖSTERDİ’

15 Temmuz’un kimin dost, kimin düşman 
olduğunu gösterdiğini ifade eden Rektör 
Zorlu, “15 Temmuz’u ve sonrasını hiçbir 
zaman unutmayacak, unutturmayacağız. 
O gece bizimle birlikte şahlanış ve kurtuluş 
için mücadele edenleri de; hain örgüte 
destek olup cuntacıların yanında olanları 
da unutmadık, unutmayacağız. Birileri 
Türkiye’yi bu ihanet çetesi vasıtasıyla alt 
edeceklerini, irademizi tahakküm altına 
alabileceklerini sandılar. Ancak gördüler ki 
büyük bir yanılgının içindeler. 15 Temmuz 
akşamı harekete geçtikleriyle kaldılar. Bizim 
insanımızın ferasetini, iradesini, vatan 
sevgisini hesaba katmadılar. Vatan sevgisi, 
bu hainleri hüsrana uğrattı Elhamdülillah. 
Bugün gelinen noktada devletimizin FETÖ 
terör örgütüyle mücadelesinin boyutlarını 
hep birlikte görüyor ve bu haklı mücadeleye 
tanık oluyoruz. Devletimiz, ülke hudutlarımız 
içerisinde ve dışarısında FETÖ ile mücadele 
konusunda başarılı bir süreç yürütmüştür. 
Bizim yapmamız gereken o gece devletimiz, 
milletimiz, bayrağımız için dua edenleri de; 
FETÖ’ye destek olanları da ayırt etmek, asla 
unutmamak ve her alanda devletimizin 
mücadelesine güçlü bir şekilde eşlik etmektir” 
şeklinde konuştu.

‘MİLLETİNİ SEVEN NESİLLER 
YETİŞTİRMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ’

Biz Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak 
üzerimize düşeni layığıyla yerine getirecek, 
bilimin ışığında ülkesini, vatanını, milletini 
seven nesiller yetiştirmeyi sürdüreceklerine 
dikkat çeken Zorlu, “Ben şuna inanıyorum ki 

15 Temmuz; hangi ırktan, hangi inançtan, 
hangi görüşten olursa olsun herkesi aynı safta 
buluşturmuştur. Milletimiz, vatan söz konusu 
olduğunda aynı safta yan yana buluşan necip 
bir millettir, cesur ve kahraman bir millet-
tir.  Ben böylesi irfan sahibi bir milletin ferdi 
olmaktan onur ve gurur duyuyorum. 
Ülkemiz böyle bir darbe girişimi sonrasında 
dahi yolundan şaşmamıştır. Hedeflerimizden 
uzaklaşmadan Büyük Türkiye için çalışmaya 
devam ediyoruz, edeceğiz. Biz Necmettin 
Erbakan Üniversitesi olarak üzerimize düşeni 
layığıyla yerine getirecek, bilimin ışığında 
ülkesini, vatanını, milletini seven nesiller ye-
tiştirmeyi sürdüreceğiz. Bir gün gelecek vatan 
sevgisiyle yoğrulmuş evlatlarımız, millete ve 
devlete hizmet edecekler. Onlar da kendilerin-
den sonraki nesilleri vatan ve bayrak sevgisiyle 
yoğurup, bu yolda geleceklerini imar ve ihya 
edecekler” diye konuştu.

‘TÜRK MİLLETİ 15 TEMMUZ’DA DERS 
VERDİ’

Türk Millerinin 15 Temmuz gecesinde verdiği 
mücadele ile büyük bir ders verdiğine dikkat 
çeken Zorlu, şöyle devam etti, “15 Temmuz 
darbe girişimi, milletin darbe heveslilerine 
verdiği bir büyük ders olarak, vatanımızın 
şanlı tarihindeki yerini alacak ve hiçbir zaman 
hatırımızdan çıkmayacaktır. Allah birliğimizi, 
kardeşliğimizi hiçbir zaman bozmasın, daim 
eylesin. Rabbim, vatanımızı her türlü iha-
netten korusun, kollasın. 15 Temmuz gibi 
hadiselerin tekrarı olmasın, Rabbim bize daha 
büyük acılar yaşatmasın.15 Temmuz, tüm 
Türkiye’nin zaferidir. 15 Temmuz, dünyadaki 
tüm mazlumların zaferidir.  Ve bu zaferde 
kararlı duruşu ve sağlam iradesiyle bizlere 
liderlik eden, yaptığı çağrı ile memleketimizi 
kapkaranlık bir geceden aydınlık bir güne 
uyandıran Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a sonsuz şükranlarımı arz 
ediyorum. Tüm şehitlerimizi saygıyla anıyor 
kendilerine Rabbim’den rahmet diliyorum. 
Onlar, Türkiye sancağına can verenler, şan 
verenlerdir. Allah kahraman gazilerimizden de 
gani gani razı olsun, Rabbim her birine sağlıklı 
bir ömür nasip etsin.” 

NEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu, “15 Temmuz’u 

ve sonrasını hiçbir 
zaman unutmayacak, 

unutturmayacağız. O gece 
bizimle birlikte şahlanış 

ve kurtuluş için mücadele 
edenleri de; hain örgüte 
destek olup cuntacıların 

yanında olanları da 
unutmadık, 

unutmayacağız” dedi 

Prof. Dr. Cem ZORLU
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Konya Teknik Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Babür Özçelik, 15 
Temmuz FETÖ darbe girişiminin 

yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklama-
da, Türkiye’nin 15 Temmuz’da tarihin 
en büyük ihanetlerinden biriyle karşı 
karşıya kaldığını vurguladı. “Ordu-
muzun onurlu üniformasının arkası-
na saklanan Fetullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) tarafından, hükümetimize, 
anayasal düzene ve her şeyin ötesinde 
millet iradesine karşı hain bir girişimde 
bulunulmuştur” diyen Rektör Özçelik, 
sözlerine şöyle devam etti, “Bu zamana 
kadar yapılmış en alçak ihanetlerden 
biri olarak tarihe geçen bu hain girişim 
karşısında aziz milletimiz, demokrasiye 
ve millet iradesine sahip çıkarak tüm 
kurumlarıyla ve devletimizin kararlılı-
ğı sayesinde destansı bir zafer ortaya 
koymuştur. Ülkesini, vatanını, milletini 

seven milyonların meydanlara çıkarak 
devletine ve demokrasiye sahip çıktığı 
bu onurlu mücadele şüphesiz millet 
olarak birliğimizi güçlendirmiş, bağlı-
lığımız perçinlemiştir. Bilinmelidir ki 
vatan, millet ve bayrak aşkını kutsal 
sayan bu milletin birliğini ve birlik-
teliğini parçalamaya kimsenin gücü 
yetmeyecektir.

Konya Teknik Üniversitesi olarak genç-
lerimizin bu gibi terör örgütlerinin ve 
hain yapıların hedefi olmaması en bü-
yük gayemizdir. Üniversitemiz; demok-
ratik, vatanına, milletine ve bayrağına 
sahip çıkan mühendisler, mimarlar ve 
teknikerler yetiştirerek ülkemize ve 
milletimize olan sorumluluğunu en 
iyi şekilde yerine getirme hedefiyle 
çalışmaktadır. Bu hususta, 15 Temmuz 
ruhunu unutturmayacak, milletimizin 

ortaya koyduğu bu fedakârlığa sonsuza 
dek sahip çıkacak olan gençlerimize 
güvenimiz ise tamdır.  

Millet iradesine kasteden hain darbe 
girişimine karşı toplumsal hafızamızın 
diri tutulması, demokrasimizin güçlen-
mesi, şehitlerimizin ve gazilerimizin 
hatırlanması için sembol niteliği taşı-
yan ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’ vesilesiyle Türk devletinin 
ve milletinin mevcudiyetine kasteden 
hainleri ve işbirlikçilerini asla unutma-
yacağız.         

Bu duygularla aziz milletimizin kahra-
manlık örneği gösterdiği 15 Temmuz 
ruhunu ilelebet yaşamayı ve yaşatmayı 
diliyor, şehitlerimizi rahmetle anarken,  
gazilerimize ise sıhhat ve afiyet temen-
ni ediyorum.”

15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle açıklamalarda 
bulunan Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Babür Özçelik, “Bilinmelidir 
ki vatan, millet ve bayrak aşkını kutsal sayan bu milletin birliğini ve birlikteliğini 

parçalamaya kimsenin gücü yetmeyecektir” dedi 

‘BIRLIĞIMIZI 
PARÇALAMAYA KIMSENIN 

GÜCÜ YETMEZ’

Babür ÖZÇELİK
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KTO Karatay Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Bayram Sade, ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü’ dolayısıyla bir mesaj ya-
yımladı. Türk Milletinin her defasında 
tarihinden aldığı güç, inanç değerleri 
ile ayağa kalkmasını ve küllerinden ye-
niden doğmasını bildiğine dikkat çeken 
Rektör Sade, “  Dünyada bağımsızlığına 
en düşkün, millî ve manevi duyguları 
en derin şekilde yaşayan milletlerin  
başında şüphesiz bizim milletimiz 
gelmektedir. Şanlı milletimiz; 1071’de 
Anadolu’nun Türk yurdu olmasında, 
1453’de İstanbul’un Fethinde, 30 
Ağustos’ta düşmanın denize dökülme-
sinde ve eşi benzeri görülmemiş daha 
nice savaş ve olaylar karşısında ortaya 
koyduğu iradeyle, bu toprakların ile-
lebet Türk yurdu olacağını tüm cihana 

ilan etmiştir. Ülkemiz, tarihi boyunca 
çoğunlukla dış mihrakların yönlendiril-
mesi ile yerli iş birlikçilerin ihanetine 
birçok kez sahne olmuştur. Her dar-
be veya kalkışma; ülkeyi durdurma, 
yavaşlatma çabalarına hizmet etmiş 
ancak aziz milletimiz her defasında 
tarihinden aldığı güçle ayağa kalkma-
sını ve küllerinden yeniden doğmasını 
bilmiştir.15 Temmuz ise tüm bu yaşa-
nanlardan farklı olarak; aklı doğrudan 
dış güçler tarafından kontrol edilen ve 
yönetilen, inanç değerlerimizi  istismar 
eden FETÖ’nün hain darbe girişimi 
olarak tarihteki yerini almıştır. İlk defa 
milletimizin üzerine tank, top, uçak ve 
helikopterlerle saldırılmış, milletin sesi 
olan meclis bombalanarak susturulma-
ya çalışılmış, 251 insanımız şehit edil-
miş, 2.196 vatandaşımız ise yaralan-

mıştır. Tarihte benzeri görünmemiş bu 
ihanet, milletimizin feraseti, iman gücü 
ve vatan aşkı sayesinde bastırılmıştır.” 
ifadelerini kullandı. 

‘15 TEMMUZ UNUTULMAYACAK, 
UNUTTURULAMAYACAK BİR ZAFERDİR’

15 Temmuz unutulmayacak, unuttu-
rulamayacak bir zafer olduğuna dikkat 
çeken Rektör Sade şunları söyledi, 
“Kahraman halkımız, 15 Temmuz dar-
be girişiminin engellenmesinde de aynı 
inanç ve imanla canını hiçe sayarak, 
vatanını korumuş ve hiçbir kuvvet 
karşısında diz çökmeyeceğini bir kez 
daha tüm dünyaya duyurmuştur. 15 
Temmuz destanı; tanklara, toplara, 
mermilere, bombalara karşı tek yürek 
olan milletimizin gösterdiği direnişle, 
hainlere karşı kazanılan unutulmaya-
cak, unutturulamayacak bir zaferdir. 
Ömer Halisdemir, Erol Olçok, Demet 
Sezen, Halil Kantarcı ve diğer şehit-
lerimizi hiçbir zaman unutmayacağız. 
Kadını erkeği, yaşlısı çocuğuyla, o 
gece ‘geceye yenilmeyerek’ eşi benzeri 
görülmemiş bir direniş ile tarih yazan 
milletimiz övgülerin en yücesine layık-
tır. Hain darbe girişiminin dördüncü yıl 
dönümünde bu tarihi olayı unutturma-
mak ve milletimiz için destanlaşan 15 
Temmuz ruhunu canlı tutarak gelecek 
nesillere taşımak, vatan, millet, bay-
rak ve devlet sevdası taşıyan gençler 
yetiştirmek hepimizin görevidir. Bu 
vesileyle, bayrağımıza kanlarıyla ren-
gini veren tüm şehitlerimizi rahmetle 
anıyor, 15 Temmuz’da destan yazan 
tüm kahramanlarımıza ve gazilerimize 
şükranlarımızı sunuyorum. 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’müz 
kutlu olsun!” şeklinde konuştu.

KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bayram Sade, ‘15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü’ dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Rektör Sade, 15 Temmuz’un 

unutulmayacak ve unutulmayacak bir zafer olduğuna dikkat çekti

‘15 TEMMUZ 
UNUTULMAYACAK, 

UNUTTURULAMAYACAK 
BIR ZAFERDIR’

Bayram SADE
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Birkaç yüzyıldır dünyanın büyük 
bölümünün benimsediği yönetim 
biçimi olan demokrasi, bilindiği gibi 

Batılı ülkelerdeki bazı toplumsal ve siyasi 
gelişmelerin sonucunda ortaya çıkmıştır. 
Bu süreçler anılan ülkeler için yüzyıllarca 
sürmüş ve son derece sancılı geçmiştir. 
Aydınlanma düşüncesinin, reform ve 
rönesans hareketlerinin modern dünyaya 
yönetim biçimleri bakımından etkisi, 
halkın yönetimlerde söz sahibi olmasıdır. 
18. yüzyıldan itibaren otoriter yönetimler 
ortadan kalkmaya, çoğulculuğun işlediği, 
yönetenlerin seçimlerle işbaşına geldiği 
sistemler kurulmaya başlanmıştır.
Düşünce ve ifade özgürlüğünün dile 
getirilmesi ve birtakım yazılı belgelerde yer 
alması da aynı sürecin sonucudur. 1789 
Fransız İhtilalinin ardından ortaya çıkan 
İnsan ve Yurttaş Hakları Bildirisi, modern 
demokrasilerin dayandığı birçok ilkeyi içerdiği 
gibi basın özgürlüğüne dayanak oluşturan 
ifade özgürlüğünü de ortaya koyan ilk yazılı 
belge olması nedeniyle önemlidir.
Bildirgede “Düşüncelerin ve inançların 
serbestçe dışavurumu en değerli insan 
haklarından bir tanesidir. Her bir yurttaş 
yasaların belirlediği durumlarda bu 
özgürlüklerin kötüye kullanımından 
sorumlu olmak şartı ile bu ifadelerini 
özgürce konuşabilir, yazabilir ve 
yayınlayabilir” denilmiştir.  Sonraki yıllarda, 
Batı demokrasilerinin temelini oluşturan 
çoğulculuğu ve bunun ifade düzeyindeki 
dayanağını oluşturan ilke budur.
Nitekim 1787 tarihli ABD Anayasası’na 
1791 tarihinde eklenen Ek 1. Madde  
“Kongre, düşünceyi açıklama özgürlüğünü, 
basın özgürlüğünü, halkın barışçıl şekilde 
toplanma ve sorunlarını hükümete dilekçe 
yoluyla iletme hakkını ihlal eden kanunlar 
yapamaz” biçimindedir. Burada düşünce ve 
ifade özgürlüğüne ek olarak açık bir şekilde 
basın özgürlüğüne de vurgu yapılmıştır.

ABD’nin üçüncü devlet başkanı Thomas 
Jefferson, 1787’de yani Fransız İnsan ve 
Yurttaş Hakları Bildirisi’nden hemen önce 
şöyle yazmıştır: “Devletimizin temeli 
halkın düşüncesi olduğundan, ilk hedefimiz 
bu hakkı korumak olmalıdır. Eğer bana 
gazetesiz devlet veya devletsiz gazetelerimiz 
mi olsun diye sorulsaydı, ikincisini tercih 
etmekte bir an bile tereddüt etmezdim.”
Aynı yıllarda Fransız siyaset yazarı Alexis de 
Tocqueville de benzer şekilde “Demokrasi 
olmazsa gerçek gazete olmaz; gazeteler 
olmazsa da demokrasi olmaz” diye yazmıştır.
Çoğulcu liberal demokrasilerin işleyişinde 
basına temel görevler verilmiştir. Basın, 
halkın seçerek işbaşına getirdiği yöneticileri 
halk adına denetler. Yolunda gitmeyen işleri 
haber yoluyla seçmene bildirir. Böylelikle 
başarısız yöneticilerin yine seçim yoluyla 
değiştirilmesi mümkün olur.
Elbette bu çark her zaman dürüstçe ve yalın 
bir biçimde işlemez. Kural dışı işleyişler, 
yönlendirmeler ve çıkarların etkileri olabilir. 
Halk adına denetleme görevini kötüye 
kullanan, kişisel veya grupsal çıkarları için 
kullanan basın mensuplarına rastlanır. 
Burada da sistemin asıl sahibi olan halk,  
kuralsız davranan gazetecileri devre dışı 
bırakacaktır. Bugün demokrasinin görece 
en sağlıklı işlediği Batı Avrupa ülkelerine 
bakıldığında, basının yönetenleri denetleme 
görevini, demokrasinin yerleşmediği ülkelere 
göre çok daha cesurca yapabildiği açıkça 
görülür. Basın özgürlüğü ile onun temelini 
oluşturan düşünce ve ifade özgürlüğü 
temel kuralları bakımından yerleşmiş 
ve toplumun büyük bölümü tarafından 
içselleştirilmiştir. Gazeteciler, politikacılar, 
güçlüler, güçsüzler… Özellikle de ülkelerin 
gerçek sahibi olan halk, bu özgürlüklere sahip 
çıkmaktadır.
Kural dışı davranan veya başarısız olan 
yöneticiler, basın tarafından cesurca 
eleştirilebilmekte, karşı görüşler çok fazla 

sınırlamaya maruz kalmadan birbiriyle 
yarışabilmektedir. Böylelikle liberal sistemin 
öngördüğü sağlıklı gerçeğe ulaşılmaya 
çalışılmaktadır.
Bizim gibi demokrasi sürecini toplumsal 
olarak yaşamamış, sonradan kendine 
uyarlamış toplumlarda ise, işleyiş şeklen 
benzer olmakla birlikte, özünde farklıdır. 
Türkiye bilindiği gibi, yasalarını Avrupa 
Birliği uyum süreci boyunca güncellemiştir. 
Basınla ilgili yasalar, haklar, özgürlükler 
ve sınırlılıklar da kâğıt üzerinde bir AB 
üyesi ülkeyle aynıdır. Ancak, sosyolojik 
olarak özümsenmemiş kuralların, yasa da 
olsalar uygulamada yeterince işlemediği bir 
gerçektir.
Türkiye’deki basın özgürlüğüne ilişkin 
yapısal sorunlar, bugüne ait sorunlar değildir. 
Herhangi bir hükümetle, yöneticiyle, 
dönemle de tamamen ilgili olduğu 
söylenemez. Öteden beri süren, esasında 
demokratik sistemin yerleşmesi ve toplumun 
çoğunluğu tarafından özümsenmesiyle 
ilgili bir sorundur. Elbette, olağanüstü 
dönemlerde tüm yönetimler belli nedenlerle 
basının bilgi alma-verme özgürlüğüne 
birtakım sınırlar getirirler. Darbe gibi 
süreçlerde, savaş, çatışma ortamında, 
büyük ekonomik krizlerde veya şimdilerde 
yaşadığımız salgın hastalık gibi önemli 
sorunlarda tüm demokratik ülkelerde basına 
kabul edilebilir sınırlamalar getirilmesi söz 
konusudur. Fakat bunun halkın temel haber 
alma hakkını kalıcı bir biçimde kısıtlayacak 
uygulamalara dönüşmesi düşünülemez. 
Olağanüstü süreçler olağana dönüştüğünde, 
basının çalışma şartları da evrensel ilkelerde 
ifade edilen ve modern demokrasilerde 
benimsenmiş olan düzeye taşınmalıdır.
Aksi halde, demokrasi şeklen işler. Özünde 
ise demokrasiyi araç olarak kullanan ama 
aslında ona inanmayan yöneticiler hatta 
gazeteciler ve hatta halktan oluşan başka bir 
yönetim şekli sürer gider.

GERÇEK 
DEMOKRASI 
IÇIN ÖZGÜR 

VE GÜÇLÜ 
BASIN ŞARTMustafa ŞEKER

88



89



Konya Ticaret Borsası (KTB) Baş-
kanı Hüseyin Çevik, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin yıldönü-

mü nedeniyle mesaj yayımladı. “Tarih 
15 Temmuz 2016’yı gösterdiğinde ülke 
olarak yeni bir kahramanlık destanı 
yazdık, yeni bir istiklal ve istikbal mü-
cadelesi verdik” diyen Başkan Çevik, 
15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan 
gecede Türkiye’nin, olağanüstü ve 
gayri meşru bir durumla karşı karşıya 
kaldığını hatırlattı. Fetullahçı Terör Ör-
gütü (FETÖ)’nün ordumuz içindeki hain 
yapılanmayla darbe ve işgal girişimine 
kalkıştığını belirten Başkan Çevik, şun-
ları söyledi, “Milletin malı olan askeri 
araç ve silahlarla, Gazi Meclis, Emni-
yet binaları, TRT başta olmak üzere 
televizyon kanalları, resmi kurumlar, 
yollar, köprüler, hava limanları, askeri 
üs ve bölgeler saldırıya uğramıştır. 
Devlet ele geçirilmeye, Türk Milleti 
manen çökertilmeye, korkutulmaya 
çalışılmış, ülke kaosa mahkûm edilmek 
istenmiştir.  
Melun kalkışma, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın, ülkesini, va-
tanını, milletini seven herkesi meydan-
lara çıkmaya, devletini ve demokrasiyi 
sahiplenmeye davet etmesiyle birlikte 
bertaraf edilmiştir. Milletimiz iradesine 
ipotek koymaya çalışanlara karşı di-
renmiş ve bir darbeyi boşa çıkarmıştır. 
Halkımız, o inanılmaz basireti ve ira-

desini sahiplenmesiyle kendi vatanında 
vatansız yaşamaktan kurtulmuştur. 
16 Temmuz sabahından itibaren mey-
danları terk etmedik. Yeni bir kalkışma 
ve girişime karşı demokrasi nöbetleri 
tuttuk. Türk-İslam Dünyası dualarıyla 
Türkiye’nin yanında yer aldı, İslam’ın 
son sancaktarının Türkiye olduğu bir 
kez daha görüldü. Bu açıdan 15 Tem-
muz, adeta yeni bir istiklal ve istikbal 
mücadelesi olmuştur. 
15 Temmuz’un en coşkulu yaşandığı 
yerlerden biri de Konya oldu. Konyalı-
lar, “Nöbetteyim” sloganı ile aldı eline 
Türk Bayrağını, Hz. Mevlana’nın huzu-
runda toplandı. Hüzün, gurur, öfke bir 
arada yaşandı. Konya, her türlü hainlik-
te ayakta olduğunu, nöbette olduğunu 
gösterdi, “devlet-millet el ele” mesajını 
verdi. Darbe girişiminde başarısız olan-
lar bu kez Türkiye’yi ekonomik olarak 
köşeye sıkıştırma gayretine girmişler-
dir. Uluslararası kredi ve derecelendir-
me kuruluşlarının Türkiye’nin kredi no-
tunu düşürmesi, döviz kuru üzerinden 
yapılan manipülasyonlarla kriz ortamı 
oluşturulmaya çalışılmıştır. 
Hükümetimizin yerinde ve zamanında 
aldığı ekonomik tedbirlerle bu saldırılar 
da başarıya ulaşamamıştır. Türkiye’yi 
her alanda güçlendirecek olan Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi’ne ge-
çişle devletimiz daha güçlü bir yapıya 
kavuşmuştur. 

Yeni sistemin ülkemize güven ve is-
tikrar getireceğine, uluslararası alanda 
daha güçlü bir Türkiye göreceğimize 
inanıyoruz. İş dünyası olarak geçmiş-
te olduğu gibi gelecekte de hakkıyla, 
azimle, şevkle çalışmaya, üretmeye 
devam edeceğiz. Milli iradeden alınan 
güç ile aşamayacağımız engel, çözeme-
yeceğimiz sorun kalmayacaktır. 
Türkiye’nin büyümesini istemeyenler, 
her daim hainliklerini sergilemeye 
devam edecektir. Millet olarak bizim 
görevimiz uyanık olmaktır, bilinçli 
olmaktır, oyunlara, provokasyonlara 
gelmemektir. 
15 Temmuz’u unutmayacağız ve 
unutturmayacağız. Hain girişimin 4. 
yıldönümünde aynı milli heyecan ile 
tarihe yazdığımız kahramanlık desta-
nını “Demokrasi ve Milli Birlik Günü” 
adı altında kutluyoruz. FETÖ’nün hain 
saldırısında destan yazan şehitlerimize 
Cenab-ı Allah’tan rahmet diliyorum. 
Kahramanca işgalcilerin karşısına diki-
len gazilerimize şükranlarımı ve saygı-
larımı sunuyorum. Milletin iradesi, va-
tanın bekası için çalışan, emek veren, 
dua eden herkesten Allah razı olsun, 
gücüne güç katsın. İnşallah bir daha 15 
Temmuz gibi hainliklerin bu necip mil-
lete yaşatılmasına fırsat vermemesini 
Cenab-ı Allah’tan niyaz ederim.”

15 Temmuz hain darbe girişiminin unutulmayacağını vurgulayan KTB Başkanı 
Hüseyin Çevik, “İş dünyası olarak geçmişte olduğu gibi gelecekte de hakkıyla, 

azimle, şevkle çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Milli iradeden 
alınan güç ile aşamayacağımız engel, 

çözemeyeceğimiz sorun 
kalmayacaktır” dedi

‘15 TEMMUZ’U 
UNUTMAYACAĞIZ’

Hüseyin ÇEVİK
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Müstakil Sanayici ve İş Adam-
ları Derneği (MÜSİAD) Konya 
Şube Başkanı Ömer Faruk 

Okka, 15 Temmuz Fetullahçı Terör 
Örgütü (FETÖ) hain darbe girişimi-
nin 4. yılı nedeniyle önemli açıkla-
malarda bulundu. 15 Temmuz köklü 
bir zihniyet değişiminin de ilk adımı 
olduğuna dikkat çeken Başkan Okka, 
“Türkiye Cumhuriyeti tarihine kara bir 
leke olarak geçen ve Türk Milleti’nin 
tüm dünyaya demokrasi dersi verdiği 
15 Temmuz Hain Darbe Girişimi’nin 
üzerinden dört yıl geçti.  Bu dört yıllık 
süreçte, Türk Silahlı Kuvvetleri ve 
devletin çeşitli kademelerine sinsice 
sızan FETÖ mensupları, büyük bir 
titizlikle tasfiye edilirken, devletimizin 
mücadelesi halen kararlılıkla devam 
etmektedir.15 Temmuz gecesi mille-
timiz, hiçbir talimat beklemeden ve 
genç, yaşlı, kadın, erkek demeden dar-
becilerin karşısına çıkarak canı paha-
sına vatanını müdafaa etmiş ve FETÖ 
mensupları hain emellerine ulaşma-
sına izin vermemiştir. Aziz Milletimi-
zin menfur saldırıların yaşandığı 15 
Temmuz gecesi canını ortaya koyarak 
sürdürdüğü mücadele, örnek bir de-
mokrasi mücadelesidir. Güçlü demok-
rasi geleneğine sahip olan aziz Türk 
Milleti, önemli bir demokrasi dersi 
verirken 15 Temmuz köklü bir zihni-
yet değişiminin de ilk adımı olmuştur” 
ifadelerini kullandı.
15 Temmuz’un ekonomideki yan-
sımalarını da değerlendiren Okka, 
15 Temmuz’da yaşadığımız darbe 
teşebbüsünün ekonomik anlamda 
Türkiye’ye maliyetinin nasıl asgari 
düzeyde tutulabildiğini anlayabilmek 
için, Türkiye ekonomisinin son 15 
yıllık gelişim sürecini ele almamızın 
yeterli olacağına dikkat çekti. Başkan 
Okka konuşmasını şöyle sürdürdü, 

“Son yıllarda ülkemizin ekonomisi 
birçok sınavdan geçmiştir. Bu sınavla-
rın belki de en zoru 15 Temmuz darbe 
girişimi olmuştur. Zira darbe girişimi-
nin gerçekleştirildiği 2016 yılının 3. 
çeyreğine kadar Türkiye ekonomisi 27 
çeyrektir kesintisiz pozitif bir büyüme 
kaydetmiştir. Darbe girişiminin etki-
siyle bu dönemde ekonomimiz yüzde 
0,8 oranında küçülmüş; böylece 2002-
2015 yılları arasında ortalama olarak 
yüzde 5,9 oranında büyüyen Türkiye 
ekonomisi, 2016 yılında yüzde 3,2 
büyüyebilmişti.  FETÖ mensupları ve 
onların yurtdışındaki destekçileri ta-
rafından yürütülen Türkiye ekonomisi 
üzerine negatif algı kampanyasının da 
etkileri göz önüne alındığında, darbe 
girişiminin maliyetinin daha da arttı-
ğını görüyoruz. Sekteye uğrayan yeni 
yatırımlar, buna bağlı olarak artan 
işsizlik, ülkemize gelen turist sayısın-
daki düşüş gibi etkenleri de hesapla-
dığımızda; darbe girişiminin Türkiye 
ekonomisine yaklaşık 50 milyar TL’ye 
mâl olduğu tahmin edilmektedir. Tür-
kiye ekonomisinin güçlü ve dinamik 
yapısı ve ekonomi yönetimi tarafından 
alınan tedbir ve teşvikler sayesinde; 
başta 15 Temmuz olmak üzere, son 
yıllarda ülkemize yönlendirilen bütün 
saldırıların ekonomiye etkisi süratle 
bertaraf edilmiştir.15 Temmuz’da 
yaşadığımız darbe teşebbüsünün eko-
nomik anlamda Türkiye’ye maliyetinin 
nasıl asgari düzeyde tutulabildiğini 
anlayabilmek için, Türkiye ekonomi-
sinin son 15 yıllık gelişim sürecini ele 
almamız yeterli olacaktır. Bu süreçte 
ekonomi yönetimi tarafından izlenmiş 
olan makro ve mikro seviyedeki poli-
tikalar neticesinde elde edilen güçlü 
ekonomik yapı, darbe teşebbüsünün 
olası etkilerini hızlı bir şekilde elimine 
etmeyi başarabilmiştir.” 

‘MÜSİAD HER ZAMAN OLDUĞU 
GİBİ YİNE MİLLETİNİN VE 
DEVLETİNİN YANINDADIR’

MÜSİAD’ın her zaman olduğu gibi 
yine milletinin ve devletinin yanında 
olduğuna vurgu yapan Başkan Okka 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “Dün-
yanın en yaygın ve etkin STK’sı olan 
MÜSİAD, her zaman ve her koşul-
da milli iradeden yana olmuş, onu 
zedeleyecek her girişimin karşısında 
durmuştur. 15 Temmuz Darbe Giri-
şiminin ardından da tavrını net bir 
şekilde ortaya koyan MÜSİAD, hiç 
vakit kaybetmeden milletin ve devle-
tin yanında yer aldığını açıklayarak, 
Türk Milleti’nin dik duruşunu, tüm 
dünyaya anlatmaya girişmiştir. MÜSİ-
AD Konya olarak da, adeta bir “2’inci 
Kurtuluş Savaşı” olan 15 Temmuz 
gecesinde bütün üyelerimizle birlikte 
milletimizin safında, meydanlardaydık. 
Bundan sonraki süreçte de, o karan-
lık gecenin milletimizce ve gelecek 
nesillerce unutulmaması amacıyla, her 
yıldönümünde hatırlamaya ve hatırlat-
maya devam edeceğiz, 15 Temmuz’u 
unutmayacağız ve unutturmayacağız. 
Şehitlerimizin kanıyla kurduğumuz, 
birçok zorluk ve fedakârlıkla bugünle-
re getirdiğimiz ve Güçlü Türkiye hede-
fiyle geleceğe yürüyen ülkemizin başta 
terör örgütleri olmak üzere, hiçbir dış 
müdahale ile sarsılmasına müsaade 
etmedik, etmeyeceğiz. Bu vesileyle, 15 
Temmuz’un dördüncü yıldönümünde, 
Türkiye Cumhuriyeti yaşadığı sürece 
minnetle anılacak olan 15 Temmuz 
şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, 
gazilerimize bir kez daha şükranlarımı 
sunuyorum.”

MÜSİAD Konya Şube Başkanı Ömer Faruk Okka, 
Türk Milletinin 15 Temmuz’da önemli bir 
demokrasi dersi verirken, 15 Temmuz köklü 
bir zihniyet değişiminin de ilk adımı olduğuna 
dikkat çekti 

15 TEMMUZ DEĞIŞIMIN DE 
ILK ADIMI OLDU 
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FETÖ/PDY’ye yönelik 
yurdun dört bir yanında 
yürütülen soruşturma-

larda gözaltına alınan ve etkin 
pişmanlık hükümleri kapsamında 
ifade veren şüpheliler, örgütün 
“kirli oyunları”nı açığa çıkardı. 
İfadeler kapsamında süren soruş-
turmalarda, örgüt hiyerarşisi bir 
bir deşifre edildi. Bu kapsamda 
Gaziantep Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen soruşturma 
kapsamında gözaltına alınan ve 
hakkında dava açılan eski cum-
huriyet savcısı Ö.F.A, örgütün 
yargıdaki kripto yapılanması 
hakkında önemli bilgiler verdi. Hukuk fakül-
tesi sürecinde bir yıl örgütün evinde kaldığını 
belirten Ö.F.A, daha sonra öğrencilik ve staj 
döneminde ise kendi kiraladığı evlerde kaldı-
ğını kaydetti. Hakim-savcılık sınavını 2007’de 
kazandığını bildiren Ö.F.A, “Ailem ‘mülakat 
sınavında faydalı olur’ diye FETÖ’nün Türk 
Cumhuriyetleri’nde bulunan okullarından 
birisinin yöneticisi olan A.S’den yardım istedi. 
Mülakat sınavını kazandım ve hakim adayı 
olarak Ankara Adliyesinde göreve başladım.” 
ifadelerini kullandı.
Bu sırada Yargıtay tetkik hakimi olan 
A.U’nun kendisiyle irtibat kurduğunu ve 
A.S’nin selamını ilettiğini öne süren Ö.F.A, 
“Mülakat sınavını FETÖ adına yardımcı 
oldukları için kazandığını” söylediğini aktardı. 
Ö.F.A, staj döneminde A.U’nun arkadaşlığı 
dışında örgütle irtibatının olmadığını savuna-
rak, şu bilgileri paylaştı:
“Adaylık sırasında örgütün sohbet toplantı-
larına katılmadım. Örgüte himmet veya ba-
ğışta bulunmadım. Adaylık süreci sonunda, 
2009 yılında HSYK tarafından cumhuriyet 
savcısı olarak atandım. 2012 yılına kadar 
A.U. ile ihtiyacım olduğunda bana destek 
olan bir arkadaş olarak görüşüyorduk sadece. 
O dönemde FETÖ ile organik anlamda ciddi 
bir irtibatım yoktu hatta eşim, hakim savcılık 
sınavını kazandı ancak mülakatta elendi.”

“VEFA GRUBU SADECE BİZLERDEN 
MÜTEŞEKKİL DEĞİLDİR”

A.U’dan tetkik hakimi olmak için yardım 
istediğine dikkati çeken Ö.F.A, bu sayede 
tetkik hakimi olarak göreve başladığını, 
A.U’nun kendisiyle irtibatının da bu süreçte 
sıklaştığını, görüşmelerinin periyotlar halinde 
devam ettiğini anlattı. Öğrencilik döneminde 
bir yıl FETÖ’nün evlerinde kalmak dışında 
örgütle herhangi bir bağı bulunmadığını ifade 
eden Ö.F.A, şunları kaydetti: “Örgütün hakim 
savcı yapılanması içerisinde bambaşka bir yer 
teşkil eden ve daha sonra ‘Vefa grubu’ olarak 
adlandırıldığını öğrendiğim, özellikle benim 
gibi bir geçmişe sahip kişilerden seçilmiş 
kripto elemanların yer aldığı gruba dahil 
edildim.”
“Salih” kod adlı S.T. ile “Ahmet” kod isimli 
İ.N’nin de “Vefa grubu”nda yer aldığını iddia 
eden Ö.F.A, “Fakat ‘Vefa grubu’ sadece 
bizlerden müteşekkil değildir. Bunu da kul-
landığımız ByLock gibi kriptolu haberleşme 
sistemlerinden yapılan paylaşımlardan biliyo-
rum. Vefa grubunda bizlerden başka hakim 
savcılar da bulunuyordu ancak bu şahıslarla 
birebir diyalog kurmuş değilim.” şeklinde 
bilgi verdi. Ö.F.A, S.T’nin kendisinin, onun 
üstünde ise Yargıtay tetkik hakimi “Necip” 
kod adlı N.Ö’nün bulunduğunu ileri sürerek, 
“Vefa grubu”nun en üst “abisi”nin de gerçek 

ismini bilmediği, “Rıdvan” kod adını 
kullanan kişi olduğunu anlattı.

“HSYK SEÇİM BİLGİLERİNİ 
BYLOCK’TAN AKTARDIM”

Örgüt içerisinde bulunduğu süreçte 
ByLock dışında “Eagle, Psiphon, 
Skype” gibi haberleşme program-
larını kullandığını itiraf eden Ö.F.A. 
“Fakat ByLock’tan sonrakiler telefon 
üzerinden değil, tablet üzerinden 
başkasının internetine bağlanılarak 
kullanıldı. Hatırladığım kadarıyla 
2014 HSYK seçimlerinde ben ByLock 
üzerinden FETÖ adına hakim S.T’ye 

seçim çalışmalarıyla ilgili bilgiler aktardım.” 
bilgisini verdi.

“UYUYAN HÜCRE” GİBİ BİR GRUP

S.T’nin kendi çevresinde bulunan FETÖ’cü 
hakim savcılardan yaklaşık 50 isim vererek 
uyardığını savunan Ö.F.A, şöyle devam etti: 
“Bana FETÖ’cü hakim savcılarla görüşmeme 
talimatı verilmişti çünkü ben FETÖ’cüler 
tarafından tam olarak tanınmadığım ve 
bilinmediğim için durumumun korunması 
isteniyordu. İsmi belirtilen kişiler ise HSYK 
seçimlerinde tutum ve davranışlarından 
FETÖ’cü oldukları yargı camiasında alenile-
şen isimlerdi ancak bu gruptaki kişilerin gizli 
kalmasına önem veriliyordu çünkü başka 
bir grubun güçlenmesi karşısında deşifre 
olmamış, diyaloğa açık Vefa grubundan olan 
üyelerin yükselmesini tercih ediyorlardı. FE-
TÖ’cü hakim savcılardan bile gizlenen Vefa 
grubu, FETÖ/PDY adına herhangi bir eylem-
de bulunmuyordu, tamamen pasifti. ‘Gün 
gelir lazım olur’ mantığıyla oluşturulmuş bir 
gruptu.” Bank Asya hesabı bulunmadığını ve 
çocuğunu FETÖ ile iltisaklı okula gönderme-
diğini belirten Ö.F.A, hukuk fakültesi öğrenci-
siyken Zaman gazetesi abonesi olduğunu 
ancak bunu kendi ismiyle yaptırmadığını 
ifade etti.

Gaziantep’te Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na yönelik 
soruşturmada hakkında dava açılan ve etkin pişmanlık hükümlerinden 

yararlanan eski savcı, örgütün yargıdaki “kirli hesapları”nı anlattı

FETÖ’NÜN YARGIDAKI 
‘KIRLI HESAPLARI’NI ANLATTI
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SÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin medyanın gerekliliği, toplumsal bilincin önemi, vatan, 

millet, devlet kelimelerinin doğru kavranması adına da önemli mesajlar 
verdiğini söyledi

15 Temmuz’un üzerinden 4 yıl 
geçmesine rağmen o hain darbe 
girişiminin toplum üzerindeki etkisi 

halen tamamen bitmiş değil. Milli birlik ve bü-
tünlüğün sağlanabildiği bir gün olarak hafıza-
lara kazınan 15 Temmuz’un üzerinden geçen 
zaman diliminde yapılanlarla darbeci zihniyeti 
yok etmek arzulanırken, gidilen yol kadar daha 
yol alınması gerektiği ifade ediliyor. 
Milli birlik ve bütünlüğün oluşmasında medya-
nın da önemli bir sınav verdiğini ve bakış açısı 
itibariyle genelleme yapıldığında medyanın bu 
sınavı başardığını dile getiren Selçuk Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Bünyamin Ayhan, medyanın sistemde bir 
bozulma meydana geldiği zaman asıl gücünü 
gösterdiğini vurguladı. 
Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, “Medyanın, kitle 
iletişim araçlarının en önemli fonksiyonların-
dan biri de toplumsal dayanışmaya ve bütün-
leşmeye katkısıdır. Toplumda olağanüstü bir 
farklılaşma olduğu zaman, sistemde bozukluk 
meydana geldiği zaman medya devreye 
girer. Bu 19. ve 20. yüzyılda en çok dikkat 
çeken olgulardan biri olarak karşımıza çıkıyor. 
Sadece 15 Temmuz özelinde değil, toplumu 
ilgilendiren her konuda kitle iletişim araçları 
aslında üzerine düşen görevi yerine getiriyor. 
Depremler, kazalar, felaketler ve benzeri 
durumlarda da iletişimin sağlandığı, toplumun 
bilgilendirildiği bir unsur olarak kitle iletişim 
araçları öne çıkıyor. 
Toplumda medyayla ilgili bazı olumsuz 
kanaatler oluşabiliyor. Medyasız bir toplumu 
inşa etme şansımızın olmadığını bilmemiz 
gerekiyor. Bu açıdan medyanın güvenilirliğiyle 
ilgili sorun varsa bunun daha sağlam dayanak-
lar üzerinden tartışılması gerekiyor. Medyanın 
özellikle 15 Temmuz’daki duruşu takdire 
şayan bir duruştur. 15 Temmuz’da medya 
görevini yapmış, demokrasiden yana bir tavır 
ortaya koymuştur. Eğer siz çoğulculuk üzerine 
ve farklılıkları gözetmek adına medyayı daha 

özgür bir noktaya koyarsanız, medya toplumun 
kalitesi, toplumun özellikleri ve toplumun çı-
karları ile ilgili daha çok görev üstlenecektir. Bu 
bizim için aslında bir ders niteliğindedir” dedi. 

MEDYANIN GÜVENİLİRLİĞİNİ 
TARTIŞMAYA GEREK KALMADI

Medyanın bilgi ve haberle ilgili güvenilirliğinin 
uzun dönemdir tartışıldığını hatırlatan Prof. Dr. 
Bünyamin Ayhan, “15 Temmuz’da medyanın 
ortaya koyduğu tavır, medyanın güvenlikle 
ilgili bir sorun yaşamadığını, toplumun kendi 
iç dinamikleriyle ilgili sorunlar oluştuğunu 
gösterdi. Medya dedi ki, böyle bir sorun var, 
çıkın ve yöneticileri destekleyin. Aslında düz 
mantıkla bakıldığında medya görev ve sorum-
luluklarını yerine getirmiş oldu. 
Hep eleştirilen bir şey vardır. Medyanın akım 
yönünün tek taraflı olduğuna dönük eleştiriler 
yoğundu. Ama hatırlarsanız o dönem Cum-
hurbaşkanımız çok farklı bir kanal üzerinden 
seslenebildi. Çok sesliliğin de bu anlamda 
desteklenmesi gerektiğini konuşmamız lazım. 
Toplum gerçekten duruşuyla, bakış açısıyla, o 
dönemdeki dinamikleriyle ve malum yapıya 
karşı duruşuyla aslında medya tarafını seçmiş-
ti” ifadelerini kullandı. 

DİN ADINA ORTAYA ÇIKAN GRUPLAR 
SORUN OLUŞTURABİLİYOR

Dini söylemler ve din adına çıkarılan grupla-
rın da devletle ilgili sorun oluşturabildiğinin 
15 Temmuz’la birlikte görülmüş olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, “Bu 
konuya henüz çok yoğunlaşıp tartışamadık. 
15 Temmuz’un etkilerinin 10 yıl kadar devam 
edeceğini söylemiştim ben. Üzerinden 4 yıl 
geçti, daha da sürecek bunun etkileri. Bizim de 
bu manada halen yapmamız gerekenler var, 
sorumluluklarımız var. 
Devletle ilgili, liyakatle ve adaletle ilgili 

tartışmalarımızın daha sağlıklı, daha rasyonel 
ve geleceği kucaklayan bir yapıya kavuşması 
lazım. Toplum bazı kanallara yönlendirilme-
meli. Sosyal ve siyasal politikalar alanında 
aktör olarak bulunan kanaat önderleri toplumu 
iyi okumalı ve iyi analiz etmelidir. Zira iyi bir 
analiz yapılamazsa yönelim de farklı olur. Yine 
benzer sorunlarla karşı karşıya kalınabilir. Mil-
let, hakimiyet, cumhuriyet gibi kavramların da 
sözde kalmaması gerekiyor. Bunun eylemde 
de yer alması gerektiğini 15 Temmuz’da gör-
müş ve gözlemlemiş olduk. Bu topraklar, bu 
vatan hepimize ait. Belli bir kesime ait değil. 
Politika yaparken, düşünce üretirken, vizyon-
la ilgili bir tartışma yaparken de bunları göz 
önünde bulundurmak gerekiyor” diye konuştu.

15 TEMMUZ’U YAPANLAR UZAYDAN 
GELMEDİ

15 Temmuz’un toplumsal etkileriyle ilgili de 
değerlendirmede bulunan Prof. Dr. Bünyamin 
Ayhan, “FETÖ’nün kaynaklarıyla ilgili bir tar-
tışma alanı açılması lazım. Bunların Konya’da 
3 bin civarında evleri vardı. Türkiye genelinde 
1 milyon gazete satabiliyorlardı. Bu yapı neden 
bu kadar güçlüydü, bunu da tartışmak gere-
kiyor. Yine altyapıyı da 15 Temmuz’la birlikte 
yeniden revize etmemiz gerekiyor. Yani pozitif 
anlamda 15 Temmuz’un bu ülkeye önemli 
katkıları oldu. 
Gelecekle ilgili baktığımızda 15 Temmuz’u 
yapanlar uzaydan gelmedi. Bunlar bizim 
içimizdeydi. Devletin de içindeydi, milletin de 
içindeydi. Yeni yapıların oluşmayacağı anla-
mına da gelmiyor bu durum. Mesela Kore’de 
de böyle bir sorun olmuştu, Irak’ta da benzeri 
bir sorun olmuştu. Dini grupların toplumu 
şekillendirilmesiyle ilgili tartışma aslında birçok 
ülkede var olan bir tartışmadır. Bu tedbirlerin 
daha rasyonel bir şekilde alınması toplumun 
geleceğini daha güvenli hale getirecektir” 
diyerek sözlerini tamamladı.

15 TEMMUZ HEM 
MESAJ VERDI,

HEM DE 
FARKINDALIK 
OLUŞTURDUProf. Dr. Bünyamin AYHAN
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